


Nädala saatekavast
Sel nädalal möödub helilooja G. 

Verdi sünnist 125 aastat. Ringhää
ling tähistab seda saatega „Vaimu
maailma lätteil“, milles Verdist kui 
inimesest ja heliloojast kõneleb H. 
Kompus ja esitatakse katkendeid 
Verdi helitöödest. Selle nädala tõsi
semaist kontsertidest on nimetada 
pühapäeval veel kontsert Johann Se- 
bastian Bachi helitöist keskpäeval, 
mille järel Alfred Cortot mängib Cho- 
pini klaverihelindeid. Olgu mainitud, 
et Cortot peetakse tänapäeva pare
maks Chopini tõlgitsejaks. Tõsise 
muusika sõpradele on mõteldud ka 
Igor Stravinski kontsert heliplaati
delt kolmapäeva hilisõhtul.

Ringhäälingu oma orkestri kontser
tidest on nimetada pühapäevast õhtu- 
kontserti, kus solistina esineb viiuli
kunstnik H. Laan. Esmaspäeval viib 
meid R R  orkester idamaa muusika 
valdkonda. Sel kontserdil kuuleme 
idamaad küll euroopa heliloojate he
lindite kaudu: Porret, Amadei ja 
Ippolitov-Ivanov’i vastavad süidid 
maalivad meile helilisi pilte idamaast. 
Teisipäevane õhtukontsert koosneb 
kolmest osast: ooperimuusikast, S.
Rachmaninovi klaverisoolodest (heli
plaatidelt) ja süitidest. Reedesel kont
serdil esitatakse Beethoveni 4. süm
foonia ja Mozarti klaverikontsert, 
mille solistiks on Tekla Koha. Nädal 
lõpeb hõimupäeva pulma hõimukont- 
serdiga eesti, soome ja ungari muu
sikast.

Solistidest oleks veel mainida alti

M. Vennikast, kes laulab soololaiile 
esmaspäeval. Kolmapäeval laulab 
Helen Michelson ja neljapäeval esineb 
ooperiaariatega tenor R. Kolmpere.

Muusikalise meelelahutuse eest hoo
litseb Corso-trio, kes mängib esmas
päeva ja kolmapäeva õhtul ning ree
del, mil kuuleme „Tunnikest armurõõ- 
mu ja armupiina muusikas“. Kolma-

A L F R E D  CORTOT  
mängib pühapäeval ringhäälingus 
Chopini helindeid  ̂ Saade on heli

plaatidelt.

päeval kuuleme kohvikumuusikat 
„Kultasest“. Keelpillimuusikat pakub 
kolmapäeval veel P. Ivanovi banjo- 
kvintett.

Heliplaatidelt kuuleme rida kerge
sisulisi kontserte. Esmaspäeval män
gib G. Boulanger oma orkestriga, tei
sipäeval sooritatakse väike muusika
line matk valsitaktis ja kuuleme 
Kardosch-lauljaid. Kolmapäeval kuu
leme meeleolulaule omaaegselt lem
mikult 'A . Vertinskilt. Neljapäeval 
tantsivad ja lõbutsevad pillid, reedel 
on kergesisuline soovi kontsert ning 
laupäeval lõbus heliplaadisaade „Nä
dala ringvaade".

Tähtsamatest sõnalistest saadetest 
on nimetada pühapäeva õhtul teist 
reportaaži sõjaväe sügismanöövritelt 
ja esmaspäeval ennelõunat ülekannet 
Isamaaliidu keskkomitee täiskogu 
koosolekult. Kavas on riigijuhtide ja 
isamaaliidu esimehe kõned.

B.BvC. 16 suurt sümfoonia-kontserti.

Briti ringhäälinguühing B.B.C. kor
raldab eesoleval talvel jälle 16 suurt 
sümfoonia-kontserti, mis leiavad aset 
Queen’s HalPis Londonis ja antakse 
edasi B.B.C. poolt.

Kontserte juhatavad silmapaistvad 
inglise dirigendid ja esimene kontsert 
.korraldatakse 19. oktoobril. Adrianne 
Boult juhatab ise 9 kontserti, Henry 
Wood ja Bruno Walter juhatavad 
kumbki kaht kontserti ja sir Thomas 
Beecham, Eugène Goossens ja Basil 
Cameron juhatavad igaüks üht kont
serti. Peale nende kontsertide Gueen’s 
Hallis korraldab B.B.C. sümfoonia or
kester' kontserte ka Põhja, ja Lääne- 
Inglismaal, muuseas ka Liverpoole'is 
ja Bristolis.
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Giuseppe Verdi
T e ni a 1Z5, s ü n n i p ä e v a  puhul .

Giuseppe Verdi elus . . .

Aasta 1813 oli õnnistatud aasta 
kunstile: ta kinkis meile kaks suuri
mat muusikadramaatikut —  22. mail 
Richard Wagneri ja 10. oktoobril Giu
seppe Verdi.

Verdi sündis Itaalias Roncóla küla
keses. Ta põlveneb talupoegadest ja 
ütleb küpses eas kord täie õigusega: 
,,01en talupoeg Roncolast ja jään sel
leks ka igaveseks“. Oma esimese muu
sikalise hariduse sai ta orelil. Kui ta 
aga tahtis astuda Milano konservatoo
riumi, siis leiti, et tal polevat andi, 
ja ta kukutati läbi. Ent hiljem või
maldati talle stipendiumi abil siiski 
konservatooriumi lõpetamine. Verdi 
oli 28-aastane, kui MUanos kanti ette 
tema esimene ooper. Kuigi ooper rah
vale meeldis, tõi see Verdile ainult nii
palju sisse, et ta oma naise ja lapsega 
hädavaevalt võis elada. Noor heliloo
ja sai aga tellimise uuele ooperile. 
Nõudeks oli, et uus ooper peab olema 
lõbus. Parajasti ooperi komponeerimi
se ajal tabasid aga Verdit hirmsad 
saatuselöögid. Tema mõlemad lapsed 
haigestusid ja surid mõnepäevaste 
vaheaegade järel. Neile järgnes mõne 
nädala pärast ka tema naine. On aru
saadav, et sellises olukorras ei võinud 
temas tekkida midagi lõbusat. Ooper 
kukkus läbi ja Verdi otsustas mitte 
kunagi enam katsetada ooperi alal.

Kuid tema süda rippus siiski niivõrd 
ooperi küljes, et ta varsti nägi, et ta 
kunagi ahastuses väljendatud luba
dust ei suuda täita. Peagi valmis tal 
uus ooper „Nabucco“ ja see saavutas 
kaugelt suurema edu kui kõik tema 
senised teosed. Teiskordselt abiellus 
Verdi ühe lauljannaga ja tal tuli võita

enne hulk raskusi, kui see abielu sai 
teoks. Saatuselöögid olid Verdist tei
nud nukra ja raskemelse inimese. Esi
mese ülearuse rahaga ostis ta endale 
mõisa. Ta haris viinamägesid ja tun
dis rõõmu karjast.

Sajandi keskel kirjutas Verdi üks
teise järel kolm ooperit, mis talle tõid 
maailmakuulsuse: ,,Rigoletto“, ,.Tru
baduur“ ja „La Traviata“. „Rigoletto“ 
on lugu küürakast narrist, kellelt 
röövitakse tema tütar. Rigoletto ku
jus peitub ka palju Verdi isiklikust 
traagikast. Ooperis on rida vüsirik- 
kaid aariaid. Üht aariat hoidis Verdi 
kuni esietenduse eelõhtuni saladuses 
ka laulja eest, kes laulu ooperis pidi 
laulma. Kui Verdilt laulu tungivalt 
varem nõuti, siis tähendas ta, et ta 
kardab, et viis saab juba enne esi
etendust tuttavaks ja siis ei usu 
enam keegi, et tema selle on kompo
neerinud. Ja nii see oligi •— ,,La donna 
e mobile’st“, kujunes varsti lööklaul, 
mida Itaalias vilistas tänavanurgal 
iga poisike.

„Trubaduur“ jutustab ühe must
lanna kannatusteest, kelle silmade all 
visatakse leekidesse tema laps. Suure 
õhinaga loeti ja imetleti laval Alek
sander Dumas ,,Daami kameeliatega“. 
Ka selle Pariisi kurtisaani kirev elu.

mis lõpeb surmaga, võlus Verdit. Ta 
lõi „Daam kameeliatega“ järele oope
ri ,,Traviata“. See ooper osutus kõi
kidest seni kirjutatud ooperitest eri
nevaks selle poolest, et siin ei tulnud 
ette massistseene ega kooriosi ja ko
gu tegevus baseerus üksiktegelaste 
mängule. Oletati, et seesugune ooper 
ei löö kunagi läbi, ent ometi saavutas 
ta tänu Verdi muusikale kuulsuse.

Verdi oli alatasa libretode otsingul 
ja kaebas, et tal on puudus headest 
tekstidest. Viimaks peatus ta Schil
leri ja Shakespeare’i teoste juures. Ta 
valas helidesse Schilleri draamad 
,,Orleani neitsi“, „õelus ja armastus“ 
ja ,,Don Carlos“ ning Shakespeare’i 
teostest ,,Otello“ ja ,,Macbethi“.

Inimestest ei tahtnud Verdi ikka 
veel midagi teada. Igakord pidi ta end 
kokku võtma, kui tal tuli lahkuda 
oma mõisast. Kui rusuv oli tegevus 
ooperiteatris! Nii ruttu kui võimalik 
pööris ta igakord tagasi oma mõisa.

Ent ta polnud veel sugugi ütelnud 
viimast sõna oma loomingus. ,,Maski
ball“, ,,Saatuse võim“ ja ,,Aida“ näi
tasid veel suurt loomingujõudu ja üle
tasid nii mõnegi varasema ooperi. 
Eriti on see maksev „Aida“ kohta, 
mille Verdi kirjutas Egiptuse valitse
ja tellimisel ja mille pidulik esieten
dus oli Suezi kanali' avapidustuste 
ajal.

Verdi oli 74 aastat vana, kui ta jäl
legi üllatas maailma suurepärase teo
sega, ooperiga ,,Otello“.

Üldiselt arvati, et see ooper kuju
neb Verdi luigelauluks. Seda suurem 
üllatus tabas maailma, kui Verdi 

(Lõpp 19 Ihk.)

. . .  ja filmis. Praegu vändatakse Verdi elust film „Kolm naist Verdi 
ümber“. Verdi osa mängib Fasca Giochetti. JLauljanna Guiseppina, Stre- 

panit, kes Verdiga hiljem abiellus, kehastab filmis Gaby Morlay.
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Raadioül ikool
Meie kaastööliselt New Yorgist

Ameerika üliõpilased mikrofoni ümber

Ameerika ühendriikide lühilaine- 
saatiat W I X A L  nimetatakse vahest 
„Briti ringhäälingu Bostoni tasku- 
väljaandeks“ sääraste tihti korduvate 
saadete pärast, nagu seda on „Muu
sika Londoni lõunatunniks“ või „Uus- 
Inglismaa linnad vana-inglise nime
dega“ jne. Leidsin isegi tehnilist sar
nasust nende kahe saatja vahel, kui 
ma külastasin W I X A L  peakorterit, 
mis asub ülikooli klubihoone viiendal 
korral. (See on ainuke saatja —  vä
hemalt Ameerikas, —  mis asub ühes 
klubis.) Insener, kes istub tillukeses 
kontrollruumis, võib tuua saateka
vasse elemente mitmesugustest stuu
diotest, mis on samuti tillukesed ja 
asuvad samal korral. Ta ,,segab“ 
neid, nagu seda teevad Briti ringhää
lingu insenerid ja „produktsiooni- 
mehed“.

Dr. Loring B. Andrews, saatekava- 
komitee juhataja, ja mr. Hollis Baird, 
peainsener, olid parajasti tegevuses 
väga huvitava elektrikellaga, millel 
oli kuuskümmend väikest poleeritud 
nuppu. Igal niisugusel nupul peatus 
hetkeks sekundiosut, tekitades muu
sikalist heli. Seesugused tehnilised 
mängimised kaunistavad tihti Bostoni 
saateid ja laboratooriume.

Stuudio seisab otseses ühenduses 
mitme Harvardi ülikooli loengusaali- 
ga. Mikrofon asetseb loengulaua all. 
Loengnte ajal istub auditooriumi nur
gas asetsevas väikeses kontrollruumis 
dr. Andrews, kes tunneb hästi tähti 
kui ka professoreid, sest ta ise on üli
kooli astronoomia professor, ja juha
tab saadet. Loengu ajal on kuulda 
märkmikulehtede krabinat, üliõpilaste 
köhimist ja jalgade hõõrumist —  
nagu ikka ülikoolis. Suvel võisid ooke
anitagused kuulajad kuulda isegi äi- 
keseraksatusi, mis kostis läbi avatud 
akna keset loengut Miltonist või mõ
nest muust suurusest.

Moodne Ateena.

25. septembril algavad ülikooli re
gulaarsed kursused oma loengute- 
seeriatega. W IX A L  toob igapäev tea
teid kõige laiaulatuslikemailt aladelt, 
olgu need siis- uudised päikeselaiku- 
dest, võiduajamistest või kalalaevas
tiku kojusaabumisest Bostoni sada
masse. õhuasjandus, raadioasjandus, 
rahvamajandus, muusika-, kirjanduse- 
ja kunstiajalugu on vaid üksikud ai
ned, mis leiavad iga nädal käsitlemist 
„raadioülikoolis“. Muusikalises osas 
antakse edasi ka New  Yorgi filhar
moonia orkestri kontserte ja terveid 
saatekavu Brooklyn Avenue suursaat- 
jast, mitme suundantenniga igas 
sihis.

W I X A L  on midagi ainulaadset 
Ameerika ringhäälingusaatjate pe
res. Võisteldes kolledžitega on Bos
ton säilitanud oma tähtsa koha, mille 
ta saavutas kolme sajandi eest Ha- 
vardi ülikooli asutamisega, mida õi
gusega nimetatakse moodseks Atee
naks. Selle Uus-Inglismaa Ateena 
õhk on küllastunud bramiinikultusest 
ja sääraste isiksuste mälestusest, 
nagu seda on Emerson, Longfellow, 
Hawthorne, Thoreau ja Oliver W en
dell Holmes. Alles raadio vüb lühi- 
lainete abil selle väärtusliku päran
duse kõige laiematesse hulkadesse 
kogu maailmas. Peale Harvardi üli
kooli esinevad ,,raadioülikoolis“ veel 
paljud teised hariduskeskused, nagu 
Bostoni ülikool, kelle populaarne ha
bemik professor John C. Scammel 
peab huvitavaid loenguid pühakirjast, 
maaelust või kinotähtedest; Massa
chusettsi tehnikum, Tufti, Wellesley, 
Smithy ja teised kolledžid. Raadio
ülikool pole sugugi ainult ekspordiks, 
vaid sel saatjal on ka palju kuulajaid 
Ameerikas. Mr. Walter S. Lemmon, 
tuntud ameerika ärimees ja raadio
insener, kes nii-ütelda leiutas W IX A L ,

ütleb, et tema sooviks oli luua saat
jat kõigi inglise keelt valdavate kuu
lajate jaoks kogu maailmas, mille 
saatekavad oleksid mitteärilised, kõr
ge tasemega ja mis taotleks humaan
seid eesmärke. Pilk kaardile mr. Lem- 
moni kabinetis veenis mind, et mis 
puutub inglise kuulajaisse, ta on oma 
eesmärgi hiilgavalt saavutanud. 
Kaart, millel iga punkt tähistab 25 isi
kut või perekonda, kes on saatja ala
tiseks kuulajaks, oli kõige kirjum 
Ühendriikides, Londoni ümbruses ja 
Põhja-Inglismaal.

Rootsi- ja norrakeelsete saadetega 
on loodud lähemaid suhteid Skandi
naaviaga. Nende saadete juhatajaks 
on mr. Peter Reinsholm. Samuti levi
tatakse võõrkeelseid erisaatekavu 
Ameerika ladina rahvastele, kasuta
des erilisi lainepikkus!. Vahemere
äärsetele kuulajatele on saadetud 
kreekakeelseid kavasid.

„Maksulised külalised“ on ka üks 
W IX A L  omapärasusi; mitusada kuu
lajat rohkem kui 20 riigis avaldavad 
saatjale oma tunnustust tema suure 
rahvavalgustusliku töö eest vabataht
like annetuste näol. Need „maksu
lised külalised“ raadioülikoolis saavad 
posti teel põhjaliku saatekavade kir
jelduse ühes trükitud materjalidega, 
mis võimaldab neil edukamalt kuu
lata kursusi.

Nii töötab Uus-Inglismaa raadio
ülikool W IX A L , levitades vaimuval
gust ka kõige tumedamatesse ja kõr
valisematesse maailma kolgastesse.

K A N T A V  R IN G H Ä Ä L IN G U JA A M  

Praha elektritehaste katsed.

Praha elektritehased teostavad prae
gu huvitavaid katseid väikese kanta
va saate-vastuvõtujaamaga. Püütakse 
jõuda selgusele, kas on võimalik luua 
püsivat ühendust keskoha ja haru- 
punktide vahel, mis viibivad linnas 
teenistusringkäigul. Saate- ja vastu- 
võtuseadmed on nii kerged, et neid 
võib vabalt kanda üksainus mees. 
Vooluallikana kasutatakse üht ühepa- 
tareilist akumulaatorit ja üht 130 V 
kuivpatareid. Senised katsed olevat ra
huldavad. Seni on õnnestunud saavuta
da laitmatuid ühendusi 5-e kilomeetri 
kaugusel keskjaamast. Hea ilmaga 
ulatuvat vastuvõtukaugus isegi kuni 
18 kilomeetrini. Edasisel katsel ehitati 
kantav seade autosse. Antennina kasu
tati sel puhul jõuvankrile kinnitatud 
vasktoru.

INGLISE  KAUGENÄGEMIS-

P R O G R A M M I A R E N D A M IN E .

Inglise kaugenägemise saatja toob 
oktoobri kuus ülevaate elust ja tege
vusest Briti lennuväe aerodroomidelt, 
kui õhusõiduministeerium on selleks 
annud eriloa. See kaugenägemissaade 
teoneb ühtlasi ka lennuväe jaoks nek
rutite värvamise huvides, seda enam, 
et Inglismaa ei tunne üldist sõjaväe
teenistuse kohustust ja vajab just 
praegusel ajal, üldise õhurelvastuse 
momendil suurel määral koosseisu 
oma lennuväe jaoks.
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHXXLINGUJAANADE SAATEKAVAD
9.-15. oktoobrini 1938

L ü h e n d i d :  • —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bln —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwichist, DS  —  
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, Kl —  Kölnist, L  —  Leip
zigist, La —  Lahtist, LB  —  London-Regionalist, M  — Münchenist, Mi —  Milanost, M K  —  Moskva-Komin- 
ternist, P  —  Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, B  —  Roomast, B P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V  — 

Viinist, ŠB —  Šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW ).

9. oktoober
7.00 D-sender; Sadamakonts. 
8.03 Biia: Orel
>4.20 Varssavi: Mereväeorkester

10.30 Stokholm: Kontsert*
11.45 D-sender: Kammermuus.
12.00 T .T .T . ; Bachi helitöid*
12.05 Lahti: Päevakontsert
13.00 D-sender; Lõunamuusika
14.00 T .T .T ,: Lõunamuusikii*
14.30 Lahti: Brahmsi-kontsert*
15.30 Stokholm: Ajaviitemuusika
16.25 Kopenhaagen: Ajaviite

muusika
16.55 Lahti: Sõjaväeorkester
17.00 D-sender; Ajaviitemuusika
18.30 Budapest: Mustlasmuusika
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.20 Droitwich: Beethoveni kla-

verisonaate
18.35 T .T .T .; Beportaaž sõjaväe 

siigismanöövrilt
20.00 D-sender: Wagneri oop, 

„Lendav hollandlane“
20.15 Biia: Ajaviitemuusika
10.25 T .T .T .: Õhtukontsert. E B o  

ja H . Laan (viiul)
Jl.lO Viin: Lortzingi ooper 

„Tsaar ja puusepp“
21.10 Königsberg: Õhtukontsert
21.15 Kopenhaagen: Ajaviite- 

kontsert
21.50 Stokholm: Orkestrikontsert
23.05 London-B.: Orkestrikonts.
23.10 Lahti: Mozart: Keelpilli

kvintett*
23.30 Frankfurt jt.: Ajaviite

muusika
0.10 Budapest: Mustlaskapell 

TA LLIN N  219,6/1866/1 
TÜBI 410,4/731/50
TA B TU  586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine.
8.20 agr. mag. A. Käspre: K ui
das saavutada kokkuhoidu lau- 
datöödel
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert*. Supp6: 
avamäng ,,Luuletaja ja talu
poeg“ . Winter: pop. „Valsside 
võlu“ —  orkester. Padilla: 
Princesita —  T. Schipa (tenor). 
Dostal: pop. Leo Faili helin- 
deist — ■ orkester. Huarte: His
paania madrigaal —  T. Schipa 
(tenor). Brahms: Ungari tant
sud nr-id 5 ja 6 — orkester. 
Paganini-Kreisler: Kapriis —  
J. Heifetz (viiul). Grieg: K e 
vadele —  orkester. Bellini: 
aaria oop. „Norm a“ —  R. Pon- 
selle (sopran). Suur fantaasia 
Puccini helitöist —  orkester
9.55 Tallinn ja Ttiri: Jumala
teenistus Jaani kirikust, õpet. 
A. Täheväli. Tartu; Jumalatee
nistus Peetri kirikust, õpet. 
J. Taul

12.00 kontsert J . S. Bachi heli
töist*. Passacaglia, c-moll —  
Philadelphia sümfooniaorkes
ter. Fantaasia ja fuuga c-moll

—  Londoni sümfooniaorkester. 

Chaconne. Tokaata ja fuuga — 
Philadelphia sümfooniaorkester

12.55 mõtisklushetk
13.05 A. Cortot mängib Chopini 
klaverihelindeid*. Polonees As- 
duur, op. 53. Valss, op. 64, nr. 2. 
Ballaad, op. 38. Noktürn, op. 9, 
nr. 2. Valss, op. 69, nr. 1 (,,Lah- 
kumisvalss“ ). Tarantella, op. 43

13.35 ,,Maailm mälestusis“ , lehe
külgi memuaaridest 

14.00'— 15.00 lõunamuusika*. Po
purrii ,,Eric Coates’iga läbi 
Londoni“ —  Q. Maclean (kino- 

orel). Lasson: Crescendo. Reis- 
siger: avamäng ,,Kaljuveski“ . 
Eilenberg; Mäehaldjate marss. 
Kotlar: valss ,,Monte Cristo“
—  orkester. Stolz: pop. op.
,,Veenu3 siidis“ —  ansambl. 
Becucci: valss ,,Minu armsam“ . 
Grothe: Vene fantaasia — or
kester, Lehar: Naisi meelsalt 
suudlesin —  K . Ots (tenor). 
Grossmann: Tšardaš. Ganne:
Tsaarinna. Lakomy: pop.
,,Kunstis on nauding“ —  ork.

16.50 teated ja reklaam
17.00 muusika pärastlõunaks*. 
Popurrii ,,Võimas ringhääling“
—  band, Freed: Lenda kõrgelt,
lenda madalalt. Schmiedseder; 
tango ,,Kitarrid, mängige!“ — 
orkester. Roma; Argentiina 
laul —  R. Barrios ja L, Manda- 
rino; Lolita —  R, Barrios. 
Williams-Kennedy: foks ,,Sa
dama tuled“ . Bixio: Vaid sulle, 
Lucia —  orkester. Kuningliku 
teatri popurrii -—  iR. Foort (ki- 
noorel). Dubin-Warren: Lulu 
on tagasi linnas. Leslie: Väike
ses mustlasteemajas—  G. Scott- 
W ood (akordion). Rodgers: 
Igiroheline. Brookes; Mõnin
gad päevad. Sanford: Kui ema 
mängis orelit. Gardel: Tango. 
Cramer: Kui olite läinud. D u 
bin-Warren: 20.000.000 kalli
mat —  orkester

18.00 E. Viskel: ,,Päev -araab
laste juures“ , 4. reisiveste sar
jast ,,Äreval Pühal Maal“

18.20 vana tantsumuusika —
,.Lõbusad velled“

19.00 õige aeg. Teated
19.05 ,,õiguseotsijad“ , E. V. 
Saksa novell (lühendatud). 
Loeb J. Tõnopa

Läbi tuulte ja tormide, 
üle vete ning kauguste 
toob kaunid iielid koju 

RET raadio

19.35 reportaaž sõjaväe sügis- 
manöövrilt. Reporteerivad K . 
Kesa ja A, Kask

20.2S õhtukontsert. Kaastegevad: 
R R  orkester, juh. prof. R. 
Kull ja H . Laan (viiul). Lii- 
nev: avam. ,,Kevad“ . Brauer: 
Valss. Lemba: Hällilaul. Aav: 
Eesti tants oop. ,,Vikerlased“ . 
Mets: intermetso ,,Metshald
jad“ . Tubin: Kolm rahvatant
su: a) ;ingliska; b) Kivikasu- 
kas; c) Karutants —  R R  or
kester. E. K a p p : Väike valss. 
(Esiettekanne.) Pugnani-Kreis- 

ler: Prelüüd ja allegro. Vera- 
cini-Corti: Largo. Chopin-Wil- 
helmy: Noktürn, Weinberger: 
polka oop. ,,Schwanda“ . Hu- 
bay: Tšardašistseenid III —
H , Laan. Lemba: Skertso. Jür
genson: valss ,,Rukkirääk“ .
Kull; öölaul. Aavik; Süit eesti 
viisidest —  R R  orkester

22,00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.15—23,00 tantsumuusika ,,Es
tonia“ Valgest saalist —  John 
Pori orkester

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
8.45 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi; loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 kirjandusnädala avamis- 
kõne
12.05 päevakontsert. Orkester 
ja (3-. Galenius (laul). Bach- 
Abert; Prelüüd, koraal ja fuu
ga. Bach; ,,Ristisõna“ , kan
taat, Joh, Chr. Bach; .Süm
foonia D-duur. Beethoven; 
Larghetto II sümfooniast
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid, rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Brahmsi-kontsert*. Traa
giline avamäng, op, 81 (BBC  
sümfooniaorkester A. Toscani- 
ni juhatusel). Laul (K. Erb). 
Kontsert viiulile ja orkestrile, 
D-duur (op. 77) (J. 3zigeti ja 
Londoni Halle-orkester). 3 
laulu (Elena Gerhard). Unga
ri tantsud (Berliini Filhar
moonia orkester W .  Fortwäng- 
leri juhatusel)
15.40 valitsuse saade
16.00 valitsuse saade
16.20 luule ja muusika. Alma 
Kuula (laul)
16.50 aeg, ilmateade
16.55 sõjaväeorkester
17.50 retsitatsioon
18.05 klaver. Maria' Stamarova- 
Pergament ja ;S. Pergament- 
Parmet (neljal käel), Mozart; 
Sonaat D-duur, Schubert; 
Fantaasia f-moll
18,35 loeng
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 heliplaate
19.45 veste

20.00 noorte komponistide he
lindeid. Gerda Veneskoski 
(klaver), Aino Schreck (laul) 
ja A. Hannikainen (viiul).
20.45 ,,Luuletaja suvi“ , kuul- 
depilt Eino Leinost
21.45 päevauudiseid soome k,
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
33.10’— 2̂4.00 kontsertmuusika*.
Mozart; Keelpillikvintett g- 
moll jm.

B IIA  2Sa,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8.03— 8.30 orel. J.; Turss
8.40— 9,10 hommikumusika*
9.50— 10,00 läti marsse*
11.00— 12,55 jumalateenistus
13.30— 14,00 salongmuusika. Trio
14.20 ,,Indias ja Pärsias“ , sa
longmuusika. Triö
15.05— 16.05 Griegi helitöid* So
naat c-moll, ,,Peer Gynt“ , süit 
nr. 1, Sümfoonilised tantsud
16.25— 17.55 ajaviitemuusika. 
Orkester ja A. Priednieks-Ka- 
vara (tenor). Bellini; ,,Norma“ , 
avamäng, Massenet; ,,Napoli 
stseenid“ , süit, —  Donizetti; 
aaria oop, ,,Armujook“ . Mas
cagni; aaria oop. ,,Iris“ . Pucci
ni: aaria oop. ,,Tütarlaps lää
nest“ . d ’Albert; fantaasia oop. 
,,Madalik“ . Joh. Strauss; 
,,Vein, naised ja-laul“ , valss.
—  Beer; 2 laulu op. ,,Shirase 
vürst“ . Weinberg; 2 laulu op. 
,, Armastuse võim“ . Lehar; 
valss op. ,,Mustlase armastus. 
Gatovac; ,,Kolo“ , serbia tants
18.30 vanu ja moodsaid tantse
19.30— 20.00 klaver. Alise Dzir- 
kalis-Cenne
20.15 „Lilled ja linnud“ , ajavii
temuusika. Orkester, Elfrida 
Pakuls (sopran) ja Alise Dzir- 
kalis-Cenne (klaver). Kavas; 
Medinš, Vitols, Žilinskis, Palm- 
gren, Tšaikovski, MacDowell, 
Saint-Saiens, Niemann, Daquin 
ja teised
21,25 koorilaule*
31.35— 32.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Morena; ¡Süit' Suppé 
operetimeloodiaist. Lindm ann; 
■Süit polkadest
22.15— 24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 14.30 Kaunas; heliplaate
15.15— 16.00 Klaipeda; helipl.
18.40— 19,30 Kaunas; ajaviite
muusika
19.05— 19.30 Klaipeda; helipl.
21.00 kirjanduslik-muus. õhtu
23.00—23,30 tantsumuusika 

VA BSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.30— 9.00 hommikumuusika. 
Meriväeorkester. Neum ann; 
,,Merimehe armastus“ , marss. 
Eilenberg; ,,Kuningas Midas“ , 
avamäng. Dvorzak; Slaavi tants 
nr. 6. Janiszewski; Polkad ja 
oberekid. Lange; Lillede sosin. 
Ketelbey; Havail sinistel laine
tel. Nowowiejski: Marss
9.15 saade maale. Uudiseid ja 
kitarritrio ettekandeid
10.15 jumalateenistus
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11.3Ö— 12.46 heliplaaté
13.03— 14.00 kontsert. Orkester 
ja Aniela iSzleminska (laul). 
Kurpinski: „K aks  onni“ , ava
mäng. —  Elsner: dumka oop  ̂
„Kuningas Lotietek“ . Moniusz- 
ko; dumka oop. „Parvetaja“ ; 
dumka oop. „Verbum nobile“ .
—  Noskowski: antrakt ooperist 
„Livia Quintilla“ . Zelenski: 
Metsasümfoonia oop. „Vanad 
jutud“ . —  Zelenski; Zywia ja 
Dziwa laul oop. „Vanad ju
tud“ ¡Bronka laul oop.„Janek“ .
—  Zelenski: intermetso oop.
„Goplana“ . Mlynarski: Polo
nees D-duur
14.10— 15.40 ajaviitemuusika.
Orkester, kvintett, tenor, viiul 
ja jahisarv. Roland: ,,Tempo“ , 
marss. Keler-Bela: Avamäng
hispaania komöödiale (orkes
ter). Moniuszko: Koomiline
rahvalaul (kvintett). —  Tšai- 
kovski: Sügiselaul (orkester).
—  i3 laulu (tenor). —  Fuõik: 
Unelmaideaalid (orkester). —  
Schertak: Romanss. Mahr: H ä 
daohtlikud hüpped (viiul), —  
(3-lasunov: Unistus (jahisarv).
—  Jarzebski: Sügisvalss (or
kester). —  2 rahvalaulu (kvin
tett). —  Wieniawski: Legend 
nr. 17 (viiul). —  Laul (tenor).
—  Obst: ,,Sügisekajad“ , ku- 
javjakk. Kochmann: Marss
17.30— 18.00 Wiechowicz: R o 
mantiline kantaat
18.30 ajaviitemuusika. Orkester, 
vokaalsolistid, suupill
20.30— 21.15 Londoni sümfoonia
orkestri kontsert*
22.00 ajaviitemuusika. Väike or
kester ja solistid
22.40 lõbus saade
23.20—24.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja solistid

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30— 11.15 kontsert*. Fauré: 
Sonaat viiulile ja klaverile, 
A-duur, op. 13 (J. Heifetz ja
E. Boy). Dohnanyi: Sümfooni
lised minutid, op. 36 (sümfoo
niaorkester)
12.00— 13.40 jumalateenistus
14.00— 15.00 ajaviitesaade. Ire- 
land: The Holy Boy. Albeniz: 
Malagueña. Glasunov: Hispaa
nia serenaad. Elgar-Tertis: 
Retsitatiiv ja allegro molto 
(vioola). —  Retsitatsioon. —  
5 laulu. —  Retsitatsioon. — 
Rachmaninov: Eleegia. Mosz- 
kowski; Armatusvalss (klaver)
15.30—^16.30 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
17.00— 17.30 klaver. H . Ebert; 
Bach-Tausig: Tokaata ja fuu
ga d-moll. C. Franck: Prelüüd, 
aaria ja finaal
18.05 heliplaate
19.00— 20.15 jumalateenistus
20.30— 21.10 ajaviitesaade. Septi- 
mani orkester, koor ja solistid
21.50—^23.10 orkestrikontsert. 
Juhatab Tor Mann
23.30— 24.00 armastuslaule X V I  
sajandist. Koor

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00 orkester
15.00 vene rahvalaule. Koor
15.30— 15.55 heliplaate
16.25— 18.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolistid. Joh. 
Strauss: ,,Mustlasparun“ , ava
mäng; ,,,Kevadhelid“ , valss; 
Polka: Galopp; Gondlilaul op. 
,,öö Veneetsias“ : ,,Nahkhiir“ , 
avamäng. '—  Lehar: ,,Mustlase 
armastus“ , avamäng; aaria op. 
,,Giuditta“ ; valss op. ,,Eeva“ ; 
duett op. ,,Naeratuste m aa“ ; 
marss op. ,,Viini naised“
31.15 orkester. Rossini: ,,W il
helm Teil“ , avamäng. Mendels- 
sohn: katkendeid süidist ,,Su
veöö unelm“ . Tšaikovski: Sere
naad keelpilliorkestrile. Wag- 
ner: ,,Tannhäuser“ , avamäng

22.15—23.00 heliplaate
23.45 soololaule
0,05— 1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.10— 17.40 rahvamuusika
18.03— 19.00 ajaviitemuusika 
19.30̂ — 19.55 Haydn : Kontsert
klaverile ja orkestrile, D-duur
20.25—21.30 ooperimuusika. Or
kester
23.15— 23.50 kabareesaade

D B O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
11.25— 12.15 jumalateenistus
12.45— 13.20 F. Hartley ja ta 
sekstett
13.50 Crystal Palace’i band
14.30 The Alphas
15.00— 16.00 Londoni Palladiumi 
orkester
16.20 BB C  orkester
17.20— 18.00 mandoliinimuusika
18.20— 19.00 L. Jeffries ja ta 
orkester
19.20 Beethoveni sonaate. A.
Busch (viiul) ja R, Serkin 
(klaver). Sonaat a-moll, op. 23. 
Sonaat G-duur, op. 96
20.15— 21.50 kuuldemäng
22.00— 22.45 jumalateenistus*
23.05— 0.05 laule Briti saartelt 

LONDON-K. 342,1/877/70
19.00— 20.00 BB C  puhkpillior
kester ja bass
20.15— 20.45 C. Ernesco ja ta 
kvintett
21.1.5— 21.50 kinoorel
22.00— 22.45 jumalateenistus
23.05— 0.30 orkestrikontsert.
Beethoven; ,,Prometheus“ , ava
mäng. H a y d n ; Sümfoonia 
nr. 31. Delius; ,,Paris“ , nok- 
türn. Stravinski: ,,Tulilind“ ,
süit

SOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00— 20.00 puhkpilliork. (LR )
20.15— 20.45 kvintett (LR )
21.15— 21.50 kinoorel
22.00— 22.45 jumalateenistus
23.05— 0.30 kontsert (L R ) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.45 heliplaate
21.00— 2̂1.30 soololaule
22.00— 24.00 ajaviitesaade 
0.10 tantsumuusika
1.00— 2̂.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.40— 19.10 tantsumuusika
19.40— 20.10 lastekoor
20.40 heliplaate
21.10— 21.40 orkester ja vokaal- 
solist
22.00— 23.10 katkendeid Masse
net’ oop. ,,Manon“ . Orkester, 
koor ja solistid
23.40—24.00 kvintett 
0.15— 0.35 kvintett 
0.50 tantsumuusika
1.20— 1.40 orel

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika. Väike or
kester, vokaalsolistid, akordio
nid
19.00— 20.00 puhkpillimuusika 
Inglismaalt
20.20—20,30 klaver
21.10— 23.00 Lortzingi ooper 
,,Tsaar ja puusepp“
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00— 4.00 öömuusika (B) 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 20.00 mustlasmuusika
20.30— 21.00 klaver
21.10— 23-10 ,.Kuldne saar“ , 
lavaballaad
23.35 tantsumuusika
O.IO— 1.00 mustlaskapell 

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.17— 19.58 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
20.00 ajaviitemuusika järg 
20.310—21.00 heliplaate
21.15 operett
23.1.5— 24.00 heliplaate

B E O G R A D  437,5/686/20
18.30 orkester
19.15 laule
19.45— 20.30 heliplaate
21.20 Beethoven; III sümfoo
nia (,,Eroica“ )
22.15— 23.00 koorilaule

R O O M A  I 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00— 22.45 ajaviitemuusika. 
Orkester
23.00 orel
23.25— 23.50 koorilaul 
0.15— 0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H  245
22.00— 22.50 ajaviitemuusika. 
Orkester
23.00 ajaviitemuusika. Keelpilli- 
orkester
23.45— 24.00 tantsumuusika 
0.15—  0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
18.30— 20.00 Schubert: ,,K au
nis möldrineiu“
20.50— 21.15 kammermuusika
21.20— 22.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
23.10— 23.25 tantsumuusika*

D-S E N D E R  1571/191/60
7.00— 9.00 sadamakontsert (H ).
I. Kellad jne. ^  II. Baehre: 
Kartmatult ja truult. Reissiger: 
,,Kaljuveski“ , avamäng. Eilen- 
berg: Sinikannike. Fetras:
Kuupaiste Alsteril. Dostal: 
Lendurite marss. Willinger: 
Tulen su juurde. Prager: See 
teeb tuju. Kutsch: Lola-marss. 
Lehar: Kuld ja hõbe. Ewers: 
Peekrite helinal. Paraadmarss. 
Elgar : Armutervitus.
9.05— 9.20 heliplaate
10.00— 11.00 ,,Muredeta püha- 
päeva-hommik“ H . J. Fierke 
kapell, tenor, tsimbel, saksofon
11.45— 12.15 kammermuusika.
Haydn : KeelpiUikvartett A-
duur. Mozart: Keelpillikvartett 
C-duur
12.30 fantaasia kinoorelil
13.00— 15.00 lõunamuusika. Or
kester ja klaver. Marschner: 
,,Hans Heiling“ , avamäng. 
Koschinski: Kuninga muusika-

. mehed. Weber: Kontsertpala f- 
moll klaverile ja orkestrile. 
Weber: Avamäng. Glasunov:
Balletisüit. Jarnach: 2 humo
reski (klaver). Richter-Haaser: 
Tants (klaver). Joh. Strauss: 
,,Lõbus sõda“ , avamäng. Le
har: Kuld ja hõbe. Kuntsch: 
Ballaad ja burlesk klaverile ja 
keelpilliorkestrile. Dostal; me
loodiaid op. ,,Monika“ . Czer- 
nik: Kunstnike pidu. Liszt: 
Kaljult merele
15.30 B. V. Geczy orkester*
15.40 kontsert. Suur orkester, 
meeskoor, tenor ja bariton. 
Schubert : Avamäng e-moll ;
Laul. Raff ; Kaks osa II orkest
risüidist. Bruch: Normannid
(bariton, meeskoor ja orkester). 
Grovermann : Lõbusad tantsu
stseenid orkestrile. Jochum; 
Ballaad meekoorile, tenorile, 
baritonile ja orkestrile. Dietz: 
Pööripäeva-püha. Humper- 
dinek: Humoresk. Kiby; Kart
matult ja truult
17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Clemus: ,,Jocosa“ , lõbus väike 
avamäng. Albeniz : Sügisvalss. 
German: 3 tantsu, Friedemann: 
Menuett ja finaal serenaadist 
keelpilliorkestrile, Kronke: Ga
vott, saraband ja bourrée süi
dist vanas stiilis kahele flöö
dile ja klaverile, Roland: Päi- 
keseküllasel maastikul ; Lõbus 
marss, Jentsch: Pidumuusika, 
Riemenschneider; Polka;
Marss, Schubert: ,,Rosamun
de“ , avamäng, Sinding: Alle
gretto ja allegro serenaadist 
kahele viiulile ja klaverile, A- 
duur. Tšaikovski: ,,Okasroosi

ke“ , balletisüit. SrahmS: U n 
gari tantsud nr. 1 ja 21
19.00 naljamäng
19.30— 19.50 muusikaline ajavii
de. E. Steinbacheri saksofoni
kvartett, viiul, klaver ja akor
dion
20.00— 2̂3.00 Wagneri ooper 
„Lendav hollandlane“ . Ülekan
ne Saarbrückenist
23.30— 2̂3.45 klaver. P. Kiss. 
Bartov: Rahvatants. Liszt: U n 
gari capriccio fis-moll
24.00— 1.35 ajaviitekontsert*. 
Orkester, sopran, tenor

B E R L H N  . * 356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika (V)
19.00— 20.00 ajaviitemuusika*.
W .  Libiszowski kapell. Libis- 
zowski: Kontsertpolka Johann 
Straussi järgi. Suppé: ,,Ilus 
Galathée“ , avamäng. Tšaikovs
ki: valss süidist ,,Okasroosi
ke“ . Kister: ,,Kunihild“ , ava
mäng. Humperdinck: meloo
diaid oop. ,,Hänsel ja Gretel“ . 
Koester : Darinka. Suppé :
,,Luuletaja ja talupoeg“ , ava
mäng. Blon: Võidulipu all 
20.20̂ —21.00 tsitter ja akordio- 
niduo
21.10—23.00 muusikasse vala
tud ballaade, legende ja ju
tustusi. Suur orkester ja so
listid. Kavas: Wagner, d ’Al
bert, Loewe, Auber, Mascagni, 
Boieldieu, Schillings, Herr
mann, Millöcker, Adam
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (F)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
17.00 ajaviitemuusika. Tantsu-
kauell. Boieldieu: ,,Pariisi
Johann“ , avamäng. Fiaccone: 
,,Thea“ , intermetso. Luigini: 
Egiptuse ballett. Börschel : 
Pitoresk (viiulisoolo). Ziehrer:
,,Viini neiud“ , valss. Rob- 
recht: Intiimne vestlus. Joh. 
Strauss: ,,ÖÖ Veneetsias“ , ava
mäng. Dostal: 'Kella-5-tee R o 
bert Stolzi juures. Ackermans: 
Sumbutatud valss. Bräu: Pol
ka (klarnetisoolo). Heineeke: 
Romantiline valss. Börschel : 
Kuuba armastuslaul (trompe- 
tisoolo). Lehar: meloodiaid
op. ,,Lõbus lesk“ . Fuõik: ,,Rü- 
gemendilapsed“ , marss
19.00— 20.00 heliplaate 
21.10̂ — 23.00 õhtukontsert.
Suur orkester ja E. Börschel 
(klaver). Gilman: Lõbus ro
mantiline avamäng. Grieg : 
Lüüriline süit ; Pulmapäev 
Troldhaugenis. Massenet: 
,,Phaedra“ , avamäng. Chab- 
rier; Skertso-valss. Wolf-Fer- 
rari: 2 intermetsol oop. ,,M a
donna ehe". Berlioz: ,,Rooma 
karneval“ , avamäng. ,,Straus- 
siana“ klaverile ja orkestrile. 
IpDolitov-Ivanov: Kaukaasia
eskiisid. Ziehrer: ,,Viini
neiud“ , valss. Holzmann:

23.40— 1,00 ajaviitemuus. (F)

B R E SLA U  315,8/950/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkester
ja klaver. Fuõik: Firenze
marss. Adam : ,,Kui oleksin
kuningas“ , avamäng. Beetho
ven: Menuett G-duur. Buchal: 
Intermetsod nr. '5, H-duur ja 
nr. 2, B-duur. d ’Albert: fan
taasia oop. ,,Madalik“ . Monti: 
Tšardaš. Strauss: ,,Transakt
sioonid“ , valss, de Micheh: 
Suudluseserenaad. Fischer; 
Lõunapool Alpe. Strauss: Ra- 
detzky-marss. Schubert: bal-
letimuusika oop. ,,Rosamunde“. 
Schubert-Liszt: Serenaad.
Schumann: ööpala Des-duur.
Tšaikovski : Sõnadeta laul,
Lortzing; meloodiaid ooperist 
,,Relvasepp“ . Schönian; Ara- i 
beskid. Strauss: Polka
19.00— 19.30 lõbusaid laule ja J 
luulet ¡barokkajastust
20.00— 21.00 mälestusi sõduri- ; 
elust
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21.1S—Ž3.6Ö Wagneri-ohtu*.
'Suur orkester, sopran, tenor 
ja bariton
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00— 4,00 öömuusika ajaviiteks 
Orkestrid ja bariton

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19.00 kirev saade 
19.45— 20.30 kammermuusika
21.10—23.00 ajaviitesaade muu
sikcL^^
23.30— 1.00 kirev ajaviitemuu 
sika. Tantsukapell, sopran, kla 
ver

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 19,00 ajaviitemuus. (Ds) 
19.3.5— 20.00 muusikat kahel kla 
veril. Chopin; Rondo C-duur, 
op. 73, Rachmaninov: Romanss 
ja valss II süidist
21.10— 23,00 „Hea  tuju“ , kirev 
ajaviitekontsert. Orkester, sop
ran, tenor, ksülofon, klaveri
duo
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00— 4,00 öömuusika (B) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkest
rid, koor ja klaver. Rossini 
..La scala di seta'*, avamäng 
Mozart: ,,Les petits riens“
balletimuusika, Tšaikovski;
,,Pähklipureja“ , süit, Delibes 
Naila-valss, Buder: ,,Igatsus“ , 
tango, Henning: Kataloonia
serenaad. Ackermann: Melo
die enchenteresse, Fischer: 
Vestlus. Ferraris: ,.Mustad
silmad“ , tšardaš, Chopin: Ma 
surka a-moll, Glinka: masur
ka oop, ..Elu tsaari eest“ 
Chopin: Ekosseesid. Bizet
süit oop. ..Carmen“ . Borodin 
Polovetsi tantsud oop. ,,Vürst 
Igor“ . Verdi-Liszt: Rigolet
to-parafraas, Tšaikovski: Itaa 
lia capriccio
19.00— 19,30 saksa laule
21.10— 23.00 lõbus saade 
23.30 ajaviite- ja tantsumuu 
sika. Orkester ja lõõtspillid
1.00— 3.00 öömuusika (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 kirev saade
19.00 puhkpillimuus. Londonist
20.00— 21,00 reisipilte Soomest
21.10—23,00 ajaviitemuus, (Kl) 
23,30— 1,00 ajaviitemuusika (F)

FR A N K FU R T  251/1195/25
17.00 ajaviitemuusika
19.00 heliplaate

20,30 Rem y: ..Idaroo
pd . laulutsükl solistidele ja 
Konle kahe klaveri saatel 

saade (H)
-ia.30 ajaviite- ja tantsumuusika 
Vaike orkester, sopran ja ma- 
rimbafon, Balfe: ..Mustlanna“ 
avamäng, Feldkötter: ..Balleri
na“ hispaania tants, Dostal 
laul op, Ciliva“ . —  2 tantsu, 

Ikka ees. Serra: 
..Abessnnia turg“ . fantaasia. 

Meyer-Böhme: Orangeade. Ray- 
mond: laul op, ..Rahvaste

~  2 tantsu. —  Engel: 
Alati naeratada, Glombig: ..Ar
munud südamed“ , valss-kapriis, 
-Borodin, Vene rapsoodia, Göt
ze: laul op, ,.Kuninga paaž“ .

2 tantsu, Carrosin: Burlesk 
Reinl: Viini eksiisid, de Cur- 
tis: Kord tuleb tund, Arndt- 
yKui taevas naerab“ , foks, 
bteinmetz: Hispaania marss
1.00— 3.00 öökontsert* I Wag- 
neri ooper ..Tristan ja Isolde“
II vaatus. —  II. Schumann:
-■.V sümfoonia, d-moll

M ü n c h e n  .405,4/ 740/100
ajaviitemuusika. Orkester

19.00— 20.00 puhkpillimuusika 
l^ondonist
21.10— 2̂3.00 ooper (V)
23,30— 1,00 ajavitemuusika (S)

d a v e n t r y

19,66 m  19,76 m 25,29 m  25,53 m 
. 31,55 m
«■¿0 muusikat kahel klaveril,
»■Oo— 10.45 jumalateenistus*

IŽ.Öärn IŽ.Stm 16,8i6m 10,8;̂ -
12,45 F. Hartley ja ta sekstett 
•k 13,15— 14,15_ katkendeid Ger
mani operetist ..Kensingtoni 
printsess“ , -¡Ar 14,30 ajaviitemuu 
sika, ★ 14,50— 15.30 jumalatee 
nistus*. -A- 16,20 B B C  orkester
★ 17,20— 17,45 mandoliinimuu 
sika. -Ar 18.10— 19,00 jumalatee 
nistus*.
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55^
19.20—20.00 BB C  puhkpilliorkes 
ter. ^  20.20— 20.45 Goossens: So 
naat viiulile ja klaverile, e-moll 
op. 21. if 21.15—21.50 kinoorel
★ 21,55— 22,45 jumalateenistus

16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m
31.55 m

23.20— 2̂3,50 ajaviitesaade

16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.00— 1,50 jumalateenistus*.
2.20— 2,40 kinoorel, 3,00— 3,30 
viiul ja klaver
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
'*:.20 jumalateenistus*, 5 10—
,30 viiul

PARIS-MONDIAL
25.24 m  31,41 m

9.30— 10,00 ja 10.15— 11.15 heli 
plaate

19,68 m
13.00— 14,00. 14,20— 14.45 ja 15.00 
— 15,30 muusika ülekanded 
16,20 heliplaate ★ 16.30— 18.00 
ülekanne

25.24 m  31,41 m
19.00— 20.00 muusika ülekanne ★
20.30— 21,30 heliplaate, ic 22,30 
0.30 ülekanne

25,24 m  25,60 m
2.00—2,55. 3,50—4.15, 4.30— 5.15, 
'.40’— 6.00 ja 6.20— 6.40 heliplaate

ZE ESE N
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m
M O— 8.00 ja 8.15— 8.50 nühapäe- 
va-kontsert, ^  10,00— 10,15
puhkpillimuusika ic 11,00— 11 30 
kammerorkester, ic 12,00 süm 
fooniaorkester, Brahmsi IV  
sümfoonia jm, ic 13.00— 14.00 ja 
14.15— 14.55 ajaviitekontsert -A-
16.30— 17.45 ..Duell“ . kuulde 
mäng

19,85 m  25,49 m
17.45— 18.15 ja 18.50— 19.15 aja 
vutemuusika 19,30— 19,45
puhkpillimuusika ic 20,00^21 00 
puhapäeva-kontsert. Orkester -A-
22.00—22,45 laule ja tantsu 

18.89 m  19,56 m 19,63 m 31,45 m 
18,10— 19.25 sümfooniline kont
sert (ainult 16,89 m) ic 0,30—  
0.45 puhkpillimuusika ic 1,15—  
¿.,15 pühapäeva-kontsert ic 3,30
— 4,00 kammerorkester ic 4.30__
^̂ ,30 rahvalik saade*

R O O M A
25.40 m

12,00 kantaat, ★ 13,00 ajaviite
muusika, ic 14,30— 15.45 süm- 
iooniline konts. Kavas: Bach-. 
Cantu, Caminiti, Mascagni. Ca- 
savola, Zandonai, ic 17,Oo’ kat
kendeid Boito oop. ..Mefistofe- 
le . ic 18.15— 19.09 kammermuu
sika

25.40 m 30,52 m  
19.10— 20.00 araabia muusika

25.40 m
2^.00—23.50 ülekanded (R)

25.40 m  30,52 m  
oo — ajaviitemuusika 
2.30—4.00 Puccini ooper „Manon 
Ijeseaui, , II vaatus

R U Y S S E L E D E  29,04 m
20,30 ajaviitemuusika*, ic 21 Of) 
— 21.30 Beethoven: Trio B-duui^*

ui juba ostate raadio, 
süs ainült RET raadio

PliOÖI —  filN DSÕVEN
16,88 m

13,25— 14,25 K R O  saade Aasiale. 
★ 14.40 Phohi saade Hollandi 
Ida-Indiale. -Ar 15.40— 16.40 K R O  
saade Hollandi Ida-Indiale. ir 
15.40— 16,40 K R O  saade Hollan
di Ida-Indiale

31,38 m
21,00— 22,00 K R O  saade Aafrika
le, -A" 2,15— 3,15 Phohi saade 
laanemaadele, ic 3,25—4.25 K R O  
saade Ameerikale 

TOKIO  19,79 m 25,42 m 
21,35 päevauudiseid inglise kee
les ^  21.45 loeng inglise keeles 
ja muusika* 22.05 päevauudi
seid saksa keeles ★ 22.15— 22.35 
loeng itaalia keeles ja muusika*

10. oktoober

.00 D-sender: Ajaviitemuusika 
1.30 Varssavi; Tooni Kroon 

(sopran)
CO Berliin: Ajaviitemuusika 
.05 T .T .T .: Idamaa muusika 

RKo
10 T .T .T . : Prantsuse muusika 

HK o
.40 Varssavi: Ajaviitemuusika 

»Vaimumaailma 
lätteil“ . G. Verdi 125. sün
nipäeva puhul 

00 Kopenhaagen: Kontsert 
1 0 B-sender: Kammermuus.
15. Stuttgart: Ajaviitekontsert 
vi» Bukarest: Schubert: 

Kvartett 
40 Stokholm: Sümfooniakont

sert. Schubert jt.
.00 Eooma: Verdi oop. „Saa 

tuse võim“
.00 Leipzig: Bruckner:

III sümfoonia 
l O T .T .T . : Triomuusika.

Corso-muusika 
1 0 Berliin: Kammermuusika 

: Orkestrikonts. 
10 Viin: Brahms: Kvartett 
15 Budapest: Mustlaskapell 
¿0 Kopenhaagen: Taani m uu

sika
40 Broitwich: Beethoveni kla- 

verisonaate

TA LLIN N  219,6/1866/I 
TÜRI 410,4/731/50
T.\RTU 586/512/0,5
7,00 äratusmäng. Võimlemine 
7,20 päevauudised 

7.25 hommiknkontsert*.
Oscheit: marss „Mustlaslaag- 

ris“  ̂ —  puhkpilliorkester. Pe- 
guri: valss ..Lindude äratus- 
laul“ , Deprince: Miki-hiire

akordion —  akordioniorkester. 
Benatzky: Grinzing —  orkes
ter, Friml: Kaks laulu filmist 
..Rose-Marie“ —  N. Eddy (ba
riton). Kreisler; pop, ..Kunin
gas saabub“ —  R. Foort (kino- 
orep. Finck: fant. ..Tantsides 
läbi sajandite“ —  orkester, 
Wilson; valss ..Carmena“ —  D, 
Giannini (sopran). Ketelbey: 

Fantoommeloodia; Kellaheli
nad kaugusest —  orkester 
8,15 hommikupalvus —  praost 
H , Kubu

8,35 Tallinn ja Türi: turutea- 
ted

8.40 heliplaate

9.00 kooliraadio. ..Tervitusi 
Soomest!“ Mag. Kerttu Mus- 
tonen aitab lugeda soomekeel
set kirja

9.40 eesti muusika*

'.15 —  ca 13.30 Isamaaliidu 

keskkomitee täiskogu koosolek.

(Kaubandus-tööstuskoja saa

list.) iKaVaš riigijuhtide, ja 
Isamaaliidu esimehe kõned 

16,50 teated ja reklaam

17.00 Türi ja Tartu: Inglise keel 
algajatele— mag. J. Silvet, Tal

linn: Joh. Straussi meloodiaid*
17.30 G. Boulanger oma orkest
riga!*. Joost: Tujukas polka. 
Boulanger: Te olete ilus, ma
dam! Stolz; Kingi mulle oma 

süda. Ranzato: Armunud viiul. 
Boulanger: Noktürn; valss
,,Kui olen õnnelik“ ; Mustlas- 
tants nr. 1. Maekeben: Kui 
kuulen muusikat, pean tantsi
ma. Boulanger: Vene mustlas- 
romanss; Rumeenia foks

18.00 Hilda Paglant: Köögivil
jade alalhoid

18.20 soololaule. M . Vennikas 
(alt). Gounod: Kevadelaul.
Schubert: Rändaja. Martini:

Armuõnn, Donizetti: Mustlanna 
18,40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

19.05 idamaa, muusika. R R  or
kester, juh. P. Nigula. Porret: 

süit ,,Idama.ised nägemused“ :
a) Eelmäng'ja aeglane tants;
b) Laul; c) Vahemäng; d) Fi

naal. Amadei: Teine idamaine 
süit: a) Armulaul ja fantaasia; 
b) Videvik; c) Turul. Ippoli- 
tov-Ivanov; ., Visandeid K au 
kaasiast“ , I sari; a) Mäelõhes- 
tikus; b)( Mägikülas; c) Mo- 
šees; d) Valitseva sardari rong
käik

19.50 raadiovestlus —  R R  direk
tor ins. F. lOlbrei 

20.10 prantsuse muusika. R R  or
kester, juh. P. Nigula. Masse- 
net: avamäng ..Phädra“ . De- 
bussy: Süite Bergamasque: a) 
Prelüüd: b) Menuett; c) K u u 
valgus; d) Passepied. Saint- 
Säens: Surmatants 

20.45 „Vaimumaailma lätteil“ .
G. Verdi 125. sünnipäeva puhul.
1. H , Kompus: G. Verdi inime
sena. 2. Näiteid Verdi varase
mast loomingust*. Avamäng 
oop. ,,Traviata“ —  New  Yorgi 

filharmooniaorkester. Kvartett 
oop. ..Rigoletto“ —  ansambl. 
Fantaasia oop. ,,Trubaduur“ —  
orkester. Aaria oop. ..Maski- 
ball“ —  L. Tibbett (bariton). 
Finaal oop. ..Saatuse võim“ —
R. Ponselle (sopran), O. Marti- 
nelli (tenor) ja E. Pinza (bass).
3. H . Kompus: G. Verdi heli
loojana. 4. Katkendeid Verdi 
helitöist*. Avamäng oop. ..Sit
siilia verepulm“ —  orkester. 
Aaria oop. ..Othello“ —  B. 
Franci (bariton). Aaria oop. 
..Falstaff“ —  T. dal Monte 

(sopran). Stseen oop. ,,Aida“
— koor ja orkester 

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

2;i.lO—23.€0 Triomuusika. Corso- 
trio, Waldteufel: valss ,,Unis
tus“ . Huguett: Humoresk. De- 

maret: Valss-intermetso. Ka- 
peller: Kord joovastuses. Sara- 
sate; Hispaania tants nr. 8. 
Rubinstein: Meloodia. Kalman: 
pop. ..Fortissimo“
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LA H T I 1S07,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Igal äripäeval

8.05— 8.20 hommikupalvus root 
si keeles ic 8.30— 8.45 hommi 
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi 
seid soome keeles ★ 12.35 heli 
plaate ★ 12.38 börsiteated soo 
me keeles ^  12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles 
13.08 päevauudiseid rootsi kee 
les ★ ’13.17 jääteated soome, 
rootsi ja saksa keeles 18.50 
päevauudiseid soome k. 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k
19.10 päevauudiseid rootsi kee 
les ★ 21.45 päevauudiseid soo 
me keeles -yt 22.00 päevauudi 
seid rootsi keeles

Soome keeles

11.15— 11.58 kooliraadio. Luule 
ja muusika
16.15— 16.55 kooliraadio
17.00 heliplaate. Fischer: 
.Lõunapool Alpe“ , süit (or

kester). Felix: Pärnade all
(Erna Sack). Cortopassi: Rus 
ticanella (orkester). Kern 
Ol’Man River (P. Robeson). 
,,Jupiteri-päikese all“ , popur
rii lööklauludest (kinoorel) 
Friml: laul op. ,,Rose-Marie‘ 
(,,Jeannette MacDonald ja N  
Eddy). Godin: ,,September“ ,
valss (orkester). Shirley 
Temple’i laulupopurrii (Baby 
Terry ja orkester). Lehar: se 
renaad oop. ,,Frasquita“ (or
kester). Grever: ,,Ti-pi-tin“
valss (kvartett ja orkester) 
Bosford: ,,Balalaika“ , tango
Pusta karjane (orkester)
18.00 loeng
18.20 soome viiulimuusika.
Jorma Kärkkäinen. Kaski: 
Phantasie appassionata. ,Sibe 
lius-Funtek: Kevadelaul.
Palmgren: Humoresk
18.40— 18,50 põllumajanduslik 
loeng
19.15 saksa keele tund
19.40 ajaviitemuusika. Orkes 
ter. Morena: ,,Arkaadia-me
loodiad“ , popurrii. Galliera 
Eksootilised muljed. Mario 
Napoli rapsoodia 
20,0Q reportaaž (Aleksis Kivi)
20.20 ,,Lea“ , A. Kivi kuulde
mäng
21.20--21.45 soome muusika.
Orkester, Raitio: Prelüüd
Klami: ,.Austus Händelile“
süit keelpilliorkestrile ja kla 
verile. Ronta: Käinu pildid 

L-ahti
22.10 kontsertmuusika;*. Kavas 
Sibelius
23.10— 2̂4.00 ajaviitemuusika’'“

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 hommikumuusikä*
12.00— 12,30 kontsert*
13.05— 13.25 Riia; heliplaate
16.30— 18.00 Verdi-saade*
18.20i— 18.45 viiul. S. Vegh (Un
garist)
19.05— 19.20 heliplaate
19.50— 20,00 heliplaate
20,15—20,45 ..Yliõpilaskonnan 
laulajat“ , soome üliõpilaskoor
21.35— 22.00 ajaviitemuusika*
23.15 katkendeid Verdi Beauie- 
mist*
23,00 ingliskeelne kroonika

K A U N A S
Klaipeda

13.15— 13.35
15.15— 16.00
19.15— 19.40 
20.30— 20.45
21.00—22,55
23.00—23.30

1961/153/7
531/565/10

Kaunas: heliplaate
Klaipeda: helipl.
heliplaate
soololaule
sümfooniakontsert
tantsumuusika

VA R SSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Kato\vice 395,8 

7.35—  8.00 heliplaate 
8,15— 8.45 heliplaate 

12,20— 12.57 Auberi ooperiava- 
mänge*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester
17.30— 18.15 Verdi-saade*
18.30— 19.00 sopran Tooni Kroon
20.00— 20.30 orel
20.40— 21.40 ajaviitemuusika. 
Orkester, d ’Albert: fantaasia
oop, ,,Madalik“ . Bizet: fantaa
sia oop. ..Pärliotsijad“ . Catala- 
ni: ,,Gondlis“ , barkarool. Be- 
natzky: popurrii op. ,,Valgeho- 
bu võõrastemajas“ . Rajczak: 
Krakovi tantsud, Oginski: Po
lonees
22.00— 2'2.40 ,,Aafrika laulab .
Instrumentaalansambl, metso
sopran ja bariton. Pahlen: 
Neegrilaule metsosopranile or
kestri saatel. Grosz; ,,Aafrika 
laulab“ , süit metsosopranile, 
baritonile ja kammerorkestrile
23.00—23.55 sümfoonia ajalugu.
Orkester ja heliplaate. * * *  
Leipzigi sümfoonia X V  sajan
dist, Gabrieli: Canzona kuuele 
häälele (kornetid, trombonld, 
viiulid). dall’Abaco: Trio so
naat kahele viiulile ja tšellole, 
op. 3 nr. 2. Leo: Sümfoonia
g-moll. Lammartini: Sümfoonia 
D-duur

STOIÍHOLM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 orel
14.30— 15.00 viiul. L . Fermaeus. 
Veracini; Sonaat a-moll, Pisen- 
del: Andante. Gossee: Tam bu
riin. Schubert: Rondo A-duur
15.30— 16.00 heliplaate
16.15— 17.00 ajaviitemuusika. 
Yvette trio
18.05— 18,30 rahvamuusika
19.00— 19.30 kuulsad tenorid*
20.30— 21,00 ajaviitesaade 
21.40— 22.45 sümfooniakontsert. 
Solistid: W .  Witkowsky ja Ing
rid Kjellström (klaver). Schu
bert: V III  sümfoonia, h-moll. 
Heintze: Kontsert kahele kla
verile ja orkestrile, a-moll
23.15— 24.00 heliplaate

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60

13.00— 15,00 orkester
15.30— 17,30 L. Preili ansambl 
18.50— 19.15 heliplaate 
21.00 kontsert. Orkester ja Nel- 
la Valdl (laul). Bellini: ,,Nor
m a“ , avamäng; Aaria. Scarlat- 
ti-Tomassini: Balletisüit. Doni
zetti; aaria oop, ,,Lucia di 
Lammermoor“ . Auber: ,,Must 
domino“ , avamäng. Adam : Va
riatsioonid Mozarti teemal. 
Massenet: ,,,Napoli stseenid“ , 
süit
22,15 kinoorel
22.30— 23.00 keelpilliorkester.
Lully: Avamäng ja balletimuu- 
sika. Purcell: Süit. Grétry:
Tamburin; Karavanimuusika 
23.20 taani muusika. Orkester. 
Hartmann; ,,Hakon Jarl“ , ava
mäng. Horneman: muusikat
tragöödiale ,,Kalanus“ . Niel
sen: Sümfooniline rapsoodia.
Bentzon: Fotomontaaž 
24,00— 1.30 tantsumuusika

D R Ö lT W iO H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00— 13,30 sopran ja bariton
14.25 orel
15.00— 15.40 Ph. Whiteway an
sambl
17.00— 17.30 Geiger ja ta orkes
ter
18.00 kinoorel
18.30 Berliozi ja Mendelssohni 
helitöid*
19.00 koorilaule
19.30— 20.00 balletimuusika*
20.40 kinoorel
21.00—21,50 ajaviitesaade muu 
sikaga
22,10-—23.00 ajaviitemuusika
23.40 Beethoveni) sionaate. A  
Busch (viiul) ja R. Serkin 
(klaver). Sonaat Es-duur, op. 
12, nr. 3, Sonaat A-duur, op. 30 
nr. 1. Sonaat A-duur, op. 47 
(Kreutzeri-sonaat)
1.00 B. Merrin ja ta ansambl
1.30—2,00 tantsumuusika*

OSLO  1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 18.00 kontsert’̂’
18.03— 18,45 ajaviitemuusika
19.05— 19.30 viola da gamba ja 
tšembalo. Kavas: Bach
20.35— 21.10 ajaviitesaade
21.35— 22,10 mustlasmuusika
23.35— 23,45 koorilaule

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 puhkpilliorkester
20.40— 21.00 bariton
21.50 kitarritrio
22.10 B B C  orkestri kontsert. 
Schubert: ,,Rosamunde“ , ava
mäng. H a y d n : Sümfoonia nr. 
98, B-duur. Sibelius: Finlandia
23.00— 2,3.30 heliplaate 
0.25 B, Merrini ansambl
1.30— 1.50 Brahms: Mustlas- 
laulud*

SOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 sopran 
30.2:0—20.40 torupill
21.30—21.50 orel
22.10—22.45 šoti rahvamuusika
23.30— 24.00 laule helifilmidest 
0.30 tantsumuusika (L R )
1.30— 1.50 heliplaate (L R )

BRÜ SSEL 321,9/932/15
20.30—^21.30 salongorkester
22.00—22.45 heliplaate
23.00— 2̂4,00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja tenor. Kavas: Joo 
sen, Sibinga, Wagner, Benoit 
Tšaikovski
0,10 ajaviitekontserdi järg 
0.30— 1,00 katkendeid.
R, Straussi ooperist ,,Roosi- 
kavaler“ *

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.40 heliplaate
19.40—20,10 ansambl
21.10— 2̂1.40 Schumanni klaveri 
muusika
21.50— 22.55 Verdi ooperimuu 
sika. Orkester ja solistid
23.10— 23,40 tantsumuusika
23,50 orel
0,40— 1,40 heliplaate 

V H N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19,00 ajaviitemuusika 
Suur orkester
19.15— 19,45 Wagneri ooperi
muusika*
20.00—20.30 rahvaviise
21.10 ,,tjlem-Doonau“ , kuulde- 
pilte Bruckneri IV  sümfoonia 
aineil
22.10i— 23.00 Brahms-: Kvartett
klaverile ja keelpillidele, A- 
duur, op. 26
23,30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00— 4.00 öömuusika (Kl)

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.15— 19.25 koorilaule
20.00— 20.15 mustlaskapell
22.00 Verdi Jielitöidi*
23.15— 24.00 mustlaskapell
0.10— 1.00 salongkapell

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.17 heliplaate
19.40— 20.00 soololaule
20,15 õhtukontsert. Orkester 
,31.25—22.00 Schubert: Kvartett 
a-moll, op. 29
22.20 soololaule
22,45—23.45 restoranimuusika

B E O G R A D  437,3/686/20
18.05 viiul
18,35 orkester
19.45— 20.30 heliplaate
21.00— 23,00 ooperi ülekanne 
Beogradi Rahvusteatrist

R O O M A  I 420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—-̂ l.OO Verdi ooper Saa
tuse võim“ . Ülekanne stuudiost

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia
0.15—  0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00— 19.00 vene muusika
20.00— 20.10 ländlereid
20,20—20,30 ländlereid
21.10— 21,45 orkestrikontsert
22.15— 23,30 saade helveetsla- 
sile välismail

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30— 9̂.00 hommikumuusikä. 
Sõjaväeorkester
12,30 heliplaate
13.00—^14.45 lõunamuusika. Or
kester ja sopran, Cimarosa: 
..Salajane abielu“ , avamäng, 
Martini: Armurõõm, Paisiello; 
Mustlanna laul. Tšaikovski: 
Mozartiana.i Mozart: Laul; M e
nuett. Järnefelt: Prelüüd ja
hällilaul. Raff: Pöialpoiste ja 
sülfide tants. Wolf; 3 laulu. 
Reger: Mesilasekene lendleb 
päikesepaistes. Schlemm: Ro
mantiline valss. Schubert: An- 
dantino quasi allegretto
15.00— 16,00 ajaviitemuusika*
16.15— 16,40 W .  Jägeri helin
deid*
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester, iSczuka: Lõbus ava
mäng, Grieg: Põhjamaa vii
sid, Kattnigg: Hispaania cap
riccio. ,,Stenka Rasin“ , süm
fooniline poeem, op. 13. ,Boro- 
din-Tšerepnin: Noktürn. Bi
zet: Sümfoonia C-duur. —
Vahepeal rahvalaule kammer
koori ettekandes
19.20 heliplaate
19.30— 2̂0.00 klaver. Bach: Par
tita a-moll; Itaalia kontsert
20.15— 21.00 ,,Post ja postel- 
jonid“ *, saade muusikaga, 
(sopran, bariton)
21.10 kammermuusika. Juon; 
Keelpillikvartett, op. 29. Beet
hoven: Keelpillikvartett, op.

22.00—23,00 ..Laiast maail
mast". mikrofonid kõnelevad 
maadest, inimestest, mõtetest 
ja sündmustest
23.30'—^23.45 Reger: Serenaad
kahele flöödile ja vioolale, 
G-duur, op. 141 a 
-24,00— 1.00 muusikasse valatud 
ballaade, legende ja jutustusi

B E R L H N  356,7/841/lOO
18.00— 18.30 Schumann; „Kreis- 
leriana“ , 8 fantaasiapala. Va- 
leska Burgstaller (klaver)
19.00 muusikaline ajaviide.
H . J. Fierke kvintett. Ailbout: 
Rõõm ja valu. Ritter; Vete- 
mäng. iRichartz: Väike menu
ett. Bachner; Vene meloodiad, 
Bund: Elu romaan. Cardoni; 
Pöialpoisi kohtamine. Jung- 
herr: Serenaad. Fierke; Ungari 
viisid. Löhr: Väikseim trupp, 
Brusso: Sügiskuid. Alex; Putzi, 
Fenyes: Pusta serenaad
20.00— 20.45 meloodiaid uutest
operettidest* l
21.10 ,,Kui viiul laulab“ , väike 
orkester, keelpillikvartett ja 
sopran i
22.10— 2̂13.00 kammermuusika. <
Schubert; jKvarteti osa c-molL /
Reger; Keelpillikvartett Es- 
duur, op. 109 '
23.30-1.00 ajaviitemuus. (Kl) ^
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KÖNIGSBERG  291,0/1031
17.00— 19.00 ajaviitemuusika*
19.15— 19.35 koorilaule
20.00—20.35 „Mehhiko laulab“ , 
originaalseid heliplaate 
seletustega
21.10 Verdi helitöid*
22.10—23.00 „Muusikasõbra 
imelikud mõtted", muusikalisi 
kuuldepilte. Orkester, sopran, 
bariton
23.50— 1.00 puhkpilliorkester 

B RESLAU  ‘ 315,8/950/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (F)
19.20'—19..55 tšello. Prokofjev: 
Ballaad. Tšaikovski: Sügise-
laul. Borodin; Serenaad. Rach
maninov: Polichinelle. Glasu-
nov: Araabia laul, Tšaikovski; 
Troikasõit. Cools: Vene tants
21.10— 23.00 ,.Helisid kogu maa
ilmast“ . Suur orkester, koor ja 
solistid
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00— 4.00 öömuusika (Kl) 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.0 Oajavitesaade musikaga
19.00—19.45 Wendeli helindeid
20.00—21.00 puhkpillimuusika
21.10—23,00 ,,Tutti frutti“ , ki
rev ajaviitemuusika. Orkester, 
harf, balalaika, klaver, ksülo
fon, tšello
23,20 kirev kava
23.40— 1.00 ajaviitemuusika. Or-
kestcr

KöLJi 455,9/658/100
17.00— 18,00 ajaviitemuu.sika (F)
18.10— 19,00 koor ja harf
19.10—19.30 bariton ja klaver
20.00—20,50 heliplaate
21.10— 21.40 Vivaldi: Kontsert 
viiulile ja orkestrile, a-moll
22.00—23.00 ajavitemuusika.
Joh. Strauss: ,,Cagliostro Vii
nis“ , avamäng. Nicodš: Armu- 
avaldus süidist ,,Vastlapildid‘‘. 
Tšaikovski: tantse balletist
,,Okasroosike“ , Riedinger: M ä
lestused vanast Viinist. Lehar: 
,,Viini naised“ , avamäng
23.15 heliplaate
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika.
Orkester, sopran ja klaver, 
Supp6: ,,Meistriproua“ , ava
mäng. — 2 fokstrotti. —' 2 lau
lu. — Kötscher: ,,Elada ja ar
mastada“ , valss. —  2 tangot.
— Strauss-Grape: ,,Kevadhe-
lid“ , valss (klaver). —  2 foksi.
— Ranzato: Kui viiul kõneleb
tšelloga. —  2 laulu. — 3 tant
su. — Schönian: Arabesk. — 
Strauss-Grape: . .Hommikule
hed", valss (klaver). —  3 tant
su.
1.00— 4.00 öömuusika*. Orkester, 
sekstett, šrommel-ansambl. 
,,Lõbus instrumentaalkvartett“ , 
klaveriduo, sopran ja tenor

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika*
20.00— 21.00 lõbus saade muu- 
sik3.§'d.
21.15— 23.00 ajaviitekontsert.
I. Verdi helitöid. Suur orkes
ter, koor ja vokaalsolistid. 
Katkendeid oopereist ,,Nabuc- 
co“ , ,,Ernani", ,,Othello“ ,
,,Traviata“ ja ,,Saatuse võim.
— II. Itaalia ajaviitemuusika.
Tarenghi: .Serenaad f-moll. de 
Micheli: ,, Armastuslaul“ , in
termetso, Amadei: II ja III 
osa süidist ,.Idamaa muljed". 
Bolzoni: Menuett. Fatuo:
,,Primavera", valss. Brusso: 
Süeriskuld. Ranzato: ,,Nali",
intermetso.
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00— 3.00 öömuusika. Brahmsi 
helitöid. Kontsert klaverile ja 
orkestrile, B-duur, 3 romanssi. 
I sümfoonia, D-duur

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (F)
19,20— 19,45 kammertrio
20.00— 20.50 kirev tund
21.10 Verdi helitöid. 4 laulu, 
(alt). Keelpillikvartett kahele 
viiulile, vioolale ja tžellole, e- 
moll. 4 laulu (alt).

22.00—23.00 Bruckner: III süm
foonia, d-moll
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (Kl) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Suur orkester. Marschner: 
,,Hans Heiling", avamäng, 
Volkmann: Serenaad nr. 3 keel
pilliorkestrile, d-moll, Bruch: 
Rootsi tantsud, Rimski-Korsa
kov: Hüm n päikesele, Sczuka: 
Lõbus avamäng, Kämpf: Pidu
lik marss, Supp6: ,,Isabella", 
avamäng, Baussnern: ,,Tervi
tus Viinile“ , valss. Reinl:, H u 
moresk, Struch: meloodiaid op. 
,,Tatarlanna“ , Schebeck: Kel- 
mitants. Joh, Strauss: Pärsia 
marss
20.30—21.00 heliplaate
22,15— 23,00 ajaviitemuus. (S)
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00— 3.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja klaver
19.20— 20.00 laule, luulet ja kla
veripalu sügiseks
20.15 ajaviitekontsert. Orkes
ter, klaver ja šrammelansambl
22.00— 23.00 sümfooniakontsert.
Orkester. Mozart: Sümfoonia
D-duur (menuetita). Siegel: 
,,Minna von Barnhelm", ava
mäng. R. Strauss: ,,Surm ja 
seletus", sümfooniline poeem. 
Berlioz: ,,Benvenuto Cellini“ , 
avamäng
23.20 reisipilte Soomest*
0,20—1,0 Oajaviitemuusika (Kl) 

D A V E N T R Y
19,6« m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.00— 9.35 puhkpilliorkester. ★
9,50— 10,50 varieteesaade*
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 varieteesaade*, ★ 13.45 aja
viitemuusika. Helveetsiast. ★
14.15— 15,00 B B C  Empire-orkes- 
ter. 16,00 muusikaline fantaa
sia*, ★ 16.20— 17,00 H , Fryer ja 
ta orkester, ★ 18,20— 19,00 muu
sikaline burlesk
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.20 puhkpilliorkester, -k 20.40 
bariton. ★ 21.00— 22,00 laule
Briti saartelt*. ★ i22.10— 23,00 
ajaviitemuusika
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.35— 24.00 helifilmimuusika. ★ 
0.35— 1.00 tantsumuusika
16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.20—2.40 Germani operett 
,,Tom Jones"*. ★ 3.00— 3.30
tantsumuusika, J. Jackson ja ta 
band
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.35— 4.55 sopran*, -jtr 5.50--6,20 
kinoorel ja sopran 
PARIS-MONDIAL

25.24 m  31,41 m
9.30— 10,00, 10.15— 10.30 ja 10.45—
11.15 heliplaate

19.68 m
13.00— 13,45 heliplaate ★ 14,20—
14.45 ja 15,00— 15.30 muusika 
ülekanded ★ 16,20 heliplaate ★
16.30— 17.55 kuuldemäng

25.24 m  31,41 m
19.00— 20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja 21,00— 21.30 heli
plaate ★ 22.30— 0,30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00— 3.00, 3,50— 4.15, 4.30— 5,15,
5,40—6,00 ja 6,25— 6,40 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m  19.63 m  19,74 m  31,38 m

7,10—8,00 ja 8.15—8.50 ajaviite
muusika ★ 10.00— 11.00 orkest- 
rikontsert ★ 12.00 rahvalik saa-

de* ★ 13.00— 14,00 ja 14,15— 14.55 
ajaviitekontsert ★ 15,15— 15.45
moritaat ★ 16,30— 17.45 soovi- 
kontsert

19,85 m  25,49 m
17,45— 18,15 ja 18,50— 19,15 aja
viitemuusika ★ 19,30— 19.45
Juon: Vioolasonaat ★ 20.15 lõ
bus saade ★ 20,45— 21,00 kino
orel ★ 21,30—22,00 klaver ★ 22,03 
— 2̂2,45 sopran. Kavas: Ecklebe 
ja Stiebitz
16,89 m  19,56 m 19,63 m  31,45 m
24.00—0,45 laule ja tantse ★ 1.15 
klaver ★ 1.45— 2.15 lõbus saa
de ★ 3.45— 4,00 ajaviitemuusika
★ 4,30 Juon: Vioolasonaat ★ 4,45 
saksa noored laulavad ★ 5.15—
5,S0 sopran. Kavas: Ecklebe ja 
Stiebitz

R O O M A
25,40 m

11,40 araabia muusika, ★ 12,00 
ajaviitemuusika, ★ 13,00 klaver 
ja sopran, ★ 14,30— 15,45 aja
viitemuusika. ★ 17,00 ajaviite
muusika, ★ 18.15— 19.09 ooperi
muusika. Kavas: Verdi, Rossi
ni,, Puccini

25.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araabia muusika

25 40 m
22.00— 24,00 komöödia (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2.25 kontsert. Orkester ja 
koor. ★ 2,30— 4,00 rahvamuusika 
R U Y S S E L E D E  29,04 m
20,30— 21,30 ajaviitemuusika* 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
14,40— 15,40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale
TOKIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 loeng inglise keeles 
ja muusika* ★ 22,05 päevauudi
seid saksa keeles ★ 22.15— 22,35 
koorilaule*

Kui räägitakse heast raa
diost, siis öeldakse RET

11. oktoober
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
17.25 Varssavi; Vene klaveri

muusika
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.05 T .T .T . : Mandoliinimuusika
20.00 T .T .T .: Õhtukontsert.

R B o  ja S. Rachmaninov*
20.10 Lahti: Kammermuusika
20.15 Biia: Ajaviitekontsert
21.00 Beograd: Kahvalaule
21.10 Breslau: Dittersdorfi lau

lumäng ,.Doktor ja aptee
ker“

21.10 D-sender: B . Koczalski 
(klaver)

21.25 Hambursr; Verdi ooper 
..Falstaff“

21,.SO Oslo: Orkestrikontsert
23.00 Rooma: Pietri op. ,,Tuf- 

folina“
22.00 Varssavi: Kammermuusika
22.00 Frankfurt: Orkestrikont

sert
22.10 T .T .T . : Balletimuusika* 

D-sender: Viini laulupoisid
22.30 Budapest: Sümfooniakont

sert. Tšaikovski jt.
■iS.l." Stokholm: Kontsert
23.20 Kopenhaagen: Ajaviite

muusika.
23.30 S^nttfrart: Mozart: Keel

pillikvartett
0.10 Budapest: Mustlaskapell

19Urania"
anood- ja taskulambipatarei 
ületamatu vastupidavus või

maldab tema kasutajale 

su M tP l b o k b u h d d t t .

T A L L IN N  319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
T A R TU  586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsertl*. Zeller: 
pop. op. ,,Mäekaevur". Hey- 

kens: Temakese esimene tants. 
O, Strauss: Muusika tuleb! —  
orkester. Grothe: Kaks laulu 
filmist ,,Blond Carmen" — M, 
Eggerth (sopran). Kaschubec: 
Mehhiko serenaad —  orkester. 
Jensen: Sosistav tuuleke —  ka
pell. Winter: valss ,,Valge me
ri". Heykens: Kolombiini koh
tamine. Leoncavallo: fant. oop. 
,,Pajatsid" —  orkester
8.15 hommikupalvus — õp. mag. 
K . .Saarse

8.35 perenaistele. Turuteated
16.50 teated ja reklaam
17.00 väike muusikaline matk
valsitaktis*. Krannig: Kus Põh
jamere lained . . . Coleridge- 
Taylor: Böömi valss; Mauri
valss. Borchert: Baieri lood. 
Joost; Tüüringi mets —  orkes
ter. Freundorfer: Palaval lõu
namaal —  G. Freundorfer (tsit
ter). Ohno: Jaapani kevad, de 
Bottari: vene valss ,,Troika". 

Waldteufel: Hispaania valss — 
orkester

17.30 prof. dr. med. V. Hiie: 
Kuidas lastele kindlustada ter
veid hambaid

17.50 Kuulake Kardosch-laul
jaid!* Carste: Kui Bobby ja 
Liisa , , . -Schmidseder; Tema 

nimi oli Marietta. Schubert: 
Serenaad. Schmitz; Väike Ros- 
marie. Hill: Üksik metsamaja- 

ke. Churchill: Kes kardab kur
ja hunti?

18,10 lastele. ,,Kaevu-näkk", S. 
Luide-Vettiku muinasjutu aine
tel seatud kuuldemäng

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 mandoliinimuusika. Eesti 
Mandolinistide Klubi kvintett. 
Liprandi: Avamäng. Celli;
Eleegia. Lehar: valss ,,Balli- 
näkid". Lincke: Narrikuradike. 
Schäfer: Post metsas. Marss

19.40 mag. H . Rebane: Kindral- 
kuberner markii Paulucci ja 
eesti talupojad

30.00 Õhtukontsert. R R  orkester, 
juh. P. Nigula, ja S. Rachma- 
ninov(*). 1. Ooperimuusika.
Wagner: avamäng oop. ,.Nürn
bergi meisterlauljad". Rimski- 

Korsakov: hümn päikesele oop. 
,,Kuldkikas“ . Offenbach: inter

metso ja barkarool oop. ,,Hoff- 
manni lood". Tšaikovski; fant. 
oop. ,,JoIanthe" —  R R  orkes
ter. —  2. Klaverisoolosid. Bo
rodin: Skertso, Bach: Sara
band. Rachmaninov: Serenaad, 
op, 3, nr, 5. Schubert: Im 
promptu, op. 90, nr. 4 —  S. 
Rachmaninov. —  3. Süite. Rii- 
sager: süit ,,Hällipäevaks": a) 
Moderato, non troppo lento; 
Vivace; b) Tempo dl valse; 
c) Andante; d) Molto vivace; 
e) Tempo di niarcia, Massenet: 
süit ,,Elsassi stseenid"; a) P ü 
hapäeva hommik; b) Kabarees;
c) Niinepuude all; d) Pühapäe
va õhtu —  R R  orkester

21.35 aktuaalne kümmeminut
21,45 aiandusnõuanne
22.00 õige aeg. Päevauudised ja 

sporditeated.
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22.10 balletimuusika*. Delibes 
ballett „Sylvia“ —  sümfoonia
orkester. Luigini: Vene ballett
a) Tšardaš ja stseen; b) Aeg
lane! valss; c) Masurka; d) Ve
ne marss —  orkester. Tšaikovs
ki; süit balletist „Pähklipure
ja“ ; a) Väike avamäng; Marss;
b) Haldjatants; Trepak; c) 
Araabia tants: d) Hiina tants; 
Flöötide tants; le) Lillede valss
—  Philadelphia sümfooniaork.

23.00— 23.10 esperantokeelne 
nädalakroonika

L A H T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

9.00— 9.50 kooliraadio rootsi k.
16.15 kooliraadio soome k. 

Lahti, soome keelea
17.00 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Suppé; ,,Isabella“ , ava
mäng. Waldteufel; ,,Sügiseme- 
loodiad“ , valss. Leopold; Sol 
de España. Kröpsch; Sügavas 
keldris (pasunasoolo). Kal
man; meloodiaid op. ,,Karne- 
valikuninganna“ . Krüger;
Polka (fagotisoolo). Rhode; 
Marss.
18.00 loeng
18.20 rahvalaule. M . Tammi- 
nen
18.40—18.50 veste
19.15 põllumajanduslik loeng
19.35 Beniamino Gigli*. Kavas; 
Toselli (Serenaad), Bixio ja 
de Curtis
19.50 loeng
20.10—21.45 Sibelius-kvarteti 
kontsert. E. Cronvall, H . Hut- 
tunen, B. Karma ja A. ,Gran- 
roth. Beethoven; Keelpilli
kvartett G-duur ,op. 18 nr. 2. 
Linko; Keelpillikvartett Es- 
duur. —  Vaheajal retsitat
sioon. —■ Schumann; Kvintett 
klaverile ja keelpillidele Es- 
duur, op. 44 (klaveril T. Mik- 
kilä)

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 veste
18.40— 18.50 turuteated
19.15 ,,Aleksis Kivi“ , kuulde- 
pilte
20.10—21.45 kontsert (La)

Lahti
22.10 tantsu- ja ajaviitemuus.*
23.15— 2̂4.00 kontsertmuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8̂.00 hommikumuusikal*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.25 Riia; heliplaate
16.30— 17.20 salongmuusika. Or
kester. A. Kalninš; Intermetso. 
Jansons; Meloodia. Darzinš; 
Melankoolne valss. —  Laule.*
—  Augusts; ..Muinasjutu mail“ , 
süit. —■ Laule.'* —  Freimanis: 
Valse lente. J. Kalninš; Ime- 
lind. —' Laule.'* —  Ciemgals;
,,Illusoorne armastus“ , tango- 
serenaad, Allunans; Väike lõ
bustus
18.30— 19.20 ,,Mu isamaa“ , kont
sert. Orkester. Garuta; ,,Mu 
isamaa“ , variatsioonid orkest
rile. Á. Kalninš; ,,Mu isamaa“ , 
idüll. Medinš: Vidzeme
19.50— 20.00 läti rahvalaule. 
Dopeltkvartett
20.15 ajaviitekontsert. Orkester 

ja Margerita Violanti-Schumann
(sopran). A. Kalninš; Ballaad.
—  Verdi; aaria oop. ,,Saatuse 
võim“ . Merikanto; 2 laulu. —  
iSibelius; Romanss C-duur. —
4 laulu. —  Alfven; Rootsi rap
soodia
21.15— 22.00 rahvuslik saade
22.15 ajaviitemuusika;*
23.00 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 Kaunas; heliplaate
15.15— 16.00 Klaipeda; helipl
18.15— 19.15 heliplaate

20.30— 21.00 kontsert
21.20—21.35 soololaule
22.35— 22.50 leedu muusika
23.00— 23.30 ajaviitemuusika 

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.35—  8.00 heliplaate
8.15— 8.45 heliplaate

12.15— 12.57 sümfoonilised poee
mid*
13.03— 14.00 lõunasaade 
16.30̂ — 17.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Maszynski; Lauljate 
marss. Karasinski; Bolero- 
välss. Seredynski; Puusõdurite 
paraad. Koffler; Fantaasia Nie- 
wiadomski lauludest. Maklakie- 
wicz; Röövlid
17.25— 18.00 vene klaverimuusi
ka. A. Wielhorski. Ljadov; 
Prelüüd h-moll. Medtner; 
muinasjuttu. A-moll ja Es- 
duur. Rachmaninov; 2 prelüü
di, gis-moll ja a-moll; 2 etüü
di. op. 33. Prokofjev; Prelüüd 
C-duur. :Skrjabin; 2 poeemi, 
Fis-duur ja Des-duur.
18.15— 18.30 pola duette.
19.30 korilaul
20.00— 21.40 ajaviitemuusika 
Väike orkester ja solistid.
22.00— 22.55 kammemiuusika. 
Haydn ; Keelpillikvartett, op. 
50 nr. 6. Mozart; Keelpilli
kvartett C-duur 
23.10̂ — 23.55 Donizetti ooper 
,,Favoriit“ *

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 lõõtspillimuusika
14.00— 15.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
15.25— 15.40 laule
16.00— 16.30 operetilaule
16.45— 17.00 oboe. Sinigaglia;
Variatsioonid Schuberti teemal. 
Nielsen; Romanss; Humoresk
19.00— 20.00 heliplaate
22.00— 23.00 Larsson; Lüüriline 
süit,
33.15— 24.00 kontsert. Orkester 
ja [Märta Delin (laul). Haydn ; 
Sümfoonia D-duur. Bruch; Pe
nelope aaria oop. ,,Odysseus“ . 
Thomas; aaria oop. ,,Mignon“ . 
Kreutzer; ,,öölaager Grana
das“ , avamäng

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 orkester
18.50— 19.15 ajaviitemuusika
22.30— 23.00 taani koorilaule
23.30 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Offenbach; Avamäng. Mil- 
löcker; Carlotta valss op. ,,Gas- 
parone“ . Joh. Strauss; balleti- 
muusika op. ,,Nahkhiir“ ; marsg 
op. ,,Mustlasparun“ . Lehar; 
katkendeid op. ,,Sinimasuur“ . 
Kalman; Viini muusika op.
,,Chicago hertsoginna“ . Gersh
win; katkendeid op. ,,Tip-toes“ 
0.15— 1.30 tantsumuusika

O SLO  1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03— 19.00 ajaviitemuusika
31.30—32.40 orkestrikontsert. 
Wagner; introduktsioon ja 
Isolde surmastseen oop. ,,Tris
tan ja Isolde“ . Rachmaninov; 
Kontsert klaverile ja orkestrile 
nr. 3, d-moll, op. 30. R.Strauss; 
,,Surm ja seletus“ , sümfoonili
ne poeem
23.15— 23.45 ajaviitemuusika

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
14.00— 14.15 vokaalsolistid*
15.00 kontraalt
15.15— 15.40 kinoorel
18.00 harfikvartett
18.30 Dvofaki helindeid. Kla
ver ja sopran
19.00 flööt

19,20— 20.00 Broadhursti septett
30.40—31.30 B B C  orkester. Tho
mas; ,,Mignon“ , avamäng. D e 
libes: Pavaan süidist ,,Kunin
gas lõbutseb“ . Rimski-Korsa- 
kov: Polonees, Verdi-Lewis
balletikatkendeid oop. ,.Tru
baduur“ , Tšaikovski; Andante 
cantabile keelpillidele
22.00— 23.00 stseene, mälestusi 
ja meloodiaid aastast 1923
23.40—0.30 kontsert Pariiisist. 
Bizet; Isamaa. Debussy; Ibe
ria. Ingelbrecht; Kurat kella
tornis
1.00 Grosvenor House’i tantsu
bänd
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-B. 342,1/877/70
20.00 A. Campoli salongorkester
20.40— 21.00 kinoorel
21.30 S. Millwardi ansambl
22.00— 3?. 30 klaver. Kathleen 
Long. Kavas: Ravel, Kodaly, 
Bartok, Bloch
23.00—24.00 varieteesaade
0.25 Grosvenor House’i tantsu
bänd
1.30— 1.50 Haydn : Kvartett* 

ŠOTI-BEGIONAL 391,1/767
20.00— 20.25 sekstett
20.40— 21.00 kinoorel
21.30 S. Millwardi ansambl
22.00— 22.30 C, Lewise ansambl
23.00— 23.35 šoti tantsumuusika 
0.40 tantsumuusika (LR )
1.30— 1.50 heliplaate (L R ) 

BBÜSSEL 321,9/932/15
20.30— 20.45 heliplaate 
'21.00— 21.30 heliplaate
22.00— 22.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja tneor. Kavas: 
Noordijk-Karlsen, Otten, Ban
dy. Romberg. Krome
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika 
järg. Kavas: Foulds, Myddle- 
ton, Borel-Clerc. Rubinstein, 
Ziehrer, Lindeman, Rechten- 
wald
0.10— 1,00 heliplaate 

H IL V E B S U M  n  301,5/995
18.50 ajaviitemuusika. Ork.
19.50— 20.20 tantsumuusika
20.25— 20.50 sopran
21.50 ajaviitesaade muusikaga
23.50— 0.20 ajaviitemuusika 
0.30— 1.20 ajaviitemuusika'*

V H N  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
19.20 laule kogu maailmast*
20.00— 20.30 rahvamuusika
21.10— 23.00 ..Kui lehed lange
vad“ , muusikaline ajaviitesaa
de. Orkester, koor ja solistid
23.35 ajaviitemuusika (H )
1.00— 4.00 öömuusika*. Beetho
ven: I  sümfoonia jm,

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.50— 19.30 orkester
20.00̂ — 21.10 tantsumuusika*
3?.3()—^24.00 sümfooniakontsert. 
Budapesti kontsertorkester. Er- 
kel-Doppler: ,,Elisabeth“ , ava
mäng. Mosonyi: balletimuusika 
op. ..Almos“ . Weiner; Diverti
mento keelpilliorkestrile. Tšai
kovski; V I  sümfoonia (,,Patee
tiline“ )
0.10— 1.00 mustlaskapell 

B U K A B E S T  364.5/823/12
19.17 Schumanni helitöid*
20.40— 21.00 soololaule
21.15— 22.15 kontsert. Orkester 
ja Sandu Albu (viiul)
22.35 kontserdi järg
23.15— 23.45 heliplaate 

B E O G B A D  437,3/686/20
18.20 orkester
19.20 rahvaviise
19.3,5— 20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30— 22.30 kontsert
22.45— 23.00 heliplaate
23.15— 23.45 tantsumuusika

B O O M A  I 420,8/713/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00— 24.00 Pietri operett 
,,Tuffolina“
0.15—  0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Booma II 245
20.30—21,00 ajaviitemuusika
22.00— 22.50 ajaviitemuusika
23.00 orel
23.40— 24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEBOM Ü N STEB  540/556
18.00 muusika
19.00— 19.30 Puccini ooperi
muusika*
20.00— 20.10 kirikulaule*
21.05— 23.00 sümfooniakontsert
23.10—23.25 tantsumuusika*

D-SENDEB 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusika.
Väike orkester
12.30 heliplaate
13.00—^14.45 lõunamuusika.
Väike orkester ja klaver. Au- 
ber: ,,Must domino“ , avam.
Amadei: Menuett. Weber:
Rondo brillant. ,Schütt: Mig-
nonne; Canzonetta, Niemann: 
Kocheli ländler. Schubert- 
Liszt: Saksa tants. R. Straud.?- 
Gieseking: Serenaad. Schu
bert: balletimuusika oop.
,,Rosamunde“ . Lehar: Sere
naad. Wallace; ,,Maritana“ , 
avamäng. Müller-Melborn;
Vana mängukell. Brahms; U n 
gari tants. Trevisiol; Sümfoo
niline prelüüd. Knümanii; 
Tantsur.-.psoodia. Plank; Une
laul
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
17.00 ajavütemutisika. Orkes
ter. Kick-Schmidt: Tarantella.
Joh. Strauss: Muinasjutt ida
maalt. Gebhardt; Romanss 
tšellole ja orkestrile. Friml; 
Videvikus; Liblikatants. M i
kulicz: Muinasjutt ja rahva
laul keelpillidele ja harfile. 
Bortkiewicz; ,,1001 ööd“ , ida
maa balletisüit. —  Opereti
muusika. Lincke: laul op.
,,Gri-Gri“ . Millöcker; Unel- 
mavalss op. ,, Väli jutlustaja“ . 
Blon: ,,Amatsoon“ , avamäng. 
Mikulicz; ,,Suudluslood", 
valss-parafraas Joh. Straussi 
operetist ,,Lõbus sõda“ tee
mal klaverile. Heuberger: laul 
op. ,.Don Quixote“ . Zeller- 
Weninger; meloodiaid op. 
,,Mäekaevur“ . Künneke; laul 
op. ,,Onupoeg“ . IMüller; valss- 
laul op. ..Biberachi neiu“ . 
Lehar: marss op. ,.Jumalate
peig“
19.CO luulet ja laule sügiseks
19.30— 1̂9.55 Rachmaninov: II
süit kahele klaverile, op. 17
20.15— 21.00 ,,Heatujuliselt ja 
lõbusalt“ , muusikaline aja
viitesaade
21.10—^22.00 klaver. R. Koczals- 
ki. Chopin; Fantaasia f-moll, 
op. 49. Koczalski: Impromptu,
OÜ. 124. Schumann: Karneval, 
op. 9
33.15 Viini laulupoisid
33..50—33.00 solistid*
23.30— 23.45 Zachow: Trio
oboele, fagotile, tšellole ja 
tšembalole
24.00 ajaviitemuusika Root
sist*
0.45— 1.00 meloodiaid*

B E B L H N  356,7/841/100
17.00— 18.30 ajaviitemuus. (Kb)
19.00 muusikaline ajaviide. 
Grohrock-Ferrari kapell.
Keys: Keskpunkt. Prager;
,,Temperamendid“ , valss. Feld- 
kötter; ,,Vallatleja“ , avamäng. » 
Tosti: Ideaal. Geisler; menu
etist valsini. Hippmann-Ripa; 
Lõunamaa öö. Rixner: Kreu-
deri meloodiaid. Boulanger:
D a  capo
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20.00—20.45 külamuusikud män
givad
21.10 sõjaväeorkester
22.Oö— 23.00 kontsert. Suur or- 
lc©stGr

23.30— 1.00 ajaviitemuus. (H ) 
KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 19.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Mozart; „Titus“ , 
avamäng; Menuett sümfooni
ast Es-duur. Schubert: balleti
muusika oop. ,,Rosamunde“ . 
Weber: ,,Euryanthe“ , avam.
Kutse tantsuks. Liszt; Tants 
külakõrtsis. Brahm s: Ungari
tantsud nr. 5 ja 6. Humper
dinck; Mauri süit. Fiedler: 
Serenaad
19.20— 19.40 heliplaate
20.00— 20.40 sopran ja klaver
21.10— 2̂3.00 kirev õhtu. Solis
tid ja tantsukapell
23.35— 1.00 ajaviitemuusika 

B R ESLA U  315,8/950/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester ja sopran. 
Gyldmark: Polonees balleti
süidist. Lortzing: fantaasia
oop, „Relvasepp“ . Thomas: 
Philine aaria oop. ,,Mignon“ . 
Mozart: 'Menuett Es-duur süm
fooniast nr. 39. Martini: An- 
dantino (tšellosoolo). Millö
cker; ,,Isamaa eest“ , marss. 
Marchesi; La  Foletta. Czernik: 
,,Tantsivad südamed“ , kont
sertvalss. Mainzer: Serenaad
aiaväravas. Dostal; laul op.
,.Monika“ . Kremser; Balleti- 
avamäng. Parlow: Polka. Grae- 
ner-Kletsch: õhtulaul. Pillnay: 
Kontsertvalss A-duur (klaveri- 
soolo). Tšaikovski; Barkarool. 
Fischer; Pisiasjad. Pauspertl: 
Tantsupoeem (viiulisoolo). K e 
ler-Bela; Avamäng ungari ko
möödiale
19.30— 19.55 ooperimuusika*
20.15—21,00 tantsu- ja ajaviite
muusika, Tantsukapell 
'31.10— 23.00 Dittersdorfi lõbus 
lauhimäng; „Doktor ja aptee
ker“
23.35 ajaviitemuusika (H )
1.00—4.00 öömuusika (V)

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15— 19.00 kirev; tund
19.30— 19,45 heliplaate
20:00— 20,45 ajaviitemuusika*
21.25 Verdi ooper „Falstaff“ . 
Ülekanne Hamburgi Riigioope
rist
0.10— 1,00 ajaviitemuusika. Or- 

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 19.00 kontsert. Orkester 
ja tšello, Baussnern: ,,Cham
pagner“ , avamäng, Saint- 
Säens; Kontsert tšellole ja or
kestrile. Busoni: Tantsuvalss. 
Wolf-Ferrari; Serenaad keel
pilliorkestrile. Koch: ,,Põhja
merelt', süit
19,25— 19,50 bariton ja tšembalo
20.15— 20,50 heliplaate
21.30—23.00 suur tantsuõhtu. 
Tantsuorkester, sopran ja te
nor
23,15 tantsuõhtu järg
1.00—4,00 öömuusika (V) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19,00 ajaviitemuus. (L)
20.00— 21.00 ooperimuusika* . 
Katkendeid Rossini oop, ,,Se
villa habemeajaja“ , Mozarti 
oop, ,.Võluflööt“ ja Weberi 
oop, ..Nõidkütt“ .
21.10 ,,Süda kaalul“ , kuulde- 
pilte
22.00—^23.00 tantsumuusika
23.30 Mozaxt: Keelpillikvar
tett C-duur (K. 465)
24.00 ajaviitekontsert. Suur 
orkester
1.00— 3,00 öömuusika (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja viiul. Rossini: ,.Ot
hello“ , avamäng. Sinding: Süit 
viiulile ja orkestrile. Brahms:

Ungari tantsud nr. 2 ja 7, Mo
ser: Variatsioonid. Weber; va- 
hemuusika oop. ,,Kolm Pintot“ . 
Ferroni: Hispaania rapsoodia. 
Adam ; ,,Giralda“ . avamäng. 
Keller: Mälestus; Kapriisne
valss (keelpilliorkester). H u m 
perdinck: tants süidist ..Talve 
muinasjutt“ . Planquette: me
loodiaid op, ..Corneville kellad“ 
Ziehrer: ,, Viini muinasjutt“ ,
valss, Schubert; Marös h-moll
19.20— 19.50 Mussorgski: Sur
ma laulud ja tantsud
20.00—20,50 ajaviitesaade
21,10—^23.00 ..Avada! Kriminaal
politsei!“ , kirev saade
23.30— 1,00 ajaviitemuusika (H).

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitekontsert. Or
kester
19.30—20,15, heliplaate
22.00—23.00 orkestrikontsert.
Rossini: ,,La scala di seta“ , 
avamäng, Tartini: Kontsert
viiulile ja orkestrile, d-moll. 
Benoit; Triumfimarss. W igy : 
Humoresk viiulile ja klaverile. 
C. Franck; ,, Neetud kütt“ , 
sümfooniline poeem,
23,35 ajaviitemuusika (H )
1.00— 3.00 öökontsert*

M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00— 19,00 ajaviitemuusika. 
Kapell ja solistid
19.20— 20.00 kammermuusika. 
Glinka: Trio, Beethoven; V a 
riatsioonid Händeli teemal; 
Trio
20,15—21,00 ajaviitemuusika*
21,10 kurbmäng
22.40— 23.00 ajaviitemuusika*
23.20 Beethoven: Septett Es- 
duur, op. 20
24.00— 1.00 ajaviitemuusika (H ) 

D A V E N T R Y
19,66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.00— 10,00 laule Briti saartelt*,
★ 10,30— 10,50 Brahmsi klaveri
muusika
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 laule Briti saartelt*. ★
13,45— 14,15 tšello ja klaver, 
14,55— 15.55 F. Biffo puhkpilli
kvintett. -Ar 16,00 šoti tantsumuu
sika ★ 16,20 tenor Jan van der 
Gucht. ★ 16.40— 17,00 kinoorel,
★ 17.15— 18,00 muusikaline va- 
rieteesaade, 18.20— 19.00 tant
sumuusika, L . Stone ja ta band

16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.35— 20,00 Broadhursti septett,
★ 21,15 sopran ja klavikord if
21.30— 22.00 tantsumuusika. S, 
Millward ja ta band

16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m
31.55 m

24.00— 1.00 B B C  Empire-orkester.
Gržtry-Mottl; ..Cephale ja Pro- 
cris“ , balletisüit, Mozart: Kont
sert viiulile ja orkestrile nr. 1, 
B-duur (K. 207), Borodin;
,,Kesk-Aasia steppides“ , süm
fooniline eskiis, Svendsen: 
,,Karneval Pariisis“ , episood

16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.35— 2,00 bariton, -¡A- 3,00— 3,30 
kitarr
16.86 m 19,60 m  19,76 m  19,82 m
4.20 ajaviitesaade*. ★ 5,05— 5.30 
orel. ★ 5,50—6.20 ajaviitemuu
sika*

PARIS- M O N D IA L
25,24 m  31,41 m

9.30— 10,00, 10.15— 10.30 ja 10,45—
11,15 heliplaate

RET raadio on ilus sil

male ja kaunis kõrvale

19,68 m
13.00— 13,45 heliplaate ★ 14,20—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika 
ülekanded ★ 16,20 heliplaate -Ar
16.30— 17.55 komöödia

35.24 m  31,41 m
19.00— 20,00 muusika ülekanne ★
20.30—20,50 ja 21,00— 21.30 heli
plaate ic 22,30— 0,30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00— 3,00, 3,50— 4.15. 4.30— 5,15
ja 5,40— 6,00 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja 8,15— 8,50 ajaviite
muusika ★ 9,45 laule ja tantse 
'k 10,30 saksa noored laulavad ★
11.00— 11,30 klaver 'k 12.00 ker
ge muusika ★ 13,00— 14.00 ja
14.15— 14.50 ajaviitekontsert ★
16.45— 17.45 orkestrikontsert

19,85 m  25,49 m
17.45— 18,15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18,45 CoreUi: Sonaat
viiulile ja klaverile, F-duur ★
18,50— 19,15 ajaviitemuusika -jSr
20.-- 21.00 Beethoveni ooper
„Ficlelio“ , I osa. 21.30— 2̂3.00 
„Fidelio“ , II osa
16,89 m  19,56 m 19,63 m  31,45 m 
0,15— 0,30 Corelli; Sonaat viiuli
le ja klaverile, F-duur. 1.00^
2.00 Beethoveni ooper ,,Fidelio“ ,
I osa 2.30— 3,15 ja 3.30— 3.45 
ajaviitemuusika 4.15— 5,45
,,Fidelio“ , II osa 
R O O M A

25.40 m
11,40 araabia muusika, ★ 12,00 
sümfooniline muusika. Kavas: 
Haydn, Beethoven, -jSr 13,00 oop.- 
muusika, 14.30— 15.45 ajaviite
muusika. ic 17,00- sümfooniline 
muusika. Kavas: Brahms, Tšai
kovski, Schumann, Catalani. ic
18.15—19.09 ajaviitemuusika

25.40 m  30,52 m
19.10— 30.00 araabia muusika

25.40 m
22.00— 24,00 ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00— 2̂.25 ooper (üks vaatus), ic
2.30— 4.00 sümfooniline muusika. 
Kavas; Weber, Schubert. 
Strauss
R U Y S S E L E D E  29,04 m
20.30—21,30 ajaviitemuusika'* 

P H O H I —  E IN D H O V E N
19,71 m

9.00— 10,30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale

16,88 m
14.40—15,40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale

31,28 m
21.10— 22,40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale, ic 2,15— 3,45 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikale, 
ic 4,00— 5,00 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja Põhja-Ameerikale

TOKIO  19,79 m 25,42 m
21,35 päevauudiseid inglise kee
les ic 21,45 loeng inglise keeles 
ja heliplaate ★ 22,05 päevauudi
seid saksa keeles ic 22,15—22.35 
rahvalaule*

12. oktoober

17.00 D-sender; Ajaviitemuusika
18.20 Biia: Operetimuusika
19.03 T .T .T . ; Kohvikumuusika
19.30 D-sender: Lea Piltti (sop

ran)
30.15 T .T .T . : õhtulaua-muusika. 

Corso-trio
30.15 Riia; Kontsert
20.30 Stokholm: Sõjaväeorkester
31.00 Kopenhaagen: Verdi oop. 

,,Aida“ , I ja II vaatus
31.10 Budapest: iehari operett 

,,Lõbus lesk“
31.50 Stokholm: Sümfooniakont

sert. Solist: N . M  i 1 -
s t e i n  (viiul). Dvorak, 
Debussy

22.00 Varssavi: Chopin! klaveri
muusika

3Î.00 Milano: Verdi oop. ,,Saa
tuse võim“

32.00 Leipzig: Orkestrikontsert
22.00 Berliin; Ajaviitemuusika
22.10 T .T .T .: Stravinski-kont- 

sert*
32.10 Lahti: Schumann: Klaveri

kontsert*
?(?.15 Droitwich: Kammermuus.
23.30 Kopenhaagen: Põhjamaade 

muusika
23.25 Droitwich: d’Erlanger: 

Requiem

TA L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
T A R TU  586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Suppé: 
avamäng ,,Bandiitide vembud“ . 
Bendix; Derviššide tants. 
Translateur: valss ,,Rõõmsalt 
läbi elu“ . Schirmann; pop. 
,,Dubinuška“ . Becce: Armas- 
tuselegend. Felix; Pärnapuu 
all ■— orkester. Bottero; Roosi- 
tango —  G. Gargano (mando
liin). Tosti: Serenaad. Chapi: 
Vangi laul —  A. Galli-Curci 
(sopran). W o o d : Pruun lind 
laulab — R. Foort (kinoorel). 
Urbach: Popurrii Liszti heli
töist —  orkester
8.15 hommikupalvus —  õpet. 
mag. K . Tiit
8,35 Tallinn ja Türi: Turutea- 
ted

16.50 teated ja reklaam
17.00 Türi: Prantsuse keel —
mag. K . Kann. Tallinn ja Tar

tu : Ooperiavamänge'*
17.30 A. Vertinski laulab oma 
meeleolulanle*. Meeletu leier
kastimees. Hällilaul. Sinises 
magamistoas. Ballil Jumala 
juures. Hetk.

17.45 Türi: agr. J. Saarsoo: Põl
lumajanduslik nõuanne

18.00 Türi; Põllumajanduslikud 
teated

17.45 Tallinn ja Tartu: Helifil- 
mi-popurriisid*

18.10 keelpillimmisika. P. Ivano
vi banjokvartett. Offenbach: 
avamäng op. ..Orfeus allilmas“ . 
Waldteufel: valss ..Kuldvihm“ . 
Tšaikovski : Sügiselaul. Must- 
lasromansse. Glinka: masurka 
oop. ,,Ivan iSussanin“

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

19.05 kohvikumuusika ,,Kulta- 
sest“ . Popy: Idamaa süit.
Brusso: Canzonetta. Lehar:
valss ,,Kuld ja hõbe“ . —  Be- 
natzky: Köidetud käed; Igat- 
suselaul — * Z. Leander*. Järne
felt; Hällilaul. Carosio: Sere

naad. Lindsay-Theimer : Vil-
lany-tšardaš

19.50 välispoliitiline vestlus —
H . Rahamägi.

20.10 õhtulaua-muusika. Corso- 
trio. Waldteufel: valss ,,Taeva 
silmad“ . Elgar: Nagu Damas
kuse roos. Chopin: Valss a- 
moll. Nevin: Veerooside võlu. 
Bohm: Vaikne kui öö. Stre- 
cker; All Lobaus. Jones: pop. 
op. ,,Geiša“

21.00 K . Jungerman: Ateism

31.20 soololaule. H . Michelson
(sopran), Kreisler: Armurõõm. 
Chopin: Noktürn. Rimski-Kor

sakov: aaria oop. ,,Kuldkikas". 
Delibes : hommikumaa palve

oop. ,,Lakmé“ ; kellukeste- 
aaria oop, ,,Lakmé“
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21.45 lastevanematele, õ. Ploom

puu: Kui laps ei taha kooli 

minna
22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.
22.10—^23.00 I. Stravinski-kont- 

sert)*. Tulilinnu tants —  Phi
ladelphia sümfooniaorkester. 

Ragtime 11 instrumendile —  ju
hatab autor. Rag-muusika kla
verile —  klaveril autor. Esime
ne pilt balletist „Petruška“ : 
a) Laat; b) Vene tants —  Lon
doni sümfooniaorkester. Pul

mad: 1) Lokid; 2) Peigmehe 
kodus; 3) Pruudi lahkumine; 
4) Pulma-pidusöök —  solistid, 
koor ja orkester, juhatab autor

l a h t i  1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

S«ome keeles
9.00 kooliraadio
16.15 kooliraadio
17.00 heliplaate. Corelli-Res-
pighi: Giga ja badinerie (kam
merorkester). Bach; Gavott 
(A. Segovia, kitarr). Bocche- 
rini: Menuett (keelpillian-
sambl). Beethoven: Ekosseesid 
(W . Kempff, klaver). Haydn:
3 saksa tantsu (Berliini Fil
harmoonia orkester). Chopin: 
Masurka, op. 41 nr. 1 (I Fried- 
man, klaver). Oginski: Polo
nees. Joh. Strauss: Polka.
Lincke: Laul. Waldteufel:
..Sügiselaulud“ , valss. Kollo: 
Onestep. Rixner: ,,Sinine tae
vas“ , tango. Norman: Keep
Goin’ (orkester)
17.50 kirjakast lastele
18.00— 18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 loeng
19.50 rahvamuusika
20.20 intervjuu
20.45— 21.45 raadiorevüü

I^ahti
ZZ.IO kontsertmuusika*. (Schu- 
mann: Klaverikontsert a-moll, 
op. 54 (Yves Nat ja Pariisi 
sümfooniaorkester) jm.
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.25 Riia: heliplaate
17.15— 18.00 tantse. Orkester
Singaglia: Piemonti tantsud
Reger: Balletisüit. Rubinstein: 
Valss-kapriis; balletimuusika 
oop. ,,Deemon“
18.20— 1S.20 operetimuusika. 
Orkester. Joh. Strauss: ,,öö
Veneetsias“ , avamäng. Lincke 
vall op. ,,Luna“ . —  Laul*. - 
Hoschna: intermetso op. ,,Ma 
dame Sherry“ . Robrecht: Viini 
ODeretirevüü
30.15—'22.15 kontsert. Herta Lu- 
sis (metsosopran), Alide Vane 
(sopran), A. Kaktinš (bariton) 
A. Priednieks (tenor), Lucija 
Garuta (klaver, A. Predelis 
(orel) ja Reitersi koor. —  2 
korilaulu. —  2 laulu (metsosop 
ran). —  Vitols: Meloodia. Sa 
rasate: Mustlasviisid (viiul).
2 laulu (bariton). —  Vaheaeg 
(21.00— 21.15). —  Guilmant
Pastoraal. Lizt: Pühal Francis 
cus kõnnib lainetel (orel). — 
laulu (tenor). Garuta: 3 kla
veripala. —  Mascagni: aaria
oop. ,.Talupoja au“ . Medins 
Laul (sopran). —  3 koorilaulu

K A U N A S
Klaipeda
13.15— 13.35
15.15— 16.00 
19.2‘0— 19.40 
20.30— 21.00 
21.20— 21.35 
21.50— 22.20 
22.35— 22.50 
23.00— 23.30

1961/153/7 
531/565/10

Kaunas: heliplaate 
Klaipeda: helipl. 
heliplaate 
kontsert 
soololaule 
kontsert 
heliplaate 
tantsumuusika

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.35—  8.00 heliplaate
8.15— 8.45 heliplaate

12.25— 12.57 Saint-Saëns: Viiuli
kontsert nr. 3*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
17.30— 18.00 poola kitarrimuu-

18.15— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
20.20 Lehari meloodiaid.
Salongorkester, koor, sopran 
ja orel.
21.25— 2̂1.40 koorilaul
22.00— 22.45 Chopini klaveri
muusika. Z. Rabcewicz ja J. 
Lefeld. 3 poloneesi, B-duur, b- 
moll ja Ges-duur. Kontratants.
3 masurkat. Valss E-duur. Ron
do C-duur kahele klaverile.
23.00— 23.55 kammermuusika* 

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 heliplaate
14.30— 15.00 vana tantsumuusika
15.30— 15.45 lastelaule
16.00— 17.00 ajaviitemuusika.
H . Märtenssoni orkester
18.45— 19.40 heliplaate
20.30— 21.10 sõjaväeorkester
21.50—22..45 sümfooniakontsert.
Juhatab: Fr. Busch. Solist:
N . Milstein (viiul). Dvorak: 
Kontsert viiulile ja orkestrile, 
a-moll. Debussy: ,.Iberia“ , süit 
orkestrile
23.15— 24.00 tantsumuusika 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.40 soololaule
16.00— 17.30 orkester
18.50— 19.15 heliplaate
21.00— 22.45 Verdi ooper ,,Ai
da“ , I ja II vaatus, ülekanne 
Kuninglikust teatrist
23.30 põhjamaade muusika. Or
kester. Grieg: Sümfooniline
tants nr. 4. Henriques: Süit 
oboele ja orkestrile, F-duur, 
op. 12. Sibelius: Karjala süit
24.00 heliplaate 
0.15— 1.30 tantsumuusika

OSLO  1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 18.00 heliplaate
18.45— 19.45 soololaule
20.25— 21.00 kabareesaade*
21.10— 21.30 klaver. Bach: Par
tita c-moll. Bach-Busoni: Ko- 
raaliprelüüd
22.00— 22.40 marsse ja tantse. 
Orkester
23.15 norra muusika. Keelpilli- 
orkester
23.45— 0.45 tantsumuusika*

D R O IT W IG H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.50 B B C  orkester
14.30 tantsumuusika*
15.00— 15.40 C. Sharpe’i sekstett
16.50— 17.10 kinoorel
17.25 J. Berenska ja ta orkester
18.00— 18.50 jumalateenistus
19.20— 20.00 B. Firman ja ta 
orkester
20.20 kinoorel
20.45 puhkpilliorkester
21.Í5 Kanada külaepisood
21.45 ,,raadio-magasin“
2^.15— 23.00' kammermuusika. 
Mozart: Kvintett sarvele la
keelpillidele. Es-duur (K. 407). 
Respighi: Vanad laulud ja
tfintsud keelpillikvartetile. To- 
rina: Andaluusia stseenid kla
verile ja keelpillidele
23.25 d’Erlanger: Requiem. Ju 
hatab A. Boult 
O 30 Kerni helindeid*
1.00 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsubänd
1.30— 2.00 heliplaate'

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 klaveriduo
20.20— 21.00 B B C  orkester. M6-
hul; ,,Noor Henri“ , avamäng, 
(^habrier: Pastoraalne süit.
Dvorak: Slaavi tantsud nr-id 
10 ja 15
31.45 BB C  teatriorkester. Hal- 
vorsen: Bojaaride saabumine.
Joh. Strauss: Korngold: ,,öö
Veneetsias“ , avamäng. Her
bert: Süit serenaadidest. Schar- 
wenka: A  la hongroise. Schu- 
bert-Bertš: popurrii op. ,,Kol
me neitsi maja“
22.25— 23.25 ajaviitesaade
0.25 V. Rabin ja ta rumeenia
tantsuband
1.30— 1.50 Haydn : Klaveriso
naat*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 20.30 puhkpilliorkester
20.50— 21.00 akordion
21.30— 22.05 kelti koorilaule
22.35— 23.25 ajaviitesaade 
0.45 tantsumuusika (L R )
1.30— 1.50 heliplaate (L R )

BRÜ SSEL 321,9/932/15
20.30— 20.45 salongorkester
21.00—21.30 salongorkester. 
Kavas: Zsadanyi-Fõron, Tšai- 
kovski, Mezzacapo, Tonizzo jt
22.00— 22.45 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Weber,
,Stolz, Engleman, Clutsam- 
Schubert
23.00— 1.00 Verdi ooper ,,Saa
tuse võim“ . Ülekanne Milaa- 
nost

H IL V E R S U M  H  301,5/995
19.10 heliplaate
19.40— 20.10 orel
20.45— 21.10 koorilaule
22.00— 2̂2.55 kontsert. Orkester
ja klaver. Weber: Oberon“ ,
avamäng. Tšaikovski: Kont
sert klaverile ja orkestrile- 
h-moll
23.10— 23.40 ajaviitemuusika
23.50 heliplaate 
0.40 ajaviitemuusika
1.10— 1.40 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 muusikaline ajavii
tesaade
19.20 rahvamuusika
20.00— 20.30 klaver
32.00— 22.30 vokaalsolistid*
23.30 ajaviitemuusika. Väike or
kester, sopran ja kvartett. K a 
vas: Lehar, Strauss, Kennbach, 
Tautenhayn, Stolz, Hellmesber- 
ger, Komzak, Siede, Grothe, 
Jungherr jt.
1.00— 4.00 öömuusika (B)

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.10 klaver
19.30— 20.00 mustlaskapell
21.10 Liehari operett „Lõbus 
lesik“
23.40— 24.00 tantsumuusika*
0.10— 1.00 ajaviitemuusika. Or
kester. Supp^: ,,Lõbusad bur-
•šid“ , avamäng, Walter: Sere

naad. Kigyosi: Alla gavotta 
Stephanides: Valse amoroso
Toth: Gavott. Rosas: ,,Laine
tel“ . valss. Liszt: Ungari rap
soodia nr. 12. Waldteufel 
,,Prestissimo“ , galopp

B U K A R E S T  364.5/823/12
19.17— 20.05 balletimuusika*
30.20 orkester
21.3fli—22.00 klaver. Andricu
Süit: Sonatiin. Jora: Mänguasi 
naisele. Enescu: Tokaata
22.20 operetimuusika*
22.50— 23.45 restoranimuusika

B E O G R A D
18.20 orkester
IS.l.^i-20.30 heliplaate
22.00— 23.00 laule
23.15— 23.45 laule

437,3/686/20

R O O M A  I 420,8/713/120 ,
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.40—23.15 harf
23.25— 24.00 tantsumuusika
0.15—  0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—  1.00 Verdi ooper „Saa
tuse võim“ , ülekanne stuudiost

B EROM Ü N STER  540/556
18.00—18.15 vana muusika*
18.45— 19.00 Haydni koorilaule*
19.30— 19.45 ajaviitemuusikal*
21.10— 21.35 ajaviitemuus. Ork.
22.3()— 2̂3.25 kammermuusika. 
Lener-kvartett

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusika. 
Orkester
11.00— 11.30 muusika 
12.301 heliplaate
13.001— 14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15 soovikontsert*
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. H a y d n : Avamäng
D-duur. Beethoven: ,,Prome-
theus“ , süit. Mozart: Diverti- 
mento keelpillidele. Schu- 
mann: Romanss oboele, ja kla
verile. Bantok: ,,Inglise stsee
nid“ : a) Maal; b) Intermetso;
c) Madrusetants. Juon: Hälli
laul: Burlesk (viiul ja kla
ver). Joh. Strauss: Miljonite- 
valss. —  Saksa rahvamuusika.
19.30— 20.00 koloratunraariaid
ja laule. L e a  P  i 1 11 i. M o
zart: ,,No, ehe non sei capa- 
ce“ , kontsertaaria. Delibes: 
Kellukeste-aaria oop. ,,Lak- 
m 6“ . deirAcqua: Villanelle.
Strauss-Stueber: Keisri valss.
20.15 ,,Jah, see vein . . .“ Berd- 
Lehmanni kapell ja solistid. 
Vahepeal veste
20.45— 21.15 puhkpillimuusika 
Londonist
21.25— 22.00 saksa ratsaväe 
marsse. iSõjaväeorkester
22.30— 23.00 Baeh: Branden
burgi kontsert nr. 5*
23.30— 2̂3.45 kammerorkester. 
Pergolesi: Trio nr. 1, G-duur. 
Mozart: Maatantsud (K . 606)
24.00— 1.00 „Lõunapool Alpe“ ,
muusikalised maastikupildid*. 
Väike orkester. Fischer: „Lõu
napool Alpe“ , süit: a) Sada
malinnas: b) Terass mere
ääres; c) Lillekorso; d) T a 
rantella. Culotta: Napoli pil
did. Buder: Vahemerel: a)
õhtu merel; b) Fandango; c) 
Mauri kaebus; d) Pidulikud 
stseenid

B E R L H N  356,7/841/100
18.00— 18.30 saksa laule. Alt 
ja bass-bariton
19.00 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja solistid
20.30— 20.45 H . E, Groh laulab*
22.00—23.00 ,.Lõunapool Alpe“ , 
muusikalised maastikupildid. 
Väike orkester. Fischer; ,,Lõu
napool Alpe“ , süit: a) Sada
malinnas ; b) Terrass mere 
ääres; c) Lillekorso: d) Taran
tella. Culotta: ,.Napoli pildid“ , 
süit: a) Santa Lucia juubeli
pidu; b) Posillipo laul; c) Täis
kuu imerel; d) Lõbusad vallat- 
lejad. Smareglia: Lõunapool
sed pildid. Buder: ..Vaheme
rel“ . süit: a) õhtu merel; b) 
Fandango; c) Mauri kaebus;
d) Pidulik stseen
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (B) 

KÖNIGSBERG  291,0/1031
17.20 ajaviitemuusika*
19.05— 19.35 viiul ja klaver. 
Händel: Sonaat E-duur. Beet
hoven: Sonaat A-duur
20.00— 2̂1.00 rahvuslik saade
21.10—^22.00 tantsukapell
23.35— 1.00 ajaviitemuus. (V)
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BR ESLA U  315,8/950/lOO
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Döring: Marss. Tho
mas; „Raym ond“ , avamäng. 
Haydn: Härjamenuett. Weber 
meloodiaid oop. „Nõidkütt“ . 
Grieg: Araabia tants; Solveigi 
laul; Mäekuninga lossis. Pa- 
chernegg: „Lood Emsi orust“ , 
valss. Dam p : Marss. Schmidt- 
Köthen: Marss. Adam- ,,Nürn 
bergi nukk“ , avamäng. Noack 
,.Helisevad miniatüürid“ , süit. 
Lange: Lillelaul. Rust: 2 tant- 
^pala. Krom ^: ,,Me kuuleme 
Walter Kollot", popurrii
20.00— 31.00 ,,Lortzing ja ta 
ooperid“ , heliplaadiveste 
21.10—22.00 rahvamuusika
22.30— 23.00 ajaviite- ja tantsu
muusika. Väike orkester ja so
listid
23.30 ajaviitemuusika järg
1.00— 4.00 öömuusika ajaviiteks 
Orkestrid.

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika 
19.15— 19.45 Juon: Kammersüm
foonia keelpillidele, puhkpilli
dele ja klaverile, op. 27
20.00— 21.00 ajaviitemuusika*
23.30— 1.00 ajaviitemuusika (V)

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
Orkester ja vioola. iSpontini 
..Vestaneitsi“ , avamäne. Gou 
nod: Notre-Dame kellad. Kle 
fisch: Reini süit. Ruigroch 
Poeem vioolale ja orkestrile 
Pachernegg: Steiermarki tant̂

■ d’-Ä-lbert: meloodiaid oop 
..Surnud silmad“ . Berg. Olüxn 
pia. Ivanov: Kaukaasia eskii 
sid. Tšaikovski: Barkarool.
Kust: ,,Säravad värvid“ , valss 
Lehar: ,,Isa Radetzki kutsub“ 
marss
19.30—20.00 kammermuusika.
Dittersdorf: Keelpillikvartett
Es-duur nr. 5. Cherubini: 
Keelpilhkvartett Es-duur, nr. 1 
^ .15— 2̂0.50 ajaviitemnusika.
Trio, Derksen: Napoli taran- 
tella. Engelmann: Kaks osa
süldist ,,Nukumajas“ . Carena: 
Langevad lehed. Ranzato: Sä
ravad purskkaevud. Bizet: kät 
^ n d  süidist ,.Lastemängud“ 
Knürnann: Itaalia serenaad
Schmidseder: Balalaika laul
Ranzato: Nali. Rust: Väike
seiklus. Ritter: Polka 
21^(^22.00  Puccini ooperimuu 
siKa>

niees-dopeltkvartett 
! 23.15 heliplaate
j  23.30 Bachi helindeid. Trioso
[ naat kahele viiulile ja tšemba

^ ''^äike prelüüd, 
i Tšembalole. Sonaat tšömbalole 
j  ja viiulile, G-duur 
; ^ .00  ajaviitemuusika (V)
I 1.00— 4.00 öömuusika (B)

i STUTTGART 522,6/574/100
I 17.00 ajaviitesaade (V)

a^iaviitemuusika*
' 20.0(^20.15 H . Schlusnus

(laul)*

I — 21.00 heliplaate
 ̂ tantsumuusika)»

22.30—23.00 bariton ja klaver.
! ürahms: 2 romanssi. Schu

mann: Novelett F-duur.
; Brahms: Romanss

23.30 ajaviitemuusika (V) 
i öömuusika. Auber-

oalletimuusika oop. , Portici 
tumni“ . Burckhart: ,,Laste-
laul̂ ud ‘, süit. Tšaikovski: 
®i^vi marss. Zilcher: Süit 
keelpillikvartetile. Martin: 4 
mulu sopranile ja orkestrile.

, 6 väikest klave
ripala. Sachse: Passacaglia ja 
skertso orkestrile

LEIPZIG 382,2/785/120
iq ajaviitemuus. (Kl)
19.15 tsembalo. Bach: Itaalia
kontsert. —  Kõne Couperinist.
— Couperin: Miniatüürid

20.00— 20.50 ajaviitemnusika.
Kapell. Michalsky: Marss. Rix- 
ner: Rapsoodia nr. 1. Schulen 
burg: Serenaad. Börschel
Varblaste kontsert. Damitz. 
,,Metsamuinasjutt“ , idüll. Jo- 
selito: ,,Lilled“ , tango. Lehar: 
meloodiaid op. ,,Kui laulab 
lõoke“
22.00--23.00 orkestrikontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester. 
Rossini: ,.Wilhelm Teil“ , ava
mäng. Grieg: ,,Peer Gynt“ ,
süit. Liszt: Ungari rapsoodia 
nr. 2. Lanner: õueballitantsud 
Pachernegg: Süit. Joh. Strauss 
Polka; Galopp
23.30— l.(X) ajaviitemuusika (V)

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
19.30—20.00 rahvalaule
20.30—21.00 heliplaate
21.15— 32.05 Marxi helitöid 
Keelpillikvartett g-moll, op. 7 
Kontsert flöödile ja keelpillior
kestrile, op. 32
22.30— 2̂3.00 serenaade*
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00— 3.00 öömuusika (S)

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Tantsuorkester ja tenor 
19.20—20.00 kirev muusika. .So
listid
20.15— 21.00 ajaviitemuusika!*
22.00—23.00 kammerorkestri 
kontsert. Kirchheim; Sümfoo 
nia D-duur kahele sarvele ja 
keelpilliorkestrile. Winberger" 
Partita kahele flöödile, kahele 
oboele, kahele klarnetile, ka
hele fogotile, kolmele sarvele 
ja tšellole. Feldmaier; Kontsert 
oboele ja orkestrile. Rosetti 
Sümfoonia Es-duur
23.30— 1.00 ajaviitemuusika (V)

D A V E N T R Y
19,66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m 

31,55 m
9.15— 9.55 Dvorak: Keelpilli-
Kvartett G-duur, op. 106 -A-in 1A ir\ cri-v _____ ^

17.00
19.00 
20.20

10^10— 10.50 muusikaHne“”'bui^

16,86 m  19,82 m
12.45— 13.30 Mantovani ja ta 
tantsuorkester*. ★ 14.30— 14.50 
tenor*. ★ 15.05— 15.30 C. ,Shar 
pe 1 sekstett. ★ 16.30-17.00 koo 
rilaul. ★ .17.2^18.00 Bizet: L 

C-duur. 18.20—
18.40 sopran*

19,66 m  25,53 m  31,55 m
W.20—20.00 tantsumuusika. B  
^ r m a n  ja ta band. ★ 20.20- 
^ .4 5  kinoorel. ★ 21.15— 21.30 
la ule .^  21.45 B B C  teatriorkes- 

■ ,̂.^2.35— 23.00 Tšaikovski: 
D-duur ,op. 11.

19.60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

il'oc saartelt*
16,86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
I . 4 ^ 2  40 stseene, mälestusi ja
meloodiaid aastast 1923*. 3.(X)
— 3.30 sõjaväeorkester 
19,66 m  ^ 5 3  m  31,32 m  31,55 m

c I a Hartley ja ta seks
tett . "Ar 5.50— 6.05 bariton

PARIS-MONDIAL
25.24 m  31,41 m  21.10

9;30— 10.00, 10.15— 10.30 ja 10.45—  21.15
II.15 heliplaate

19,68 m  21.15
IfOO— 13.45 heliplaate 14.20—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika 21.15 

heliplaate ★ 
lb.30— 17.55 sümfooniakontsert. 21.45 
Rameau: Ballet de Platée. L a 
lo: ,,Namouna“ , süit nr. 2. 22.(W>
Gershwin: Rhapsodie in blue. 
Pierné; Impressioonid music- 22.10 
hallist. Delvincourt: ,,Veneet-
^ a  ball“ , katkendeid. Chabrier: 22.15 
Poola pidu süidist „Kuningas 
lõbutseb“ 33.00

25.24 m  31,41 m  23.l.*!
19.00— 20.00 muusika ülekanne ★ 23.30 
20.30—20.50 ja 21,00—21.30 heli
plaate ★ 22,30-0.30 ülekanne 23.30

2:5,24 m  25,60 m
2.15— 3.00, 3.50—4.15, 4.30—5.15, 
5.40—6.00 ja 6.20—6.40 heliplaate 

ZE ESE N
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite
muusika ★ 9.45 Beethoveni 
ooper „Fidelio“ , I osa 10.45 
Juon: Vioolasonaat. if 11.00—  
11.30 lõbus saade ★ 12.00 sõja- 
väekontsert ★ 13.00— 14.00 ja
14.15— 14.55 ajaviitekontsert 
15.15 klaver 15.45— 16.00 sop
ran. Kavas: Ecklebe ja .Stiebitz, 
17.00— 18.00 „Fidelio“ , II  osa

19,85 m  25,49 m  
17.45— 18,15 ajaviitemuusika 
18.30— 18.45 Bondeville: Klaveri
sonaat ★ 18.50— 19.15 ajaviite
muusika 21.45 „Collegium 
Musicum“ ★ 22.45— 23.00 Beet
hoven: Serenaad flöödile, viiuli 
le ja vioolale
16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m
0.15— 0.45 Beethoven: Klaveriso
naat Es-duur, op.'. 7 1.15— 2.15
„Collegium Musicum“ . Kavas- 
R . Strauss ★ .3.00— 3.15 hitleri- 
noored laulavad 5.15— 5 30
Beethoven: Sonaat flöödile,
viiulile ja vioolale

R O O M A
25.40 m

11.40_ araabia muusika. 12.00 
Puccini ooper ,,Manon Lescant“ ,
I vaatus. Tk 13.00 ajaviitemuu
sika. ★ 14.30— 15.45 rahvamuus. 
★ 17.00 ooper (üks vaatus), ic 
18.15— 19.09 süüria ja iraki 
muusika

25.40 m  30,52 m  
19.1()— 2̂0.00 araabia muusika

25.40 m
22.00— 1.00 Verdi ooper „Saatuse 
võim“ (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2.25 rahvamuusika. 2 30 
4.00 ajaviitemuusika 

R U Y S S E L E D E  29,04 m 
^ ^ 0 —21.30 ajaviitemuusika'* 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
I f  ̂ 0—15.40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale

19,71 m
16.30— 18.30 Philipsi katsesaated 
idamaadele

31,28 m
2.15-—3.15 Phohi saade lääne
maadele

TO KIO  19,79 m 25,42 m
p.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 ajaviitesaade 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ★
22.15— 22.315 vanu jaapani laule*

13. oktoober

20.30
21.00
21.10

Lahti: Ajaviitemuusika 
Berliin: Ajaviitemuusika 
T . T . T .: „Maksumaksjate 
kool“ , komöödia 
Biia: Sümfooniakontsert 
Beograd: Bahvalaule 
Kopenhaagen: Sümfoonia
kontsert. Solist: A. B o 
r o v s k y  (klaver) 
Königsberg: Õhtukontsert 
T .T .T . : Operetimuusika 
R B o , ,

Bukarest: Beethoven: Mis
sa solemnis*
Frankfurt jt.: Ajaviite
muusika
Viin: Bruckner: V  süm
foonia
Rooma: Alfano ooper 
..L ’ultimo lord“
T .T .T . : Vene muusika. 
B B o
L,ondon-R.; Kuninga Fil
harmoonia kontsert 
Varssavi: A.iaviitekontsert 
Stokholm: Orelikontsert 
London-B.: Tšaikovski:
V I  sümfoonia 
Budapest: MuStlaskapell

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TA R T U  586/51Ä/0,6
7.00 äratusmäng. Võimlemine 
7.20 päevauudised 

7.25 hommikukontsert*. Metra: 
Hispaania valss. Friml: Kaka 

armulaulu —  orkester. Goetze: 
pop. 'op. ,,Kuldne Pierrot“ —  
ansambl. Lum bye: Sampanja- 
galopp —  sõjaväeorkester; 
Amelie-valss —  sümfooniaor
kester. Albeniz; Tango —  Pr. 
Kreisler (viiul). Chabrier: Es- 
pana. Massenet: vahemäng
oop. ,,Don Quijote“ . Popy: 
Balletisüit —  orkester 

8.15 hommikupalvus —  õpet.
IR. Koolmeister 

8.35 perenaistele 
8.40 turuteated 

16.50 teated ja reklaam 

17.00 Türi: Inglise keel edasi
jõudnutele —  R . Seth. Tallinn 
ja Tartu: Kuulsaid lauljaid* 

17.30 Pillid lõbutsevad ja tant
sivad*. Sands: Lõõtspilli rat
sasõit —  ansambl. Fischer: 
Tantsiv klaver —  H . Bund ja 

G. Haentzschel (2 klaveril). 
Freundorfer: Laulev tsitter —  

tsitrikvartett. Recktenwald: 
Kontsertpolka —  ksülofon ja 
orkester. Mahr: ,,Lõõtspill lau
lab“ —  C. Mahr (akordion). 
Golwyn: Ekvilibristika —  Kolm 
Odeon-virtuoosi. Fuõik: Vana 
toriseja —  fagott ja orkester. 
Freundorfer: ülemeelik marss 
—  tsitrisoolo. Lamprecht: Lõ 
busad vasarad —  J. Simpson 
(ksülofon). Kletsch: polka
,.Arlekiin“ —  L. Klets6h 

(lõõtspill). Uhlemann: Eks
tsentriline foks —  H . Bund ja 
G. Haentzschel (2 klaveril). 
Kletsch: Naerev saksofon —  A. 
Bräu (saksofon). Müller: Bra- 
vuurgalopp —  F. Krüger (ksü
lofon)

18.10 mudilastele. ,,Kuidas Tuti- 
tibu käis Tuuletalus“ . A. Dahl- 
bergi kuuldemäng

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.

19.05 Viis minutit tervisele — 
dr. med. M . Kask

19.10 ooperiaariaid. R. Kolm 
pere (tenor). Wagner: aaria
oop. ,,Lohengrin“ . Puccini:

aaria oop. ,,Boheem“ ; aaria 
oop.^ ,, Tütar laps kuldsest lää
nest“ ; 'kaks aariat oop. ,,Tos- 
ca“ . Leoncavallo: aaria oop.
,,Pajatsid“

19.30 H . Mikkin: Kokkuvõte tä
navusest jalgpalli-hooajast 

19,45 majanduslik ringvaade 
L. Grandberg.

20.00 lõbusaid marsse*. Schme-
ling: Sõdurielu —  sõjaväeor
kester. Serrander: Lõbusas kü

las —  harmoonikakvartett. Vol- 
patti: Härjavõitleja —  trio
(ksülofonid). Henrion; Ratsu
rite marss —  sõjaväeorkester. 
Freundorfer: Üles ja alla —  

tsitrikvartett. Blankenburg: 
Gladiaatorite lahkumine —  ork.

Üllatuseks raadiosõpra- 
dele on RET raadio 

uudisaparaadid
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20.30 „Maksumaksjate kool“ .
L i. Verneuli ja G. Berri komöö
dia järele kuuldemänguks sead
nud A. üksip. T e g e l a s e d :  
Fromentel, maksuinspektor —  
A, lüksip. Juliette, tema tütar 
—̂  M . Parikas. Valtier, selle 
me'es —  A, Lauter. Giroux, Fro- 
menteli sekretär —■ A. Eskola. 

La  Chapelaude —  H . Paris. 
Serigny, kirjanik —  J. Tõno- 
pa. Rahaminister —  A. Vaino. 

Menu, maksumaksja —  V. Tof- 
fer. Näitejuht —  F. Moor

21.15 Operetimuusika. R R  orkes
ter, juh. P. Nigula. Lehar: kaks 
vahemängu op. ,,Giuditta“ . 
Strauss: pop. op. ,.Mustlaspa
run“ . Hruby: pop. ,,Operetti- 
de-revüü“

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10'—23.00 Vene muusika. R R  
orkester, juh. P. Nigula. Tše- 
repnin: Prelüüd E. Rostandi 
näidendile ,,Printsess Unistus“ . 
Arenski: II süit ,,Siluetid“ .
Rimski-Korsakov: sümfoonili

ne pilt ,,Sadko“

L A H T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

11.15—11.50 kooliraadio rootsi 
keeles

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Seks
tett. Arpthorp: The soldier
of Fortune. Suppé: ,,Modell“ , 
avamäng. Strauss : Karnevali
käskjalg. Mendelssohn : K e 
vadelaul. Jones: meloodiaid
op. ,,Geiša“ . Tšaikovski: Sõ
nadeta laul. Schubert: Sere
naad. Villoldo: L a  Tsiguena. 
Onganne: Marss
18.00 loeng
18.20 laule. Anni Sjöblom 
18.40^18.50 veste
19.15 loeng
19.35 klaver. V. Lahti. Scar
latti- Tausig: Capriccio. R a 
vel: Veepeegeldused. Melar-
tin: Noli me tangere
19:55 i-eportaaž
20.20 ajaviitesaade
21.05 retsitatsioon
21.25— 21.45 Mozarti aariaid. 
Anne Antti ja orkester.

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 ajaviitesaade
18.20 loeng
18.40— 18.50 palvus
19.15 veste
19.25 veste
19.35 klaver (La)
19.55 loeng
20.20 vanarahva õhtu
121.25— 2̂1.45 aariaid (La)

L a h «
22.10 kontsertmuusika*
23.10— 24.00 ajaviitemuusika*

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 hommikumuusikä*
12.00— 12.30 kontsert*
16.30-^17.15 läti ajaviitemuusika 
lastele. K . Veilandsi ansambl
17.45— 18.15 klaver. Aina Klein- 
bergs. Liszt: Konsolatsioonid. 
Schumann: Novel ett; Air; In
termetso ; Nägemused
18.45— 19.25 ajaviitemuusika;*
19.50— 20.00 heliplaate
20.15 helifilmimuusika*
20.30— 2̂2.00 sümfooniakontsert.
Juhatab prof. Janis Medniš. 
Rimski-Korsakov: ,,Maiöö“ ,
avamäng. Goedicke ; Kontsert 
jahisarvele ja orkestrile, f-moll.
—  Vaheaeg (21.00—21.20)ä — 
Ivanovs; III sümfoonia, f-moll
22.15 Grieg: Sümfoonilised tant
sud
22.30 heliplaate
23.00 saksakeelne kroonikai

K A U N A S
Klaipeda
13.15— 13.35
15.15— 16.00
19.15— 19.40 
20.30^21.00 
21,50— 22.20 
22.35—22.55 
23.00— 23.30

1961/153/7 
531/565/10

Kaunas: heliplaate
Klaipeda: helipl.
heliplaate
kontsert
kontsert
heliplaate
tantsumuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.35—  8.00 heliplaate
8.15—  8.45 heliplaate

12.25— 12.57 Ljadovi helindeid*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30'— 17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Friedmann: Marss. 
Zak: Fantaasia mägilaste vii
sidest. Czibulka: Printsessi ga
vott. Rozewicz: Valik kujav-
jakke
17.35— 18.00 Maria Szymanows- 
ka klaverimuusika
18.15— 19.00 Asnyki helindeid. 
Orkester ja vokaalsolistid.
20.00— 21.40 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja vokaalsolist
22.00— 22.30 klaver.
Z. Balakovics
23.00—23.55 ajaviitekontsert.
Orkester. Thomas: ,,Mignon", 
avamäng. Borodin: tatari tant
sud oop. ,,Vürst Igor“ . R. 
Strauss: valss oop. ,,Roosikava- 
ler“ . Liszt: Ungari rapsoodia 
nr. 14. Tšaikovski: Eleegia. J. 
Strauss: ,,Kunstnikuelu“ , valss 
0.05— 0.55 Zarebski. Kvintett 
klaverile ja keelpillidele, g- 
moll, op. 34

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 mänguraeeste-kvar- 
tett
14.05— 14.30 kammertrio
14.45— 15.4(> ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
16.00— 16.15 heliplaate
16.35— 17.00 Dale: Faoitaasia 
vioolale ja klaverile, op. 4
18.30—18.45 soololaule
19.05— 20.0© heliplaate
21.05— 21.45 ajaviitemuusika 
Londonist
212.05— 23.00 põjamaade muusi
ka. Orkester L.-E. Larssoni ju
hatusel
33.15— 24.00 orelikontsert.
G. Lundborg (orel) ja E. Le- 
vén (tšello). Purcell: Chaconne. 
Arcadelt-Liszt: Ave Maria
(orel). —  Händel: Sonaat Ó- 
duur. Fauré-Casals: Meloodia 
(tšello). —  C. Franck: Pasto
raal. Mendelssohn: Orelisonaat 
A-duur (orel)

K O P E N H A A G E N  255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
16.00— 17.30 orkester
18.50— 19.15 heliplaate
31.10— 23.00 sümfooniakontsert. 
Solist: A . Borovsky (klaver). 
Gluck: ,,Iphigenia Aulises“ ,
avamäng. Bach: Kontsert kla
verile ja keelpilliorkestrile, 
d-moll. Haydn : -Sümfoonia nr. 
95, c-moll. Liszt: Ungari fan
taasia klaverile ja orkestrile. 
Stravingski: Balletisüit
23.40 heliplaate 
0.15— 1.30 tantsumuusika

O SLO  1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 18.00 kontsertvalsse*
18.03— 18.50 ajaviitemuusika
19.15— 19.30 saksofon
30.30— 30.50 Grieg: Sonaat viiu
lile ja klaverile, op. 8
21.15—21.45 ajaviitemuusika. 
Kavas: Rachmaninov, Waldteu
fel, Paderewski, Wieniawski, 
Czibulka, Rixner jt.
22.15— 22.40 norra soololaule
23.15— 24.00 ajaviitekontsert

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
12.45— 13.00 kontraalt*
13.45— 14.30 B B C  orkester ja 
tenor
15.00— 16.00 orkester
17.00— 17.50 klaver. Solomon.
Bach-Liszt: Prelüüd ja fuuga 
a-moll. Mozart: Sonaat B-duur 
(K. 333). Beethoven: Sonaat
C-duur, op. 53 (,,Waldstein“ )
18.10— 18.45 Bachi kirikumuu-

19.00— 19.45 S. Krishi septett
20.40 V. Williamsi hümne (te
nor)
21.00 Geraldo ja ta kontsert
orkester
21.45— 22.30 kirev ajaviitemuu
sika
23.25— 24.00 kinoorel ja sopran 
0.35 B B C  teatriorkester. Offen
bach: ,,Ilus Helena“ , avamäng. 
Grieg; 2 lüürilist pala: a) õh
tu mägestikus; b) Hälli juures. 
Dubois; ,,Aias“ , süit. Johann 
Strauss: ,,Kunstniku elu“ ,
valss. Meyerbeer; Tõrvikutants
1.15 B. Bissett ja ta ansambl
1.30— 2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00— 21.00 stseene, mälestusi 
ja meloodiaid aastast 1923
23.15— 23.10 Kuningliku Filhar- 
mooniaühingu kontsert. Juha
tab T. Beecham. Haydn: Süm
foonia nr. 97, C-duur. Dvofak; 
Sümfoonilised variatsioonid
33.30— 0.20 kontserdi järg. Tšai
kovski: V I  sümfoonia, h-moll 
0.45 B. Bissetti ansambl
1.30— 1.50 Goldmark; ,,Seeba 
kuninganna“ , katkendeid*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—21.00 ,,1923“ (L R )
22.15— 23.10 kontsert (L R )
23.40— 23.55 šoti tantsumuusika 
0.50 tantsumuusika (L R )
1.30— 1.50 heliplaate (L R ) 

BRÜ SSEL 321,9/932/15
20.30— 20.45 R. Tauber*
21.03— 21.30 tantsumusuika>*
22.00— 24.00 Zelleri operett 
,,Linnukaupleja“
0.10— 1.00 heliplaate

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.10— 18.40 orel
19.10— ^20.10 ajaviitemuusika
20.45— 21.10 tantsumuusika
22.00 orkestrikontsert. Bach:
Süit h-moll. Mozart; aaria 
oop. ,,I1 re pastore“ . Schu
bert: Lõpetamata sümfoonia.
Mahler; 4 laulu. Schelling; 
Suite variée
0.10— 0.40 ajaviitemuusika 
0.50— 1.40 ajaviitemuusika

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (M )
19.15— 19.40 armastuslaule
21.10 koorilaule
21.45— 3S.OO Bruckner: V  süm
foonia, B-duur. Viini sümfoo- 
nikud /O. Kabasta juhatusel
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 4.00 öömuusika (K ) 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.30 tantsumuusika*
19.00— 20.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Czernik: ,,Tantsivad 
südamed“ , valss. Verdi: balle
timuusika oop. ,,Sitsiilia vere- 
pulm“ . Banyai: Serenaad. Lo- 
sonczy: ,,Metsa ärkamine“ ,
idüll. Hubay : viiulisoolo oop. 
..Cremona viiuldaja“
2f>.30 ülekanne Kuninglikust 
Ungari Ooperist 
23 30—^̂ 2)4.00 mustlaskapell 
0.10— 1.00 tantsumuusika

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.17— 19.55 tantsumuusika*
20.10 mandoliinimuusika
20.35— 21.00 soololaule

21.15 Beethoven: Missa solem- 
nis
23.00— 23.45 heliplaate

B E O G R A D  437,3/686/20

18 30 mustlasorkester
19.30—20.30 laule
21.00 rahvalaule
21.30 sümfooniakontsert
22.30—23.00 restoranimuusika
23.15—23.45 viiul

R O O M A  I 420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3

20.30— 21,00 ajaviitemuusika
22.00—  1.00 Alfano ooper 
,,L ’ultimoi lord“

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.40—23.20 klaver
23.30— 24.00 tantsumuusika 
0.15—  0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00— 19.00 muusika
19.10— 19.30 heliplaate
21.20— 22.30 Mozarti-kontsert
22.50— 23.25 puhkpillimuusika

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusikä. 
Orkester
11.00— 11.30 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuusika
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15— 16.40 kodumuusika
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
19.10 ballaade
19.30^20.00 tšello. W .  Lutz. 
Tšaikovski; Variatsioonid ro- 
koko-teemal, op. 33. Beetho
ven: Variatsioonid Mozarti
,,Võluflöödi“ teemal
21.45— 2̂3.00 sümfoonia (V)
23.30— 23.45 Burkhardt; Väike 
serenaad viiulile ja vioolale
24.00— 1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester

B E R L H N  356,7/841/100
18.00— 18.40 bariton, viiul, kla
ver
19.00 muusikaline ajaviide.
F. Berdi kvintett. Küster; 
Teeroos. Koester: Andaluusia 
armastuslaul. Kötscher; Küla
muusikud. Ansaldo: Ricordo
appassionata. Kaschubec: Tun
nid ja päevad. Kormann; Las
temäng. Rossmann: Hispaania 
capricietto. Kaiser-Eric: Vein. 
Ebert: Armastuse stseen. E d 
wards : Romantiline muusika.
Nucci; Muusikaline moment. 
Sonntag; Väike valss
20.00— 20.45 ajaviitemuus. (H )
21.15— 23.00 ajaviitemuus. (F)
23.30— 1.00 rahvamuusika (S)

KÖNIGSBERG  291,0/1031
17.10— 19.10 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Weber; 
,.1813“ , avamäng. Schumann; 
Unelaul. Beethoven: Ekossee
sid. Lortzing: meloodiaid oop. 
,,Relvasepp“ . Schubert; balle
timuusika oop. ,,Rosamunde“ . 
Kutsch; Valss-rapsoodia. Fie- 
big-Wilcken; Poeem. Voigt; 
Canzonetta, Johann Strauss: 
Keisrivalss. Winkler: Napoli
serenaad. Porepp: Poola
tants. Englemann: ,,Nukuma- 
jas“ , süit
20.00— 20.40 tantsukapell
21.10 õhtukontsert. Orkester,
H . Hedenus (viiul) ja G. 
Veidt (viiul). Bach: Kontsert
kahele viiulile ja orkestrile, d- 
moll. Mozart: Serenaad kaliele 
oboele, kahele klarnetile, ka
hele sarvele ja kahele fagotile, 
c-moll (K . 388). Haydn ; Jahi- 
sümfoonia, D-duur
22.05— 23.00 lõbus kuuldemäng
23.40— 1.00 rahvamuusika (S)
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BR ESLA U  315,8/950/100 
17Ä0— 18.00 ajaviitemuus. (DS) 
18a0— 19.00 puhkpilliorkester
19.20— 19.55 viiul. Maria Neuss
Fiocco: Allegro. Reger: Valse 
d ’amour. Paganlni: Kapriis
nr. 20. Hubay; Zephir. Zar- 
zycki; Masurka. Sarasate
Introduktsioon ja tarantella 
Jota Navarra
20.00— 21.00 puhkpilliorkester
21.10 kirev tund
22.15—23.00 kammermuusika*
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kl)

H A M B U R G  331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15— 19.00 kirev tund
19.30— 19.45 heliplaate
20.00— 20.45 „Instrumentide 
tants“ . Kavas: Perl, Fischer, 
Thon, Reiche, Beckmann, Ran- 
zato, Müller-Lampertz
21.00 ,,Kiitus veinile", kontsert. 
Orkester, koor, tenor, bariton 
ja bass. Kavas: Schumann, Mo
zart, Haydn, Wolf, Raff, Lort- 
zing, Strausa
2.2-. 10— 2̂3.00 valsse. Orkester. 
Lanner: Romantikud. Joh.
Strauss: Armastuslaulud. iGou- 
nod: Faust. Baynes: Destiny. 
Hall: Tuulte pulm. Bayer:
Nukkhaldjas
23.30— 1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (Ds)
19.20— 19.50 tšello. Beethoven 
Sonaat D-duur, op. 102. Schu
mann: Adagio ja allegro
21.10 ajaviitemuusiJia. Orkester.
Mouton: ,,Elukevadel“ , ava
mäng. Ailbout: ,,Unelmad“ ,
hispaania valss. Michiels: Tšar- 
daš nr. 8. Adam : meloodiaid 
oop. ,,Lonjumeau posteljon“ . 
Friedemann: Slaavi rapsoodia. 
Rust: Barkarool. Dressel:
Tantsuminiatüürid. Mauss: 
Kuuba serenaad. Fischer: Piz
zicato; Canzonetta; Marcia 
burlesca. Schneider: Marss
22.30— 23.00 vokaalsolistid*
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00— 4.00 öömuusika,* Sopran, 
tenor, orkester, sekstett, šram- 
melansambl ja ,,Kuus lõbusat 
lauljat“

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika Stok- 
holmist
18.00— 19.00 ajaviitemuusika*
20.00— 2̂1.00 kirev tund
21.15— 23.00 ajaviitemuus. (F)
23.30 rahva- ja ajaviitemuus. 
Väikeorkester, kitarriduo, 
akordion, tenor
1.00— 3.00 öömuusika (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (Ds)
19.20— 19.40 sopran ja klaver
20.00— 20.50 heliplaate
21.10— 2̂3.00 kirev saade
23.20— 2.00 kirev saade

FR A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (Ds)
20.30— 21.00 heliplaate
21.15— 2̂3.00 „Laulev, helisev 
Frakfurt“ , a.javiitekontsert.
Orkester, koor ja vokaalsolis- 
tid. Rossini: ,,!La scala di se- 
ta“ , avamäng. Mozart: aaria
oop. ,,Aednikuks armastusest“ , 
Despina aaria oop. ,,Cosi fan 
tutte“ . Kienzl: rahvastseen
oop. ,,Evangelimees“ . Lortzing: 
duett oop. ,.Näkineid“ . Mascag-

RET raadio on ehteks 
eesti kodule

ni: intermetso oop. ,.Ratcliff“ 
Puccini: aaria oop. ,,Turan 
dot“ . Respighi: Rooma piiniad 
Godovac: duett oop. ,,Eero“ 
Cui: Tarantella. Puccini: aaria 
oop. ,,Tosca“ . Bizet: koor oop 
,,Carmen“ . Tšaikovski: finaal
oop. ,,Eugen Onegin“ . Köt 
scher: ,, Jalutuskäik pargis“ 
rütmiline intermetso. Vetter- 
ling: laul op. ,.Armastuse seik 
luks“ . Rathke: ööbik sireli
põõsas. Bachmann: Armu
unelm. Krüger-Hanschmann 
Vaid kord päris õnnelik olla 
Mackeben: laul helifilmist
,,.Suur-seiklus“ . Zimmer: Trio 
appassionato. Künneke: sere
naad op. ,,Suur patustaja“
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 3.00 öökontsert* I. Koori 
ja orkestrimuusika. II. Beetho
ven: ..Egmont“ . avamäng. II 
Beethoven: I X  sümfoonia, d- 
moll

M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja balalaika- 
kvintett
19.20— 2̂0.00 sopran, tenor, kla
ver*
20.15—21.00 vanu ja uusi marsse
21.10— 23.00 laulumäng
23.20— 1.00 öömuusika*

D A V E N T R Y
19.66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.15— 9.35 ajaviitemuusika. ★
7.50— 8.50 sümfooniakontsert. 
BBC  Empire-orkester. Tšaikovs
ki: ..Mozartiana“ , süit nr. 4,
op. 61. Beethoven: IV  sümfoo
nia, B-duur
13,93 m 13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.15 kinoorel. ★ 13.45—
14.30 B B C  orkester ja tenor.
15.00— 15.15 heliplaate. ★ 16.30
B B C  orkester. ★ 17.00— 17.20
sopran. -A- 17.45— 18.00 asumaade 
meloodiaid*
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.20 ajaviitemuusika. 20.40 V. 
Williamsi hümne (tenor), if
21.00—21.30 koorilaul*

16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

23.30 Tšaikovski: V I sümfoonia, 
h-moll. Londoni Filharmoonia 
orkester. ★ 0.20— 0.35 sopran .

16,86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

I.35— 2.05 Brahms: Trio viiulile, 
sarvele ja klaverile, Es-duur, 
op. 40. ★ 3.00—3.30 Tvette Guil- 
bert esineb
19.66 m 25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.40— 5.30 BB C  Empire-orkester

PARIS-M O N D IA L
25.24 m  31,41 m

9.30— 10.00, 10.15— 10.30 ja 10.45—
II.15 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30— 17.55 kammermuusika.

25.24 m  31,41 m
19.00— 20.00 muusika ülekanne ★
20.30— 20.50 ja 21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00— 3.00, 3.50— 4.15, 4.30— 5.15 
ja 5.40— 6.00 heliplaate

ZE ESE N
19.66 m  25,53 m 31,32 m  31,55 m
7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 lõbus 
popurrii ic 9.30 Beethoveni oo
per ,,Fidelio“ , II osa. 11.00 
Corelli: Sonaat F-duur viiulile 
ja klaverile ★ 11.15— 11.30 kino
orel ★ 12.00 ..Collegium Musi- 
cum“ . Kavas: Händel. 13.00 
— 14.00 ja 14.15— 14.55 ajaviite- 
kontsert ★ 15.15— 15.45 lõbus 
saade ★ 16.30— 18.00 Beethoveni 
ooper „Fidelio“ , II osa

19,85 m  25,49 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18.45 Wolfi laule (bari

ton) ★ 18.50— 19.15 ajaviitemuu 
sika —  20.00 —  21.00 sõjaväe 
kontsert
16,89 m  19,56 m 19,63 in 31,45 m
24.00— 0.15 Wolfi laule (bariton)
★ 1.15— 2.15 sõjaväekontsert ★
2.30— 3.00 kontsert ★ 5.15— 5.30 
muusika

R O O M A
25,40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemiiusika. 13.00 süm
fooniline muusika. Kavas: (3-lin- 
ka. Mussorgski, Borodin, Rims- 
ki-Korsakov, Tšaikovski.
14.30— 15.45 Wagneri ooperimuu
sika. ★ 17.00 rahvamuusika, -jk
18.15-—19.09 Donizetti oopei 
,,LiUcia di Lammermoor“ , III 
vaatus

25.40 m  30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

25,40 m
22.40—24.00 ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika, ic
2.30— 4.00 ooperimuusika

R U Y S S E L E D E  29,04 m
20.30—^21.30 ajaviitemuusika* 

P H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

14.40— 15.40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale

TO KIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ic 21.45 loeng inglise keele 
ja jaapani sügismeloodiaid*' ic
22.05 päevauudiseid saksa kee
les ★ 22.15—22.35 laule*

1^. oktoober

17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
18.00 Budapest: Mustlaskapell
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
20.00 T .T .T .: Kohvikumuusika
20.00 Berliin: Ajaviitemuusika
20.05 Lahti: SümJooniakontsert
20.15 Stuttgart: Verdi ooper 

,,Aida“
20.15 Biia: Kontsert 
ao.40 Bukarest : Wagneri ooper

,,Tristan ja Isolde“ *
21.00 T .T .T .: Corso-trio
21.10 Berliin: Beethoveni-kont- 

sert
21.10 D-sender: Beethoven: 

'Klaverisonaat
21.30 Biia: Avamänge
21.30 London-R.: Beevhoven 

klaverisonaate
22.10 T .T .T .: B B  orkestri kont

sert. Solist: Tekla Koha
(klaver)

212.15 Varssavi: Kontsert Vars
savi Filharmooniast

21A0 Budapest: Orkestrikontsert
23.15 Stokholm; Romantiline 

muusika
23.45 Droitwich: Šümfoonia- 

kontsert. Borodin it 
0.10 Brüssel: Benoit: Keelpilli

kvartett

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/781/50
T A R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*. Tho
mas: avamäng ,,Raym ond“ — 
sümfooniaorkester. Pestalozza: 
valsilaul ..Ciribiribin“ . Arditi: 
Suudlusvalss —  L. Bori (sop
ran), Künneke: intermetso
,,Tantsisklevast süidist“ . Bec- 
ce: Sitsiilia serenaad. Ponchi- 
elli: ITundidetants —  orkester. 
Weber: Perpetuum mobile —  
oktett. Schumann: Kaks gre- 
nadeeri —  F. Saljapin (bass). 

Bizet: vahtkonna vahetus oop.

,,Carmen“ —  Philadelphia
sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus —  õpet.
R. Uhke
8.35 Tallinn ja Türi: Turutea- 
ted

16.50 teated .ja reklaam

17.00 soovikontsert*. Strauss:
Ilusal sinisel Doonaul —  Lon

doni filharmooniaorkester. 
Grothe: kaks laulu filmist
,,Loss Flandrias“ —  M. Eg- 
gerth, Abraham: pop. op. ,,H a 
vail lill“ —  orkester ja Come
dian Harmonistid. Tammeves
ki: romanss ,,üksainus õis“ — 
E. Karrisoo (tenor). Brühne: 
Habanera —  Z. Leander. Ko- 
schat: valss ,,Wörthi järvel“ . 
Valss ,,Metsarõõm“ —  orkes
ter, Pryor: Vilistaja ja tema 
koer —  band. Uschmann: valss 
,,Muretud“ . Ketelbey: Pärsia 
turul —  orkester

17.45 Türi: M . Kala: Elavust 
maanoorte ringi koosolekuile!

18.00 Türi: Põllumajanduslik 
päevaküsimus

17.45 Tallinn ja Tartu: Katken
deid Abrahami operettidest*

18.10 lastele. ,,Mida arvas Musti 
inimestest“ , katkendeid E, Lei- 
no jutustusest ,.Musti“

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

19.05 kandlelugusid. U. Toomen- 
di. Hele täht. Kas ema südant 
tunned sa? Kord istus jõe kal
dal üks väike .tütarlaps; Must
jala ipulmarong. Valss ..Heas 
tujus“

19.30 eesti keel —  R. Kress

20.00 muusika kohvikust ,,Har
ju“ . Rossini: avamäng ooperist
..Tancred“ , Urbach: pop. ...Nii 
kõneles Meyerbeer“ . Gungl: 

valss ,,Hüdropaadid“ . Kreu- 
der: laul helifilmist ,,Serenaad“

20.35 kodumaa ringvaade —
A. Oidermaa

20.50 riigikaitse kümmeminut
21.00 Tunnike armurõõmu ja ar-

mupiina muusikas. Corso-trio. 
Friml: Indiaani armuhüüd.
Cremieux: Kui armastus är
kab. Elgar: Armutervitus.
Kreisler: Armurõõm. Bixio:
Armulaul. Grieg: Armastan
sind. Strauss: Armulaulud.
Silesu: Armuõnn. M ay : Miks 

kuulud teisele. Lincke: Hülja
tud armastus. Kreisler: Armu- 
piin. Lehar: Mustlase armas
tus

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

32.10— 23.00 orkestrikontsert. R R  
orkester, juh. prof. R. Kull. 
Solist T. Koha. Beethoven: 
Sümfoonia nr. 4, B-duur, op. 60 
(Adagio. Allegro vivace — 
Adagio —  Scherzo. Allegro vi
vace —  Finale. Allegro ma non 
troppo). Mozart: Klaverikont
sert nr. 22, Es-duur (Allegro- 
Andante —  Rondo. Allegro) —  
solist: T. Koha

Maailma kõnes Ja muusi
kas toob koju RET raadio
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L A H T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 Soome keeles

16.15 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Blankenburg: Marsipopur- 
rii. Richartz: õhtumeeleolu 
Reinil. Lincke: „Casanova“ ,
avamäng. Gebhardt: Romanss 
(tšellosoolo). Romberg: me
loodiaid op. „Kõrve laul“
17.50 retsitatsioon
18.20 naiskoor
18.40— 18.50 veste
19.15 välispoliitiline ringvaade
19.35 „Salakuulaja“ , B, Yli- 
Luoma kuuldemäng
20.05— ^21.45 sümfooniakontsert. 
Helsingi linnaorkester prof.
G, Schnéevoigti juhatusel

liaMi
23.10 tantsu- ja ajaviitemuus.*
83.15— 24.00 kontsertmuusikai*

RilA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05— 13.25 Riia: heliplaate
16.25— 16.40 viiul*
17.10— 17.55 ajaviitemuusika. 
Sõjaväeorkester ja sopran. K a 
vas: Mussorgski, Donizetti,
Puccini, Mascagni, Rimski-Kor
sakov, Korngold ja Mercadante
18.15— 19.00 läti muusika. Sõja
väeorkester ja sopran
19.30— 20.00 Haydn : Oxfordi
sümfoonia. Orkester
20.15 kontsert. Orkester ja A. 
fCäktinš (bariton). Mendels
sohn: ,,AthaIia“ , avamäng. -Si
belius: Romantiline valss. —( 5 
läti laulu. —  Mahler: Adagietto 
Vsümfooniast. Brahms: 2 me
nuetti. —  Schumann: 2 laulu. 
Grieg: 2 laulu. Schubert: Laul 
—I W eber: Kutse tantsuks
21.30—^22.00 lõbusaid avamänge.
Oikester. Rossini: „Varastav
harakas“ . Boieldieu: ,.Valge
daam“ . Suppé: ,,Luuletaja ja 
talupoeg“ . Offenbach: Ilus H e 
lene“ .
2Ž.15 ajaviitemuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika 

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 Kaunas: heliplaate
15.15— 16.00 Klaipeda: helipl.
18.15— 19.00 heliplaate
20.30—21.50 kammermuusika
22.05— 22.50 heliplaate
23.00—r;r23.20 ajaviitemuusika

V A R SSA V I 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.35—  8.00 heliplaate
8.15—  8.45 heliplaate

12.25— 12.57 Albenizi klaveri
muusika*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.15 ajaviitemuusika.
Salongkvartett. Verdi: marss 
oop. ,,Aida“ . Sibelius: Valse 
triste. Jessel: Fokstrott. iSto- 
jowski: Armastuslaul. Brahms: 
Ungari tants g-moll. Schubert: 
Muusikaline moment f-moll. 
Grieg: Prantsuse serenaad. J. 
Strauss: Pizzicato-polka.
17.30— 17.50 poola soololaule
18.00— 18.45 kammerminiatüiire. 
Keelpillikvartett. Borodin : 
Noktürn II kvartetist, D-duur. 
Glausunov: Süidist, op. 35: a) 
Skertso; b) Idamaa tants: c) 

valss. Godard : Menuett II kvar
tetist, op. 136. Kreisler: Int
roduktsioon ja romanss kvar
tetist a-moll. Spohr: Rofido: 
kvartetist, op. 4 nr. 2.
20.20—21.40 ajaviitemuusika. 
Keelpilliansambl, sopran, kla- 
verijazz
22.15—^23.55 kontsert Varssavi
Filharmooniast. Solist: M .
Maréchal (tšello). Maliszewski: 
legend oop. ,,Boruta“ . Lalo: 
Kontsert tšellole, d-moll. Pa- 
lester : Avamäng. Honegger :
Kontsert tšellole ja orkestrile

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 ajaviitemuusika.
Trio
14.30— 15.30 ajaviitemuusika.
Orkester
16.00— 16.15 soololaule
16.4fr—17.00 klaver. Mendelssoh- 
ni sõnadeta laule
18.30 lõõtspillimuusika
19.00— 20.00 heliplaate
20.30— 21.00 popurri filmimeloo- 
diaist
22.30— 23.00 koorilaule
23.15— 24.00 romantiline muusi
ka. Kerstin Torlind ja Edith 
Widmark-Lundblad (laul), L. 
Andréason (viiul) ja W .  Wit- 
kowsky (klaver). Mendelssohn: 
Etüüd b-moll. Field: Noktürn 
A-duur. Kalliwoda: Polka all’ 
ongarese (klaver). —  Mendels
sohn; 3 duetti. —  Chopin; Nok
türn Es-duur. iGossec: Gavott. 
Raff; Kavatiin (viiul). —  Raff; 
Ketraja. Paderewski ; Legend. 
Henselt: Si oiseau j’étais (kla
ver)

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborff 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.30— 17.30 C. Rydahli ansambl
18.50— 19.15 heliplaate
23.20 koorilaule
23.40 soololaulukesi
24.00— 1.30 tantsumuusika

OSLO  1153,8/260/60
Tröndelag 476.9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30— 18.00 solistid
18.30— 19.05 kontsert*
20.25— 20.55 ajaviitemuusika
21.30— 21.50 kontsert
23.15— 23.45 viiul. E. Glaser.
Wieniawski ; Polonees D-duur. 
Chopin-Wilhelmj ; Noktürn D- 
duur. Hubay; Zephir. Albeniz- 
Kreisler: Malagueña. Grün
berg: Jazette nr. 3. Moszkows- 
ki : Kitarr

D B O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.50 BB C  orkester
14.30 H . Hall ja ta orkester
15.15— 16.00 kammermuusika
16.25—^16.45 metsosopran*
18.no kinoorel
18.25 koorilaule*
19.00 ajaviitemuusika
19.20— 20.00 K . S. Baynes ja ta 
orkester. Kavas: Strauss. D e 
bussy, Palmer, Bruch, Penn, 
Dann, Baynes Clarke, Ger
shwin jt.,
?.1.C0 sopran
21.1.') muusikaline ajaviitesaade
22.15— 23.00 C. Gibbonsi an-
snmbl ,
2,S.4.'>—0.45 sümfooniliakontsert. 
B B C  orkester. Dvorak: ,,K ar
neval“ , avamäng. Borodin: 
IT sümfoonia, h-moll. Rimski- 
Korsakov: ..Legend tsaar Sal
tanist“ , süit
I.OR J. .Tackson ja ta band
1.30— 2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342.1/877 /70
20.00 B B C  puhkpilliorkester
20.40— 21.00 ajaviitemuusika 
?it.30—22.10 Beethoveni sonaate. 
A. Busch (viiul) ja R. Serkin 
(klaver). Sonaat F-duur, op. 24. 
Roraat G-duur, op. 30 
‘’.'i.no kinoorel 
S3 20— 2400 rahvamuusika

J. .Tackson ja ta band
1.30— 2.00 koorilaule*

SOTI-REGIONAL 391,1/767
W.OO— 20.20 orel 
9.0AO— 21.00 ajaviitemuusika 
il.-'iO— 2'Î.IO sonaate (LR )
23 00— 23.40 muusikaline ko- 
mnndip

.'^0-24.00 klaver 
0..S0 tantsumuusika (L R )
1.30— 1.50 heliplaate (L R )

BRÜ SSEL 321,9/932/15
20.30—20.45 heliplaate
21.00— 21.30 Liszti helitöid*
22.00—22.45 ajaviitekontsert.
Orkester ,sopran ja tenor. 
Kavas: TJyttenhove, Fere-
mans, de Jong, Meulemans.
23.00— 24.00 ajaviitekontserdi 
järg. Kavas: Lalo, R. Strauss, 
Schubert, Mestdagh, M us
sorgski, Wagner
0.10— 1.00 Benoit: Keelpilli
kvartett

H IL V E R S U M  H  301,5/995
19.10 heliplaate
19.40— 2̂0.10 tantsumuusika
20.30— 20.40 orel
21.40— 22.10 kontraalt ja sop
ran
22.40— 23.10 orkester
23.40— 0.10 ansambl
1.00— 1.35 heliplaate

V n N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja viiul
19.45— 20.30 rahvamuusika
21.10— 23.00 klassikaline opere
timuusika. Viini sümfoonikud 
ja vokaalsolistid
23.30 tantsu- ja ajaviitemuusi
ka. Väike orkester ja vokaalso
listid. Kavas: Strauss, Pepöck, 
Granados, Ruck, Lehar, Jascha, 
Kirchstein, Kutsch, Rixner, 
Leopold, Brühne jt.
1.00— 4.00 öömuusika. Kavas: 
Mozart, Haydn, Humperdinck, 
Gounod, d ’Albert, Hellmesber- 
ger, Giordano, Girnatis, Supp^, 
Pachernegg, Löhr, Reckten- 
wald, Künnecke, Dressei jt.

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
18.(10— 19.00 mustlaskapell
19.30— 20.45 sõjaväeorkester
21.15— 22.15 heliplaate
22.40—23.40 orkestrikontsert.
Wagner: avamäng ja Isolde
surmastseen oop. ..Tristan ja 
Isolde“ . Berg; Klaverikontsert. 
Liszt; ,.Prelüüdid“ , sümfooni
line poeem
0.10— 1.00 tantsumuusika 

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.17 Stanescu kapell
20.00— 20.25 koorilaule
20.40— 23.45 Waerneri ooper 
,,Tristan ja Isolde“ *

B E O G R A D  437,3/686/20
18.20 rahvalaule
19.00— 20.30 heliplaate 
21.00^22.00 ülekanne
23.15— 23.45 klaver

R O O M A  I 420,8/713/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00— 22.50 sõjaväeorkester. 
Kavas; Dubois, Spontini, W e 
ber, Cirenei, Zandonai
23.00 ajaviitemuusika. Orkester
23.45— 24.00 tantsumuusika 
0.15—  0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368.6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
32.00— 24.00 Montanaro operett 
,.I1 birchino di Parigi“
0.15—  0.55 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STE R  540/556
18.00— 19.00 orkester
19.4.5— 20.00 heliplaate
20.40—21.05 mandoliiniorkester
22.10— 22.50 orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00— 13..55 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
14.15— 14.45 lõunamuusika. 
Orkester ja tenor
15.00— 16.00 ajaviitemuusika;*
16.15— 16.45 muusikalisi kuul- 
depilte

17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Rein: Variatsioo
nid rahvalaulu teemal. Paul- 
sen; Rahvatantsud keelpilli
orkestrile. Mikulicz: Videviku- 
laul bassklarjietile ja harfile. 
Cornelius; kontsertsüit oop.
,,Bagdadi habemeajaja“ . Bi- 
zet: ,,Djamileh“ , avamäng.
Saint-Saens; Introduktsioon ja 
rondo capriccioso viiulile ja 
orkestrile. Liszt: Ungari rap
soodia nr. 3. —  Muusikat keel
pillidele. IGrieg. Norra tants; 
Esimene kohtamine. Grainger: 
Molly rannas. Reinl; Väikesed 
Viini eskiisid keelpilliorkest
rile ja harfile. —  Uusi laule 
ja tantse. Schmidseder: Haba- 
nera. Künneke: ,,Mu süda lau
lab täna armastusest ja õn
nest“ , serenaad. Kollenber- 
ger; ,,Doonaul“ , Viini laul. 
Köppke; Eksituled (ksülofon 
ja orkster). Robrecht: Unista
tud tunnid. Kormann: Laste
mängud. Kirschstein; Muusika 
mängib päris vaikselt ■
19.20— 20.00 muusikaline aja
viide. Viiul klaver, trautonium 
ja bariton
20.15— 21.00 ..Piim ja plam“ . 
lõbus saade muusikaga*
21.10 Beethoven; Sonaat d- 
moll, op. 31. F. Wührer (kla
ver)
21.40— 22,00 Jentsch; ,,Pilk“
23.30— 23.45 tšello. Schubert-
Cassado: Allegro grazioso, Ra- 
vel: Habanera. Saint-Saens:
Allegro appassionato
21.00— 1.20 rootsi sümfoonia
kontsert*

B E R L H N  356,7/841/100
18.00— 18.30 Zieritz: Süit flöö
dile ja klaverile
19.00 muusikaline ajaviide. 
Krepela sekstett. Rust: Menu
ett. Schmidseder: Laul. Ritter: 
Polka. Koscielny: Väike kiri; 
Lõppenud armastus. Gardens: 
öötuul. Buchholz: Haukumine 
rohus; Ping-pong. Schalin; Se
renaad. Kötscher: Lõunatae
vas. Friml: Serenaad. Macke- 
ben ; Nägin paistvat kolme 
tähte. Zeller: Intermetso. Fi- 
scher; Väike narr 
30.00'— 20.45 ajaviitemuusika. 
Väike orkester. Bund : Kui he- 
kiroosid õitsevad. Heinicke; 
Romantiline valss. Ritter: Vii- 
ulipolka. Buder; kaks osa süi
dist ,,Kogu maailmast“ . Gro- 
the; Läbi öö kõlab üks laul. 
German: Lõikustants. Bor-
chert: Pustaöö. Becce: Väike 
avamäng
21.10—23.00 Beethoveni-kontsert
Suuü orkester. Leonore-ava- 
mäng nr. i. Kontsert klave
rile ja orkestrile B-duur. III 
sümfoonia (,,Eroica“ )
23.30— 1.00 tantsumuusika (L )

KÖN IGSBERG  291,0/1031
16.45— 17.45 ajaviitemuusika, 
šrammelansambl, akordionl- 
kvartett, koor
19.00— 19.50 saksa koorilaule
20.00—20.45 heliplaate
21.10 ,,Edvard Grieg“ , kuulde- 
pilte
22.10— 23.00 lõbus saade
23.35— 1.00 tantsumuusika (L)

B R E S L A U  315,8/950/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Cimarosa: ,.Sa
lajane abielu“ , avamäng. Mo- 
zart; Adagio ja allegro kvar
tetist flöödile, viiulile, vioo
lale ja tšellole. D-duur. Heu- 
berger: .,Hommikumaalt“ ,
süit. de Beriot; Viiulikontsert 
nr. ’9. Verdi; fantaasia o o d . 

..Traviata“ . Lanner: ,,Õhtutä
hed“ , valss. Schubert: Sõja-
väemarss nr. 2. Werkmeister; 
Prelüüd (tšellosoolo). Johann 
Strauss: .,1001 ööd“ , intermet
so. Steurs; Polka. Hazlett: 
Valss-inspiratsioon, Pqerr;
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Technicalities (saksofonisoolo). 
Elgar: Armutervitus. Häfner: 
Esimesel pilgul. Suppš: ava
mäng, koor ja tants op. ,,Pan
sion"
20.15— 23.15 ooper (S)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4.00 öömuusika (V

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika 
19.1©— 19.45 viul. Florizel von 
Reuter. Hummel-Reuter: Ron
do. Bazzini; Haldjatants. Reu
ter: 2 rumeenia tantsu. Sara
sate: Jota Navarra. Paganini- 
Reuter: Rondo D-duur

20.00—21.00 ajaviitesaade muusi
kaga
21.10— 2̂3.00 operetimuusika (V)
23.30— 1.00 tantsumuusika (L)

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran- bariton, kla
veriduo. Kavas: Glinka, Dos- 
tal, Lautenschläger, Walter, 
Mahr, Czernik, Heumann. E d 
munds, Rust, Mielenz, Blume 
ja teised
19.25— 19.40 Mussorgski laule 
(alt)
20.10—̂ 0.50  Grieg: „Olaf Tryg- 
vason“ , süit sopranile, aldile, 
baritonile, koorile ja orkest
rile (Björnsoni järgi)
21.10 ajaviitesaade
22.30— 2̂3.00 väike õhtukontsert. 
Pillney: Menuett ja noktürn 
viiulile, tšellole ja harfile. Za- 
mara: Capriccio flöödile ja har
file. Debussy: Arabesk harfile. 
Gilmann: Valss harfile. Kemp- 
ter: Romanss viiulile, vioolale, 
tšellole ja harfile
23.15 ,,Külaskäik inglise kaba
reesse“
24.00 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (M)
20.00 heliplaate
20.15—23.15 Verdi ooper
,,Aida“ . Kaastegevad: H .
Hölzlin (kuningas), Inger Ka- 
r€n (Amneris), Margarethe 
Teschemacher (Aida), H . Ros- 
waenge (Radames), L. Weber 
(Ramphis) jt.
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—3.00 öömuusika. Res-
pighi: Vanu tantse ja aariaid. 
Brahms: 4 laulu. Schubert:
Lõpetamata sümfoonia, h-moll. 
Tšaikovski: ,,Romeo ja Ju
lia“ , avamäng; IV  sümfoonia, 
f-moll

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja sopran. Wiese: 
Marss. Reissiger: ,,Kaljuveski“ 
avamäng. Grieg: Lüüriline süit. 
Wagner: meloodiaid oop.
,.Meisterlauljad“ . —  Laule. — 
R. Strauss: süit oop. ,,Roosika- 
valer“ . Dohnanyi: Pulmavalss 
pantomiimist ..Pierrette loor“ . 
Künneke: Süit Lönsi lauludest.
— Laule. —  Ziehrer: Viini
neiud. Lehar: meloodiaid op. 
..Eeva“
20.00—20.30 laule
21.10—23.00 operetimuusika (V)
23.35— 1.00 tantsu- ja ajaviite
muusika. O. Fricke kapell, te
nor ja akordioniduo

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuus. Ork.
19.30— 20.25 heliplaate
20.35—21.00 heliplaate
21.15 ..Saksa truudus“ , kuulde
mäng
22.{K>—23.00 koorilaule
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 3.00 öömuusika (S)

M Ü NCHEN  405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
19.10—20.00 vana muusika
20.15— 21.00 rahvamuusika
21.10—23.00 kontsert. Orkester, 
viiul ja orel. Bach-Hubay:

Chaconne. ïîândel : Kontsert
orelile ja orkestrile, d-moll. 
Debussy: Väike süit orkestri
le. Mussorgski: öö lagedal
mäel. Eck: Skertso orkestrile. 
Brahms: Variatsioonid Haydni 
teemal orkestrile
23.20— 1.00 ajaviitemuusika. Or
kester, sopran ja klaveriduo

D A V E N T R Y
19.66 m  19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.15— 9.40 kinoorel. ★ 9.40— 10.40 
stseene, mälestusi ja meloodiaid 
aastast 1923*
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.15 ajaviitemuusika. ★
13.35 R. Tauber*. ★ 13.50— 14.30 
B B C  orkester, ic 14.45— 15.20 
tantsumuusika, ic 'IG.OO kontra- 
alt. ic 16.15 puhkpilliorkester. ★
17.00— 18.00 varieteesaade*. ★
18.30— 19.00 muusika
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.40—20.00 orkester. ★ 21.00
„The Alphas“ *. ★ 21.30—22.10 
viiul ja klaver. ★ 22.40— 23.00 
sopran*.
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

81.55 m
23.45— 0.45 B B C  orkester.
16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
I.35— 2.00 klaver. ★ 3.00— 3.30
ooperimuusika. B B C  Empire-or
kester, bariton ja bass
19.66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.50— 5.20 koorilaul

PARIS-MONDIAL
25.24 m  31,41 m

9.30— 10.00, 10.15—10.30 ja 10.45—
II.15 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika 
ülekanded ic 16.20 heliplaate ic
16.30—17.55 Gounod’ ooper ,,Le 
Médecin malgré lui“ .

25.24 m  31,41 m
19.00— 2̂0.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja 21.00— 21.30 heli
plaate ★ 22.30— 0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00—2.45, 4.00—4.15, 4.30— 5.15 
ja 5.40— 6.00 heliplaate

ZEÎESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,88 m

7.10—8.00 ja 8.15— 8.50 kirev 
muusika ★ 9.45 Beethoven: Sere
naad flöödile, viiulil© ja vioola
le ★ 10.00 soovikontsert ★ 11.15 
— 11.30 Wolfi laule (bariton) ★
11.45 lapsed laulavad ja mängi
vad ★ 13.00—14.00 ja 14.15—
14.50 ajaviitekontsert ★ 17.00—
17.45 sõjaväekontsert

19,85 m  25,49 m
17.45— 18.15 ja 18.50— 19.15 aja
viitemuusika ic 20.00 ,,Nietzsche 
W agner“ , kirj.-muus. saade ★
20.30— 21.00 ajaviitekontsert ★
21.45—23.00 orkestrikonts. M o
zart; Sümfoonia g-moll jm.
16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m
1.00— 2.15 lapsed laulavad ja 
mängivad ★ 2.30 ,,Nietzsche— 
W agner“ , kirj.-mus. saade. ★
3.00— 3.15 ajaviitemuusika ic 4.30 
— 5.30 muusikat Itaaliast, His
paaniast ja Lõuna-Ameerikast

R O O M A
25.40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
kammermuusika. ★ 13.00 ooper 
(üks vaatus). ★ 14.3(^15.45
kammermuusika. ★ 17.00 klave
rimuusika (neljal käel) —  aja
viite- ja tantsumuusika, ic 18.15 
— 19.09 rahvamt\usika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
22.00— 24.00 operett (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika. ★
2.30— 4.00 ajaviitemuusika

R U Y S S E L E D E  29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*

pflom — feiiiöäõvMN
16,88 m

14.40— 15.40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale

31,28 m
3.00—4.00 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale

TO KIO  19,79 m 25,42 m
21,35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 informatsioon Jaa
pani kohta ic 22.05 päevauudi
seid saksa keeles ic 22.15— 22,35 
iheliplaate

15. oktoober
16.30 stokholm: Ajaviitekontsert 
lö.OO Berliin; Ajaviitemuusika
19.15 T .T .T .: Hõimukontsert.

20.00 Budapest: Ungari laule
20.15 D-sender jt.: B . Straussi 

oop. „Daphne“
20.15 Biia: Jonesi op. „Geiša“
20.45 Droitwich: Puhkpilliorkes

ter
20.50 T .T .T . : l.õbas laupäeva

õhtu
21.00 Beograd: Bahvalik saade 
äi.15 Oslo: Ajaviitekontsert 
J2.00 Milano: Alfano ooper

„ L ’ultimo lordi“
22.00 D-sender: õhtumuusika 
0.10 Budapest; Mustlaskapell

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 110,4/731/50
T A R T U  586/51Ä/0,5

7.00 äratusmäng. Vöimlemiiw
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Pörsch- 
mann: karakterpala ,,Lõbus
postimees“ —  bandeoniorkes- 
ter. Möldri neiu —  B. Hansen 
(bass). Pörschmann: Rütmili
sed hetked —  bandeoniorkester. 
Lincke: Sünnipäeva-serenaad.
Ancliffe: Moonide org —  ork. 
Drigo: Valse bluette. Ponce: 
Armastuse täht —  J. Heifetz 
(vilul). Lehar: pop. op. ,,Paga
nini“ . Clarke: Apaššide tants. 
Ferraris: Pusta kajad —  ork. 
W ood: Kontsertvalss: Pidulik 
marss —  sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus —  õpet.
A. Eilart

8.35 perenaistele
8.40 turuteated

12.00— 12.40 kooliraadio. Hõimu- 
päev. Hõimutervitusi kodu
maalt, Soomest ja Ungarist. 
Deklamatsioone, laule ja muu- 
sikaettekandeid

16.50 teated ja reklaam
17.00 nädalaringvaade. Lõbus 
heliplaadisaade nädalalõpuks. 
Lincke: Revüü avamäng i— or
kester. Grenet: Kongo rumba
—  J. Baker ja Comedian Har
monistid. Winkler: valss ,,His
paania apelsinid“ . Boulanger; 
Mispärast, madam ? —  orkester. 
Friml-Stothart: Eesli serenaad
—  A. Jones (tenor). Pörsch
mann : Itaalia polka —  harmoo- 
nikaorkester. Ganne: avamäng 
,,Laadaveiderdajad“ —  orkes
ter. Pörschmann: polka ,,Pa- 
daäss“ —  harmoonikaorkester. 
Schwenn: Juliska Budapestist
—  meistersekstett. Hall: pop. 

,,Noa laev“ . Boulanger: Kord 
nii, kord naa —  orkester. 
Woidschach; pop. ,,Marssides“
—  sõjaväeorkester

17.50 P. Am bur: Kuidas asuta- 
me raamatukogu (III)

iŠ.lÕ noortele. Noored h6iinU‘* 
kaaslased põhjas ja lõunaä. 
Katkendeid soome ja ungari 

noorsooraamatuist
18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 kümme minutit saatekavast 
19.15 hõimukontsert. R R  orkes
ter. juh. P. Nigula. Aavik: 
Eesti rapsoodia. Melartin: 
Skertso I sümfooniast. Koda- 
ly: Adagio. Oja: Humoresk:
Erkel: avamäng oop. ,,Hunya- 
di Laszlo“ . Sibelius: Külasüit 
keelpillidele. Liszt: Pesti kar

neval

20.20 ..Thyl Uylenspiegel tegut
seb“ . katkend belgia kirjaniku 
Ch. de Costeri romaanist ,,Le
gend Thyl Uylenspiegelist ja 
Lam m e Goedzakist“ , loeb A. 
Vaino

20.50 lõbus laupäeva-õhtu. Kirev 
sõnalis-muusikaline kava

22.00 õige aeg. Päevauudised Ja 
sporditeated

22.15— 34.00 Head tuju laupäeva
õhtuks! Lõbusaid heliplaate ja 
tantsumuusikat K . Strobeli or
kestrilt ,,Gloriast“

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

13.15 reportaaž
16.15 kooliraadio liahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 retsitatsioon
18.35— 18.50 lõõtspillimuusika. 
A. Kapiainen. iSjöblom: ,,Närt
sinud lehed“ , valss. Myddle- 
ton: Neegri unelm. Sousa:' Tä- 
helipu all
19.15 intervjuu
19.30 viiul. E. Cronvall
19.50 veste
20.05— 22.00 rahvuslik saade
22.00 päevauudiseid
22.25— 2̂4.00 tantsumuusika. 
GrandistHelsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.10 loeng
18.35— 18.50 lõõtspill (La)
19.15 veste
19.30 viiul (La)
19.50 loeng
20.30 retsitatsioon
20.50 ajaviitesaade
22.00 päevauudiseid
22.25—24.00 tantsumuus. (La)

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika’"
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.30 ajaviitemuusika*
16.00— 17.15 ajaviitemuusika.
Salongtrio ja laulei*. Boccheri
ni: Menuett. Gounod: ,,Säinte 
Cecile“ , hümn. —  Laul*. —  
Tosti: Serenaad, Freimanis:
Valss. Clutsam: Neegri hälli
laul. —  Laul*. —  Jaksons: Se
renaad. Tšaikovski; Sügiselaül.
—  Laul*. —  Berhaus: Närtsi
nud õied. Eks: Unistus. Siede; 
Igavesti sinu. —  Laul*. —  
Blaauw: Mängutoos. Dixon:
Charlestone paraad
17.35— 18.10 ajaviitemuusika*,
18.30— 19.0 Oorel. N . VanadžihS
19.35—20.00 Beethoven: Keelpil
likvartett B-duur, op. 18 nr. 6*
20.15 Jonesi operett „Geiša“
21.40— 22.00 ajaviitemuusika;*
22.15 tantsumuusika*
23.00—^24.00 tantsumuusika res
toranist .

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 Kaunas: heliplaate
15.15— 16.00 Klaipeda: helipl.
20.30—21.00 ajaviltemuualka
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21.50—2á.20 kontsert
22.30—^22.50 tantsumuusika
23.00— 23.30 tantsumuusika

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Liwow 377,4 Katowice 395,8

7.35—  8.00 heliplaate
8.15— 8.45 heliplaate

12.25— 12.57 Erna Sack laulab*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 ajaviitemuusika. 
Mandoliiniorkester, Jessel: 
Mehhiko legend. Szpaczek: 
..Süda käseb“ . gavott. Thur- 
ban; India intermetso. Tšai- 
kovski; Barkarool. Czibulka; 
,,Stephanie“ , gavott.
17.3(^-18.00 klaver. Schubert; 
Impromptu G-duur. Debussy; 
3 prelüüdi. Moniuszko: 2i po
loneesi
20.15— 21.40 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
22.00— 23.55 ajaviite- ja tantsu
muusika. Väike orkester jä so
listid
0.15 laule

'0.35— 0.55 tantsumuusika*

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 klaver
14.00— 15.00 ajaviitemuusika.
E. Krafti kvartett
15.30— 16.00 mandoliinikvartett
16.30— 17.80 ajaviitekontsert.
Orkester Tor Manni juhatusel. 
Thomas; ..Mignon“ , avamäng. 
Moszkowski: ,.Võõrailt maa
delt“ , süit. Saint-Saëns; ava
mäng orat. ,,Veeuputus“ . Dvo
rak; 2 slaavi tantsu. Svendsen; 
Norra kunstnike karneval
18.45— 19.45 heliplaate
20.,3'0 kabareesaade
21.15— 22.00 vana tantsumuusika 
2¡2,.30 laule. Karin Juel
23.15 tantsumuusika
23.45 kabareesaade
24.00— 1.00 tantsumuusika P a 
riisist

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00̂ —15.00 L i. Preili ansambl
15.30— 17.30 orkester
18.50— 19.15 heliplaate
21.00—21.30 kammermuusika
22.00—  3.00 raadiobali

OSLO  1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00— 18.00 ajaviitemuusika
19.00— 19.30 jazzmuusika
20.25— 20.50 norra tantse. Or
kester. Kavas: Grieg, Hjellamo 
ja Ursin
21.15— 23.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Rossini: ..Semira-
mis“ , avamäng. Urbach; Tšai- 
kovski meloodiaid, de Micheli; 
Suudlus pimedas. Mussorgski; 
Pisar. I. Hannikainen; Tants. 
Reeves: ,,Hobomoko“ , hindu
romanss
22.20— 22.40 norra rahvatantse
23.15— 24.00 tantsumuusika*

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 tantsumuusika
13.30— 14.05 Schumann: Keelpil
likvartett A-duur, op. 41 nr. 3
14.30 ajaviitemuusika Belgiast
15.00— 16.00 orkester
18.00 B B C  orkester ja kontra
alt, Goossens: „Philip I I “ ,
prelüüd. —  Wolf: 3 laulu. — 
Carse; Romantiline legend; 
Glinka-Rimski-Korsakov-Gla- 
sunov: Valss-fantaasia. —  4
laulu. —  Svendsen: Norra kar
neval
19.00— 20.00 H , Rigold ja ta or
kester
20.4.5— 31.30 B B C  puhkpillior
kester. Bousa: ,.Vabaduse kel

lad“ , marsš. Leutñér: Pidulik 
avamäng. Sibelius: Valse triste. 
Bizet-G. Williams: ,,Lastemän
gud“ , süit. Mendelssohn: Nok
türn süidist ,,Suveöö unelm“ . 
Glinka; Polonees oop. ,,Elu 
tsaari eest“
22.00— 23.00 ajaviitesaade m uu
sikaga
23.40 B B C  teatriorkester ja sop
ran
0.45 New  Georgian-trio
1.15 Ambrose ja ta orkester
1.30—2,00 tantsumuusika

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30— 21.20 orel
21.30— 2IJ.30 B B C  orkester ja 
kontraalt. Bantock: Sappholau-

..lud. Stenhammar: Serenaad,
op. 31
23.00— 24.00 ajaviitesaade m uu
sikaga
0.30 Ambrose ja ta orkester '
1.30— 1.50 tantsumuusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15— 20.45 šoti tantsumuusika
21.05— 21.25 muusikaline revüü
21.30— 21,55 rahvalaule ja tant
se. Sopran, kontraalt ja tšello
23.00— 24.00 ajaviitesaade (L R ) 
0,40— 1.50 tantsumuusika (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—21.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolist
22.00— 22.30 tantsumuusika
23.15— 24.00 tantsumuusika
0.10 kontsert*. Suk; Pimedad 
muusikamehed. Sibelius: I
sümfoonia, e-moll. Chabrier: 
España

.1.00—2.00 tantsumuusika

H IL V E R S U M  H  301,5/995
19.40 orel
20.10—20.40 koorilaule
22.00— 22.40 orkester ja sopran
23.00— 0.15 ajaviitesaade 
0.20 ajaviitemuusika 
0.40 orel ja trompet
1.10— 1.40 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitesaade
19.00 heliplaate
20.00— 20,30 kodumuusika
21.10— 23,00 ,,Kes tantsib kaa
sa?“ Orkestrid ja solistid
23,30 õhtumuusika (Bin)
1.00—4,00 öömuusika (B)

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 klaver
19.00— 19.40 orkester
20.00̂ —^21.00 ungari laule Anna 
Utry mustlaskapelli saatel
2.3.00— 24.00 tantsumuusika 
0.10— 1.00 mustlaskapcll

B U K A R E ST  364,5/823/12
19,17— 19,50 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
20,05 ajaviitemuusika järg
20,40— 21,00 soololaule
21.15— 22,00 tantsumuusika
22.20 tantsumuusika
22.45— 23,45 restoranimuusika
24.00—  1.00 heliplaate

B E O G R A D  437,3/686/20
18.20 ralivaviise
19.15— 20.30 heliplaate
21.00— 2̂3.00 rahvalik saade
23.15 orkester
23.4.5—24,00 tantsumuusika

R O O M A  I 420,8/713/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30— 20.50 ajaviitemuusika
22.00— 24,00 komöödia
0,15—  0,55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/00
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30—^21.50 ajaviitemuusika 
21Í.00 Alfano ooper ,,L ’ultimo 
lord““, tilekanne stuudiost
1.00— 1.30 tantsumuusika

B Ü R Ö M ü N ST lR  54Õ/S56
18.00—19.00 muusika
20.00—20.15 kellahelinat Zü
richi kirikutest
21.00 rahvalaule. Koor
21.35 kontsert-fokstrotte
22.00 lõbus saade
23.00— 24,00 tantsumuusika ,

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusika.
12,30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuusilia.
Orkester, Wiese: Kõik Saksa
maa eest. Flõtow: ...Alessand- 
ro Stradella“ , avamäng. Jo
nes; meloodiaid op. ,,Geiša“ . 
Ailbout; Hiina fantaasia. 
Leuschner; Euroopa ballett. 
Lutze: Rahu kaitsjad. W in k 
ler: Romantiline avamäng.
Richter; Igatsuse meloodia, 
Robrecht; Operetireis. W is 
mar; Hamburgi pildid, Mil
löcker: meloodiaid op, ,,Ker
jusüliõpilane“
15.00— 16.00 ajaviitemuusika;*
16,15 ajaviitemuusika;*
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, klaveriduo ja kam
merkoor
19.10— 19,50 Wagneri helindeid.
3 laulu ja fantaasia klaverile
20.15— 2̂1.45 R . Straussi ooper 
,,Dophne“ . Nimiosas Marga
rete Teschemacher
22.00—23.00 õhtumuusika. Suur 
orkester, saksofon ja harf. 
Reger: Avamäng komöödiale, 
Debussy; Rapsoodia saksofo
nile ja orkestrile. Anders; 
Gallia rapsoodia. Prokofjev; 
Etüüd harfile ja orkestrile. 
Tšaikovski; j,Francesca da Ri- 
mini“ , avamäng
23.30— 23.45 Bachi kodumuu
sika
24.00— 1.45 ajaviitekontsert*. 
Orkester, koor, sopran, bari
ton, viiul. Kavas; Wagner, 
Borodin, d ’Albert, Mascagni, 
Mussorgski, Tšaikovski, Puc- 
cini, Sarasate, Leoncavallo,
R, Strauss,

B E R L H N  356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika (B)
19.00 muusikaline ajaviide.
W .  Stanke kapell. Borchert: 
Galanterii, Schönfeld: Schwarz- 
waldi-jutustus. Ailbout; M enu
ett. Robrecht: Intiimne vest
lus, Winkler: Igatsus kodu
järele. Rexeis: Armukiigel.
Komzak; Rahvalaul ja muinas
jutt, Stanke; 2 tantsuviisi.
Krome; Intermetso, Illert; 
Muinasjuturaamatus. Ortleb: 
Gavott. Dombrowski: Lõikus
tants
20.00— 20.45 puhkpilliorkester
21.10— 23,00 ,,Pulmi teha on 
imeilus. . .“ O. Kermbachi 
kapell, Krepela sekstett ja so
listid
23.30— 2,00 ajaviitemuus. (Kl)

KÖNIGSBERG  291,0/1031
17.00 ajaviitemuusika*
18.00——19.00 kodumuusika
20.00— 20.40 heliplaate
21.10— ^23,00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja tantsukapell
23,40— 1.00 tantsumuusika (M)

B R E S L A U  315,8/950/100 
17.0'0i— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja tantsukapell, Die- 
derich; ,,Rahvapidu“ , ava
mäng, Lehar: Eeva-valss. Je- 
rochnik; M u  süda on nii raske, 
Lempert; Menuett, d'Albert: 
meloodiaid oop. ,,Surnud sil
m ad“ , Mauss; Vetemäng, Perl; 
Gussy (saksofonisoolo). Lin- 
cke; ,,Lysistrata“ , avamäng, 
Muhr; Nii oli Viinis. Perl: 
Vibupüss. Wachsmuth: Must- 
lasviisid. Llossas: Tango bole- 
ro. Fischer: katkendeid süi
dist ,,Puhkepäevad“ . Walter: 
,,Metsikud luiged“ , muinasju-

tuavämäng. Kick-Schmidt; Ta
rantella, van de Velde: Galopp
19.35— 19.55 klaver. Johannes 
Strauss. Schubert; Impromptu 
As-duur, op. 90 nr. 4. Schu
mann; Romanss Fis-duur; 
tJleslend, Brahms; Ballaad D- 
duur, op, 10 nr. 2; Rapsoodia 
Es-duur, op. '119 nr. 4
21.10— 23,00 sõjaväemarsse ja 
laule
23>30 tantsumuusika (M)
1.00— 4.00 öömuusika ajaviiteks. 
Orkestrid,

H A M B U R G  331,9/904/lOO

17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.30— 19.50 rahvalaule
20.00— 20.45 laule ja tantse
21.10— 2̂3.00 ajaviitesaade muu
sikaga
23.30— 1,00 ajaviitemuusika 
Naistertsett, meeskvartett, 
šrammelkvartett ja tantsukapell

K Ö LN  455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (Ds)
20.00—20.50 ajaviitemuusika.
Trio (klaver, viiul, tšello) ja 
tenor. Schütt: Valss-muinas-
jutt. Cui; Idamaa tants tšellole 
ja klaverile. iSchubert-Liszt: 
Serenaad. Grieg: 2 laulu. Pfi- 
hoda: Kapriis viiulile ja kla
verile. Cassado; Serenaad tšel
lole ja klaverile, Jensen: 2 lau
lu. Sibelius; Valse triste. 
Adams: Skertso. Hubay : Zep
hir, Arbos; Seguidilla
21.10— 23.00 lõbus õhtu
23.15 heliplaate
23.30 ajaviite- ja tantsumuusi
ka. Orkester- šrommelansambl 
ja bariton. Kavas; Rossini, 
Kettner, Carste, Sudesi, Grot- 
he, Rixner, Küster, Illert, 
Staruss, Scotto, Raymond, L e 
har, Bund, Boulanger, Borch- 
mann, Mohr, Gerlach jt,
2.00— 4,00 öömuusika (B)

STU TTGART  522,6/574/100
17.00— 19,00 muusikaline aja
viitesaade
20.00— 21,00 tantsumuusika*
21.10— 23.00 suur operetiõhtu. 
Orkester ja vokaalsolistid
23.30 tantsumuusika
1.00— 3,00 öömuusika (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19,00 ajaviitemuus, (Ds)
19.15— 19,55 tantsumuusika*
20.00 B . Straussi ooper ,»Daph
ne“ Ülekanne Dresdeni Riigi
ooperist
22.20— 2̂3.50 R. Straussi ooper 
,,Bahupäev“ . Ülekanne Dresde
ni Riigiooperist
0.10— 1,00 tantsumuusika (M)

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19,00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran ja tenor
19.30—20,15 puhkpillimuusika
20.30— 21,00 heliplaate
21.15— 23,00 operetiõhtu (S)
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—3.00 helifilmimuusika*

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 19.00 ajaviitesaade muu
sikaga
19.10—19.45 laule ja muusikat
20.00—21.45 ,,Daphne“ (L)
22.00— 23.00 heliplaate
23.20— 1.00 öömuusika. Orkes
ter, alt ja väntorel

D A V E N T R Y
19,66 m  19,76 m  25,29 m 25,53 m

31,55 m
9.20 laule, ★ 9.35— 10,15 C, Er- 
nesco kvintett
13.93 m  13.97 m  16,86 m  19.82 m
12,45 varieteesaade*, ★ 13.30—
14.05 kinoorel. ★ 15.00—15,30 or
kester. ★ 16.00— 16.20 kinoorel.
★ 16.40— 16.55 bariton. ★ 17,25—
18.00 M. Brearley ja tai orkes
ter, ★ 18,25— 18,45 tantsumuu
sika*.
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B EN JAÄ U NO  GIGLI KIIDAB  

RAADIOT .

Kuulus Itaalia tenor Benjamino 
Gigli on laulja, kes armastab sageli 
esineda mikrofoni ees. Ühel hiljutisel 
jutuajamisel ajakirjanikkudega tähen
das kuulus laulja koguni, et tänu 
raadiole on muusika meie päevil saa
nud nii populaarseks ja armastatuks 
nagu ta seda pole olnud veel ilmaski 
varem. Kui poleks raadiot, ütles B. 
Gigli, oleks muusika ainult kitsa ring
konna ajaviiteks. Raadio viib aga hea 
ja väärtusliku muusika kõige laiema
te rahvahulkadeni, raadio arendab ja 
kasvatab inimesi. Raadiole ei saa suh
tuda teisiti kui kiitvalt. Kui raadio 
kaoks, mõistaks igaüks, kui palju sel
lega kaotab kogu inimkond. Tänu tae
vale, võidab aga raadio üha enam uusi 
sõpru, ja ma arvan, et see aeg pole 
kaugel, mil igaüks on suur raadiosõ- 
ber.“

K A U G E N Ä G E M ISK A T SE D

AM EER IKAS .

Ameerika saateühing N, B. C. teos
tab praegu jälle kaugenägemise saa- 
tekatseid, et proovida mõningaid teh
nilisi uuendusi, mis võeti ette New- 
Yorkis Empire State Buildingi tele- 
visloon-saatejaamas. Need uuendused 
puutuvad peamiselt saateseadme üm- 
berehitamisse 441 reanormile. . Pildi 
selguse suhtes pidavat juba saavuta
tud olema nimetamisväärsed tulemu
sed; oleleva televisioon-jaama W 2XBS  
saateulatus on ümarguselt 80 kilo
meetrit, kui rõhku panna küllaldase 
pilditeravusele. Septembri lõpus pida
vat katsesaated lõpule viidama, et 
N. B. C. kaugenägemistehnikutele 
võimalust anda katsetel saavutatud 
kogemusi saavutada. Ka ,,piiritute 
võimaluste“ maal on televisioon alles 
õige algastmes. Saatejaam Empire 
State Building on praegu veel ainuke 
televisioon jaam New-Yorkis.

Kaugenägemisklientuuri ei ole veel 
olemas, välja arvatud mõningad asja

armastajad, kes ise on endile ehitanud 
televisioon-vastuvõtuseadmed. Peale 
selle omavad veel ainult N. B. C. teh
nikud kaugenägemis-aparaate, mis 
nendele on antud proovimiseks saate- 
ühingu poolt, et kontrollida kaugenä- 
gemise-saadete vastuvõttu üksikuis 
New-Yorki linnajagudes.

R U M E E N IA  R IN G H Ä Ä LIN G U  

P R O P A G A N D A O SA K O N D .

Välismaade eeskujul moodustatakse 
nüüd ka Rumeenia ringhäälingu juu
res Bukarestis propaganda osakond, 
mille juhtimise on enda hooleks võt
nud H. Blazian. Sellele osakonnale al
lub välismaaliste ringhäälingute eriti 
huvitavate saadete jälgimine, päeva
uudiste muretsemine välismaalt, kõi
gi propagandasaadete koostamine nii
hästi rumeenia kui ka väliskeeltes, 
Rumeenia ringhäälingu ametlik esin
damine välismaal, välismaadega kava-

Londoni raadionäitusel äratas tähele
panu pildil todud kääbuskaugenäge- 

misvastuvõtja.

de vahetamine ja lõpuks ringhäälingu 
propaganda sisemaal. Selle propagan
da piires valmistatakse Rumeenia 
ringhäälingu 10.-e aastase juubeli pu
hul ette raadionäitus, mis ühtlasi 
peab olema ka Rumeenia ringhäälin
gu arenemise ülevaade.

P O O L A K A T E  STRATOSFÄÄRI- 

L E N D  R INGHÄÄLINGUS.

Poolas on kavatsusel stratosfääri- 
lend. Ettevalmistused lennuks on jõud
mas lõpule. Poola ringhääling on tei
nud kõik, et õhupalli varustada Ilma
teadetega ja ühtlasi ka avalikkust in
formeerida õhupalli tõusust. Arvata
vasti antakse reportaaži õhupallilt ka 
sõidu ajal. Saated teostuvad lakkama
tult nii ööl kui päeval.

Poola ringhääling pööris hiljuti lä
hemate rhaade ringhäälingute, muu
seas Eesti poole, paludes meid ka 
omalt poolt ühendusse astuda õhupal
liga.

H E L m E T S IA  R IN G H Ä Ä LIN G  
S A M M U B  E D U T EE D .

Rootsi ringhääling võib vaadata jul
gelt tulevikku, sest viimase kuue kuu 
jooksul on tulnud juurde ümmargu
selt 100 000 uut kuulajat. Loodetakse, 
et kui nii edasi läheb, siis on aasta lõ
puks kuulajate arv tõusnud 1 115 000- 
ni. Kuulajatele vastu tulles on ring
hääling saatekava tunduvalt pikenda
nud ja otsustanud arendada ka lühi- 
laine ala. Alles hiljuti ehitati Mota- 
lasse 12-kilovatiline saatja. Nüüd ta
hetakse ehitada 50-kilovattine lühilai- 
nesaatja, mille kava oleks peamiselt 
määratud Põhja-Ameerikale.

Guiseppe Verdi . . .  Lõpp.

80-aastaselt komponeeris veel „Fal- 
staffi“ — oma ainukese lõbusa ooperi. 
Mitte jõuküllase nooruse ülemeeli
kust ei tahtnud ta kirjeldada selles 
ooperis, vaid elust läbi võidelnud mehe 
lõbusust, kes nüüd naerdes võib lah
kuda . . .

Peale „Falstaffi“ ei kirjutanud Vei
di enam ühtki ooperit. Kuid veel ka
heksa aastat sai ta vaikselt ja rahu
likult nautida elu. 1901. a. suri ta.

16.86 m  19,66 m  25,53 m  31.55 m
19.30— 20.00 tantsumuusika. H. 
Rigold ja ta kontsertorkester.
★ 20.30—20.45 P. Robeson*. ★
20.45— 21.3CI B B C  puhkpilliorkes
ter. ★ 22.00— 23.00 varieteesaade
16.86 m 19,60 m 19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.45— 2̂4.00 šoti laule (tenor). 
0.30— 1.00 tantsumuusika
16.86 m  19,60 m  19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.30—2.30 varieteesaade*. ★ 3.00 
—3.30 G. Stacey ja ta sekstett

19,66 m  25,53 ra 31,32 m  31,55 m
4.50— 5.30 puhkpilliorkester. ★
6.00— 6.20 muusikat kahel klave
ril

PARIS-MONDIAL
25,24 m  31,41 m

9.30— 10.00, 10.15—10.30 ja 10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika

ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30 prantsuse operetimuusika.
★ 17.45— 18.00 rahvalaule

25.24 m  31,41 m
19.00— 20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja 21.00—21.30 heli
plaate ★ 22.30— 0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00— 2.45, 4.00—4.15, 4.30— 5.15
ja 5.40— 6.00 heliplaate

ZE ESE N

13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m
7.10— 7.55 ja 8.15— 8.50 kontsert 
nädalalõpuks -k 9.30 saksa tant
sumuusika 11.00— 11.30 ajavii
tekontsert ic 13.00— 13.55 ajavii
tekontsert ★ 14.15— 14.55 ajavii
tekontsert ★ 16.30 Beethoven: 
Serenaad flöödile, viiulile ja vi
oolale ★ 16.45— 17.00 laule

19,85 m  35,49 m
17.45— 18.15 ja 18.50—19.15 aja
viitemuusika ★ 19.15— 19.35 lau
le ★ 20.00—21.00 ,,Non-stop“ ,:

lõbus saade ★ 21.30—23.00 saksa 
tantsumuusika
16,89 m  19,56 m 19,63 m  31„ 45 m
0.30— 0.45 tantse viiulile ja kla
verile ★ 1.00— 2.15 saksa tantsu
muusika ★ 2.30— 3.10 rahvaste 
hümne väljaspoolt Euroopat ★
3.30— 3.45 laule ★ 4.15 ,,Non
stop“ , lõbus saade ★ 5.15— 5.30 
saksa tantsumuusika

R O O M A
25.40 m

11.40 araabia muusika. ^  12.00 
Verdi ooperimuusika. ★ 13.00
rahvamuusika, 14.30— 15.45 D o 
nizetti ooper ,,Don Pasquale“ , 
III vaatus. ★ 17.00 kammermuu
sika. ★ 18.15— 19.09 ajaviite
muusika

25.40 m 30,52 m
19.10—30.00 araabia muusika

35.40 m
23.00—1.00 ooper (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00— 2.25 Mascagni ja Cilea

ooperimuusika. ★ 2.30— 4.00 
kammermuusika
R U Y S S E L E D E  29,04 m
20.30— 21.30 ajaviitemuusika;* 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
14.40— 15.40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale

TO KIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les -¿r 21.45 ,, Jaapan oktoobris“ , 
loeng prantsuse keeles ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ★
22.15— 22.35 sügislaule*

Z e t i ig e  „ R a a d i o “

Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja tuleb veelgi 
odavam kui üksiknumbritepa 
ostes. ,,Raadio“ tellimisi võ
tavad vastu kõik postiasutised.
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1530
1500
1492
1483
1474
1465
1456
1447
1438
1429

1420
1411
1402

1393
13S4
1375
1366

1357
1348

1339
1330
1321
1312
1303
1294
1285
1276

1267
12158

1?Í49
1240
i2Sl
1222m s
1204
1195
1185
1176
1167
1158
1149
1140
1131
1122

1113
1104

1095

1086

1077
1068

1059
1050
1040

1031

1022

1013

1004
995
986

977
968
959
950
941

932
922
913

904
895
886
877
868
859

m

196
200
201,1
202.3
203.5
204.8 
206
207.3
208.6
209.9

211.3 212,6 
214

215.4 
216,8 
218,2
219.6

2211,1222.6

224
225.6
227.1
208.7
230.2
231.8
233.5
235.1

236.8
238.5

240.2
24.1.9
243.7
245.5 
2Æ7,3
249.2 
251
253.2
255.1
257.1
259.1
261.1
263.2
265.3 
2«7,4

i2i6d,5
271.7

274

276.2

278.6
280.9

283.3
285.7 
28|S,6

291

293.5

296.2

298.8
301.5
304.3

3V7,1
309.9
312.8
315.8
318.8

321.9
325.4
328.6

331.9 
335,2
338.6
342.1
345.6
349.2

850 352,9

k W

Karlskrona, Rootsi ................................  0,2
Fietarsaari, Soome ..................................  0,2
Nimes, Prantsuse .................................... 0,7
Gävle, Rootsi .........................................  0,2
Bournemouth, Inglise ........................... 1
Pees, Ungari ...........................................  1,2
Pariis (Eifleli torn), Prantsuse .........  7
Burgos, H ispaania ..................................  6
Miskolcz, Ungari ...................................... 1,2
Turu, Soome ............................................. 0,5
Kaiserslautern, Saksa ............................. 2,5
Yaasa, Soome ...........................................  10
Fecamp (Badio-Normandie), Prants... 15
Stara-Zagora, Bulgaaria .......................  2
Umea, Rootsi ...........................................  1
Badio-L<yon, Prantsuse .........................  25
Varssavi II, Poola ..................................  7
Bern, Basel, Šveits ..................................  0,5
Tallinn, Eesti .........................................  1
Bordeaux-Sud-Oest, Prantsuse............. 1
Itaalia ühislaine ...................................... 5
Tampere, Soome ...................................... 0,7
Königsberg II, Saksa ...........................  2
Salzburg, Austria .................. .................  2
li’Ile de France, Prantsuse.................... 2
liodz. Poola ............................................. 2
Põhja-Saksa ühislaine ...........................  2
Magyarovar, Ungari ..............................  1,2
Malmö, Rootsi .........................................  2,5
Danzig, Danzig .......................................  0,5
Klagenfurt, Vorarlberg, Austria .........  5
Dresden, Saksa ................................ ....... 0,2
Badio-Mediterran«e, Prantsuse ........... 27
Varna, Bulgaaria ....................................  2
Nürnberg, Saksa ....................................  2
Biia, Läti ....... ........................................  15
Salamanca, Hispaania ...........................  20
Saarbrücken, Saksa ............................... 17
Rootsi ühislaine .................................. 0,2
Gleiv^itz, Görlitz, Saksa .......................  5
Rooma II, Itaalia .................................... 60
liille (Radio-Nord P T T ) ,  Prantsuse .. 60 
Moravska-Ostrava, Tšehhoslovakkia .. 5
Frankfurt, Saksa .....................................  25
Nice-Cõte-d’Azur P T T ,  Prantsuse ___  60
Kopenhaagen, Taani .......................................  10
Monte Ceneri, Šveits ................................  15
Košice, Tšehhoslovakkia .......................  10
Inglise National.........................................  50
Trieste, Genua, Torino, Itaalia ............  10
Hörby, Rootsi ........................................... 100
8tagshaw (Newcastle), Inglise ........... 60
Nyiregyhaza, Ungari ............................. 6,2
Melnik, Tšehhoslovakkia ....................... 100
Kuldiga, Läti.................. ............................ 10
Napoli, Itaalia ........................................... 10
Vinnitsa, Vene .........................................  10
Madrid, Hispaania ..................................  5
Falun, Rootsi ...........................................  2
Zagreb, Jugoslaavia ............................... 0,7
Bordeaux-Lafayette, Prantsuse ........... 60
Tiraspol, Vene ...........................................  10
Pariis (Radio-Cite), Prantsuse ........... 2
Bari, Itaalia ............................................... 20
West-Regional, Inglise .........................  50
Lieningrad, Vene ...................................... 10
Rennes-Bretagne,. Prantsuse ..................  120
Königsberg I  (Heilsberg), Saksa .......  100
Parede, Portugal.....................................  5
Krakow, Poola .......................................  10
Barcelona, Hispaania ............................. 3
Midland-Regional ..................................  70
Tšernigov, Vene ...................................... 4
Bratislava, Tšehhoslovakkia ................  13,5
Hilversum II, Holland ...........................  60
Torun, Poola ..........................................  60
Bologna (Radio-Marconi), Itaalia.......  50
N.-Ireland( OBegional, Inglise ................  100
Odessa, Vene ...........................................  10
Pariis (Poste Parisien), Prantsuse . . . .  60
Breslau, Saksa .........................................  100
Göteborg, Rootsi ....................................  10
Radio-Alger, Alžeeria .............. ............. 12
Brüssel II, Belgia .............. ..................  15
Brno, Tšehhoslovakkia...........................  32
Radio-Toulouse, Prantsuse ..................  60
Dnepropetrovsk, Vene ...........................  10
Hamburg, Saksa ....................................  100
Helsingi, Soome .....................................  10
liinz, Graz, Austria ............................... 15
liondon Regional ....................................  70

^Poznan, Poola .........................................  50
Strasbourg, Prantsuse ...........................  100
Simferopol, Vene .................................... 10
Sofia, Bulgaaria ...................................... 100

kHz

850

841
832

352,9

356,7
360,6

823 364,5

814
804
795

713
704
695
686
677668

658
648

638
629

610
601

592
583

574
565

556
546
536

527

519

401
392
375
360
355
350
347
340

368,6
373,1
377,4

785 382,2

776
767
7¿8
749

740
731

3816,6
391,1
395,8
400,5

405.4
410.4

722 415,4

420,8
426.1 
431,7 
437,3
443.1
449.1

455.9 
463

470,2
476.9

620 483,9

491,8
499,2

506,8
514.6

522.6 
531

539.6 
549,5
559.7

569,3

578

512 586

431 696
413 725,5

748.1 
765 
800 
834,5
845.1
857.1 
864 
882,3

300 1000 
282 1065 
271 1107 
260 1154 
248 1209,6 
240 1250 
232 1293

224 1339 
217 1379 
216 1389 
208 1442

200 1500 
191 1571 
185 1622 
182 1648 
172 1744 
166 1807 
160 1875

153 1961

k W

Valencia, Hispaania ..............................  3
Porsgrund, Norra ..................................  1
Berliin, Saksa .........................................  100
Kiiev II, Vene .........................................  35
Stavanger, Norra .................................... 10
Bukarest, Rumeenia ..............................  12
Bodö, Norra ............................................. 10
Milano, Itaalia .......................................  50
Welsh Regional, Inglise .......................  70
L.WOW, Poola ...........................................  50
Barcelona, Hispaania..............................  7,5
Leipzig, Saksa ........................................  120
Stalino, Vene ...........................................  10
Toulouse-Pyrenees, Prantsuse ............. 120
Scottish Regional, Inglise .................... 70
Kattowice, Poola .................................... 12
Marseille, Prantsuse ..............................  100
Pori, Soome ......................................... .. 1
München, Saksa ...................................... 100
Türi, Eesti ..............................................  50
Hispaania ühislaine ................................  5
Harkov, Vene .........................................  10
Hilversum III  (Jaarsveld), Holland .. 17
Fredrikstad', Norra ................................  1
Rooma I, Itaalia...................................... 120
Stokholm, Rootsi .................................... 55
Pariis P T T , Prantsuse ........................... 120
Beograd, Jugoslaavia .......................... 20
Sottens, Šveits .................. ‘......................  100
North Regional, Inglise .......................  70
Ivanovo, Vene .........................................  10
Jeruusalem, Palestina ........................... 20
Köln, Saksa ............................................. 100
Lyon la Doua, Prantsuse .................... 100
Petrozavodsk, Vene ................................  10
Praha, Tšehhoslovakkia .......................  120
Tröndelag, Kristiansand, Norra .........  20
Lissabon, Portugal ................................  20
Brüssel I, Belgia ...................................... 15
Kairo, Egiptus .......................................  20
Firenze, Itaalia ...................................... 20
Sundsvall, Rootsi .................................... 10
Ateena, Kreeka ........................................ 15
Rabat, Maroko ..... .................................  20
Viin, Austria ...........................................  100
Madona, Läti ...........................................  50
Alpes-Grenoble, Prantsuse .................... 20
Stuttgart, Saksa ...................................... 100
Klaipeda, Leedu ...................................... 10
Athlone, Iiri ............................................. 100
Palermo, Itaalia ......................................  3
Beromünster, Šveits ..............................  100
Budapest I, Ungari ................................  120
Wilno, Poola ...........................................  50
Bolzano, Itaalia ...................................... 10
Viiburi, Soome .........................................  10
Ljubljana, Jugoslaavia .........................  5,3
Baranowicze, Poola ................................  60
Hamar, ¿Norra .........................................  0,7
Innsbruck, Saksa ....................................  1
Tartu, Eesti ............................................. 0,5

Oulu, Soome ............................................. 10
Voronež, Vene .........................................  10
östersund. Rootsi ..................................  0,6
Genf, Šveits ............................................. 1,3
Banska-Bystrica, Tšehhoslovakkia . . .  30
Sverdlovsk, Vene .................................... 40
Budapest II, Ungari ............................... 18
Rostov, Vene ...........................................  20
Arhangelsk, Vene ..................................  10
Finnmark-Vadsö, Norra .......................  10
Saratov, Vene .........................................  20
Moskva-VCSPS, Vene ........................... 100
Tromsö, N o r r a .........................................  10
Leningrad (Kirov), Vene .................... 100
Oslo, Norra ............................................. 60
Kiiev I (Kosior), V e n e ...........................  100
Kalundborg, Taani ................................  60
Moskva-RCZ, Vene ................................  100
Luksemburg, Luksem bu rg .................... 150
Varssavi I, Poola .................................... 120
Novosibirsk, Vene ..................................  100
Mótala, Rootsi .......................................  150
Minsk, Vene ................ ............................  35
Reykjavik, Island ..................................  100
Droitwich, Inglise ..................................  150
Deutschlandsender, Saksa .................... 60
Istanbul, Türgi ...................................... 5
Radio-Paris, Prantsuse .........................  80
Moskva-Komlntern, Vene .................... 500
Lahti, Soome .........................................  150
Brasov (Radio-Romania), Rumeenia.. 150
Hilversum I, Holland ...........................  150
Kaunas, Leedu ...................................... 7
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%Igor Stravinski
Tema helitööde puhul kolmapäeval ringhäälingus

Lääne-eurooplase pilguga nähtuna 
mõjus venelane I. Stavinski omal ajal 
sensatsioonina. Kuidas oU olukord 
Lääne-Euroopas, kui 1912. aastal il
mus Stavinski „Petruška“ ? Mahler 
oli üks aasta surnud, Stuttgardis män
giti esmakordselt ,,Ariandet Naxosel“. 
Regeri keelpillikvartett op. 133 kõlas 
esmakordselt kontsertsaalis. Stravins- 
ki antipood Schönberg oli 1908. a. 
kirjutanud oma kuulsad klaveripalad 
op. II ja G-eorgi-laulud. Samal ajal lõi 
td ka kvarteti f-moll keelpillidele soo
lolauludega, monodraama „Ootus“ ja 
1912. ,,Pierrot Lunaire'i“.

Mis me sellest näeme ? Moodne muu- 
sikapilt, millest ammutas tulevase 
aastakümne noorus, seda edasi aren
dades või lihtsalt jäljendades oli ju
ba olemas täiuslikuna aasta varem, 
kui Stravinski esines oma „Kevadepü
haga“, mida peetakse „barbaarse“ pe
rioodi peateoseks.

Mõnes kohas Euroopas, näiteks Sak
samaal, püüti Stravinski muusikat 
täiesti välja lülitada. Ent kaua ei suu

detud uuele voolule vastu seista. 
Schönbergi austajad seisid äkki Stra
vinski eest, kes) oli saanud suurmoeks.

Stravinski on temperamendiinimene 
Jumala armust, varustatud aasia ürg
instinktidega. Ta musitseeris algul or
gialikus rütmisy mida edasi arendades 
ta lõpuks jäi peatuma tantsu juures, 
olles aga juurdunud vene rahvamuusi
kasse. Sild Pariisiga loodi Diagilevi 
kaudu. Karsavina tants oli kontra
punktiks, mida ta vajas, realism valit
ses ja eksootika ning grotesksus mää^ 
rasid tooni. Stravinski ei kaldunud ei 
ühe ega teise poole.

Igor Stravinski õpetajaks peetakse 
Rimski-Korsakovi. Selle tõttu on ka 
tema esimesed tööd Rimski-Korsakovi 
sümfooniliste poeemide laadis. Hiljem 
sattus ta prantsuse impressionisti De- 
bussy mõju alla. Selle helilooja mõju 
on tunda balletis „Petruška“ ja ka 
sümfoonilises pildis ,,Tulilind“. „Tuli
linnu“ tants ja esimene pilt balletist 
,.Petruška“, mis koosneb „Laadast“ 
ja „Vene tantsust“, on! kavas ka meie

Igor Stravinski  ̂—  moodsa muusika komponist.

ringhäälingu kolmapäevasel kontser
dil. Needi on värvidest sillerdavad he- 
limaalid. Värvikülluse kõrval äratab 
tähelepanu ka nende teoste rütmijõud. 
Aga juba tema „Kevadepühas“ (1913) 
värvidemäng taandus ja a la Schön
berg surus ta suure orkestri kammer
orkestri tasapinnale. Külm vaskpill 
asendas keelpilli, mis seni oh olnud 
õrna meeleolu kandjaks. Seda Stra
vinski uut suunda näitavad „Pulmad“ 
(samuti kavas kolmapäevasel kontser
dil). Olgugi et ka sellele muusikapala
le on lisatud vastav programm juba 
üksikute osade nimetamise näol (,,Pul- 
,mad“ koosneb neljast osast: 1) Lokid,
2) Peigmehe kodus, 3) Pruudi lahku
mine ja 4) Pulma-pidusöök), on kuu
lajatele jäetud vaba fantaasia ja pro
gramm oleneb õieti sellest, k u i d a s  
kuulaja ise võtab muusikat. Siin näib 
olevat tõeks saanud Dargomõžški sõ
na; „Tahan, et muusika kujundaks 
s õ n a“.

Stravinski on selge, avameelne ja 
eesmärgikindel —  tal puudub igasu
gune romantiline paatos. Tema teos
tes kõlab rõõm eredast päikesepaistest, 
,mis pole alla kriipsutatud ühegi üles
puhutud tundepuhanguga.

I. Stravinski on kuulsa ooperilaulja 
Fedor Stravinski poeg. Tema teoseid 
kanti esmakordselt ette mitte kodu
maal, vaid Pariisis. Prantsusmaa, ongi 
saanud helilooja teiseks kodumaaks, 
kust ta sooritab tänapäevani kontsert
reise. Möödunud hooajal oli ka tallin
lastel ja meie raadiokuulajatel võima
lus kuulata Igor Stravinskit oma heli
töid juhatamas.

Jtlis on õ ie ti
„ s o f f i o a f " ?

Klassikalises instrumentaalmuusi
kas on vaevalt ükski muu muusikali
ne vorm saavutanud sellise edu kui 
sonaat. Vaevalt möödub nädalat, kui 
ringhäälingus jällegi ei esitata mõnd 
sonaati. Seal tekib kuulajatel küsi
mus: mis on õieti sonaat? Mida peab 
teadma sellest muusikavormist, et te
da õieti mõista? —  Sellele võiks vas
tata, et sonaat peab mõjuma meile 
oma meloodiliste, rütmiliste ja har
mooniliste väärtustega ja mingisu
gust muud seletust pole õieti vajagi. 
Ent ometi võimaldab vahest lähem 
tutvumine selle muusikalise vormiga 
suuremat kunstilist naudingut kuula
jatele.

Itaaliakeelne nimetus „sõnata“ tä
hendab tõlkes „mängupilt“ või ,,män- 
gutükk“, vastandina ,,cantatale“, mis 
tähendab „laulutükk“. Üks sonaadi 
kõrvalvorm on ,,toccata“ (tokaata), 
mis märgib mängutükki klahvidega 
instrumendile, nagu orelile.

Nimetust „sonaat“ leiame esma
kordselt trükitult 16. sajandil, mil sel
le nimetusega tähistati mitmeosalisi 
instrumentaalpalasid, millel aga puu
dus veel kindel vorm. 17. ja 18. sajan
dil nimetati suuremaid orkestripala
sid tavaliselt sümfooniateks, palasid 
üksikinstrumentidele „sonaatideks“. 
Tihti koosnesid need palad 6, 7 või ko-
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Klarveritunnid F r é d é r i c  B o u t e t

„Minu väike Gilberte, luba, et tut
vustan sulle härra Paul Praveili, minu 
parima sõbranna poega! Ta soovib 
väga sinuga tantsida. . . Proua Lou- 
ville,“ lisas proua Hautbonne tutvus
tamist lõpetades.

Ta eemaldus, et jatkata oma pere- 
naisekohuste täitmist. Ta oli üldiselt 
väga rahul —  tema seltskonnaõhtu 
oli igapidi õnnestunud.

Suur tõmmu noormees kummardus 
Gilberte Louville’i ees —  ta oli peen 
ja elegantne, isegi väga elegantne, 
ilma et ta oleks mõjunud keigarlikult. 
Paul Praveil imetles Gilberte’i sarmi 
ja tema kaunist nägu, mis oli üsna 
vähe kunstlikult järele aidatud. Pu
nakad lokid ümbritsesid õrna nägu ja 
tema must tülltualett toonitas tema 
keha kauneid jooni, jättes paljaks val
ged õlad.

Nende pilgud kohtusid ja nad tund
sid silmapilkselt sümpaatiat üksteise 
vastu.

Tantsumuusika algas uuesti. Nad 
tantsisid ja leidsid, et nad oli nagu

guni veel rohkemast osast. Itaalias 
tehti 17. sajandil vahet ,,sõnata da 
chiesa“ (pühalikud palad kiriklikuks 
otstarbeks) ja sõnata da camera“ 
(ilmalikud palad, tantsu-, laulu- ja 
variatsiooni-osadega) vahel. „Sõnata 
da camerast“ on suurte meisrite käte 
all kujunenud 4-osaline sonaadivorm. 
Viimase vormilise täienduse sonaadile 
andsid Scarlatti, Pergole, Gluck, 
Emanuel Bach ja Stamitz. Viimati ni
metatud heliloojad mõjutasid tugevas
ti ka klassikuid, nagu Joseph Haydnit, 
seda tõelist sonaadi suurmeistrit. 
Haydni ja Mozarti klaverisonaadid on 
komponeeritud just E. Bachi eeskuju
de järele. Schubert on endale sonaadi
vormis lubanud küll mõningaid vaba
dusi, ent sonaat pole siiski arenenud 
näiteks selles suunas nagu sümfoo
niad, mis kalduvad „sümfooniliste 
luuletuste“ poole. Nii ilmutab sonaat 
ka tänapeäval veel klassikalist vormi. 
Esimene osa algab lühikese sisseju
hatusega või ka kohe peateemaga, 
mis on enam-vähem elavas tempos 
(näiteks allegros). Teine teema (kõr
valteema) liitub samas tempos. Kui 
peateema on duuris, siis järgneb kõr
valteema dominantis. Moll-peateemale 
liitub kõrvaldeema duuris jt. Teine osa 
toob kasutatud materjali ümber töö
tatud kujul kuulajate ette ja juhata
takse sisse veel üks iseseisev teema. 
Järgnevad jälle esimese osa teemad, 
mida aga enam ei korrata. Nüüd aga 
kõlab ka kõrvalteema mõjurikkalt ja 
osa lõpeb uue, ent õige pealiskaudselt 
esitatud teemaga. Teine osa kõlab 
vaikselt ja lauluviisi sarnaselt. Kol
mas osa on lõbusailmeline ja sisal
dab kas menueti või skertso. Viima
ne osa (finaal) on enamasti kiireloo
muline ja temas esitatakse tihti ka 
veel peateemat.

loodud kahekesi tantsima. Nad kõne
lesid sellest.

Nad vestlesid ka pärast tantsu iga- 
päevaseist asjust. Gilberte sai teada, 
et Paul oli kahekümnekolme-aastane, 
et temast varsti pidi saama õigustea
duse doktor, et ta elas üksi Pariisis 
ja et tema ema juba mitu aastat elas 
Nizzas. Paul kuulis, et Gilberte oli 
abielus Etienne Louville’iga, kes oli 
pankur ja mängis parajasti kõrval
toas kaarte. Paul ja Gilberte leidsid 
veel, et nende vaated paljus ühtuvad. 
Ja kõigi nende sõnade taga näis pei
tuvat varjatud mõte: ,,Te meeldite 
mulle . . . Olen õnnelik, et tutvusin 
teiega . .. Me kuulume ühte .. .“

Nad lahkusid kogu õhtu kestel üks
teisest võimalikult vähe ja kui Gil
berte lõpuks oma mehega ära läks, 
kes oli tõsine vanem härra, kaotas 
Paul äkki igasuguse huvi peo vastu. 
Ta läks koju, olles armunud ja uimas- 
tatud magusast teadmisest, et Gil
berte jagas tema tundeid.

Nad oskasid oma kohtamisi mitme
kesistada. Pärast mitut kohtumist 
seltskonnas ja avalikkudes lokaalides 
saabus otsustav kohtumine Pauli juu
res. Mõlemad aimasid juba algusest 
saadik, et see kord niikaugele läheb, 
kuid Paul ei kiirustanud asjade käiku 
austusest Gilberte’i vastu ja Gilberte 
leidis, et ootamine on magus.

Nüüd teadsid mõlemad, et nad seni 
üksteist polnud õieti armastanudki. 
Paul jättis hooletusse oma õpingud, ja 
Gilberte oma seltskondlikud kohustu
sed,“ et aga igal pärastlõunal näha 
üksteist. Pauli poissmehekorteris vee
detud tunnid olid päeva väärtusliku
mad. Täiuslik harmoonia valitses nen
de vahel. Nad jutustasid üksteisele 
kõik, nende vahel polnud ühtki sala
dust.

Ühel pärastlõunal olid nad jälle sü
damlikus keskustelus hubaselt soojas 
toas.

,,See on tõesti nii, kallim, —  enne 
kui ma sind tundma sain, ma ei tead
nud, mis on õnn,“ ütles Paul, hoides 
sigaretti sõrmede vahel. . . „Ja ometi 
kujutlesin alati, et olen õnnelik. .. 
Ma ei suuda meenutada ühtki suure
mat muret oma elus . .. Olin veel üsna 
väike, kui mu isa suri ja seepärast 
ei valmistanud see mulle suuremat 
valu. . . Ma ei mäletagi teda enam. 
Ka mu ema abiellumine ei pannud 
mind kannatama —  minu võõrasisa 
oli kena inimene . . .“

Gilberte istus sügavas tugitoolis, 
jõi vähehaaval teed ja krõbistas 
maiustusi.

,,Kui ilus sa oled!“ ütles Paul teda 
vaadeldes.

,,Ka mina olin lapsena väga õnne
lik,“ jutustas Gilberte omakord, ,,kuid 
hiljem nägin hoopis teissuguseid päe
vi, võid mind uskuda . . . “

„Sina olid õnnetu?“
„Jah, mitu aastat. . .  Oo, kuid see 

on äärmiselt ebahuvitav. Üks igapäe
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vaseid lugusid! Kuid mulle meeldib 
jutustada sulle kõik, mis puutub mi
nusse. Ma polnud veel kahekümne- 
aastanegi, kui mu vanemad äkki üks
teise järele surid, pärast majandus
likku kokkuvarisemist. .. Noormees, 
kellega ma olin kihlatud, lõpetas kohe 
pärast seda minuga vahekorra . . .“ 

„Sa armastasid teda? . . .“
„Mitte sugugi. .. ma pole enne sind 

kedagi armastanud, sa tead ju seda... 
Nii jäin ma siis ühe vana tädi hoole 
alla. See oli ihnus ja vaene vana- 
püga, kes mulle iga suutäit, mis ma 
sõin, ette heitis . . . “

„Hirmus! Mu vaene lemmik! . ..“ 
„Nii pidin ma siis töötama. . . Ma 

polnud midagi õppinud. Mu ettia sõb
rannad muretsesid mulle tunde .. .“ 

„Tunde? Sina andsid tunde? Vae
ne väike tüdruk!“ hüüdis Paul, kes 
armastas Gilberte’! kohelda väikese 
tüdrukuna, kuigi ta ise oli naisest 
tunduvalt noorem. ,,Kuid sa olid siis 
ju alles laps... Näen sind selgesti, 
kuidas sa süs olid —  leebe, habras ja 
arglik . . .  Kuidas sa suutsid ometi se
da taluda?“

,,Tegin, mis suutsin, kuigi alati pol
nud just meeldiv . . . Need igavad tun
nid! Vihmase ilmaga minna õpilaste 
juurde. Tähelepanematud, juhmid lap
sed ja vanemad alavääristavate pilku
dega ! . . . Et pääseda kõigist neist 
ebameeldivusist, abiellusin . . . Olin 
kaotanud igasuguse julguse . . . “ 

„Vaene kullake!. . . Mõtelda, et sa 
pidid nii rasket vaeva nägema —  sina, 
kes sa oled loodud elegantse, luksus
liku elu jaoks! .. . Ah, armastan sind 
veel palju rohkem nende kannatuste 
pärast, mida sa pidid tundma . . .“ 

„Paul, armsaim, ulata mulle nüüd 
üks sigarett. . . Mis sa naerad?. . .“ 

,,Ei midagi, üks mõtete assotsiat
sioon . .. Mulle meenub, et mina ühe 
klaveriõpetajanna pärast ei õppinud 
kunagi klaverimängu selgeks . . 

„Kuidas nii?“
,,Jahj Olin kolmeteistkümne-aasta- 

ne ja mu ema kujutles, et olen mu
sikaalne . . .  Võib-olla oli see tõesti 
nii. . . Ta tahtis mulle lasta kodus 
anda eratunde. Ta valis õpetajanna, 
keda talle eriti soojalt soovitati. Ma 
ei mäleta enam täpselt, kuidas oli te
ma nimi —  Hernage, Vernage või 
midagi niisugust. . . . Kuid mis mul 
veel siiamaani hästi meeles on, see .on 
viis, kuidas ta mind piinas . .. ütlesin 
sulle, et olin alati õnnelik . . .  jah, olin 
seda —  peale nende klaveritundide... 
Ah, kuidas ta küll oskas mind selli
selt tüütada, närviliseks teha ja otse 
ahastusse ajada! See oli kõhn, mus- 
tavereline neiu . .. Praegu näib mulle, 
et ta polnudki inetu, kuid siis leidsin 
ta olevat vastiku ja päris jälestasin 
teda. Ta tuli ■— karm, üleolev ning 
pilkav ja minu piin algas klaveri taga. 
Takt. käte asend, valenoodid . . . Teh
ke nii. Seda te ei tohi teha. Te ei 
oska midagi, lihtsalt mitte midagi! Te 
ei pane tähele! ütlen teie emale, et ta 
teid karistaks! . . .  Ja ta läks isegi nii
kaugele, et lõi mind vastu sõrmi. 
Kuid see lõppes halvasti. Mina, kes 
ma igaüht kohtlesin viisakalt ja õr-



ERICH TEHA lühiromaan

„Mis sa ütled?“
„George B. Turner on jalga lask

nud,“ kordas armidega mees, ,,kui sa 
ei usu, küsi Tomüt.“

„Otsige mõnda teist, keda võite ha
neks püüda! Jätke mind rahule!“ 

„Sõbralikult Jim, ikka sõbralikult, 
palun!“ vastas armidega mees. „Oled 
vist unustanud, et mina ei tavatse lui
sata. Omal ajal olid sa palju vüsa- 
kam mu vastu. Või pean ma seda 
sulle meenutama natuke selgemini?“ 

„Aga nüüd aitab,“ urises tolmu- 
mantliga mees, „mitte üht sõna enam 
või ma näitan teile, kuidas teietaolisi 
vaikima pannakse.“

Ta tõusis püsti, kuid armidega mees 
oli nähtavasti seda oodanud —  äkki 
läikis tohutu revolver ta käes.

,,Hõbedases paadis“ oli säärane asi 
tavaliseks nähteks, mille pärast keegi 
kaarte käest ei pannud ega juttu ei 
lõpetanud.

Võõras tormas armilise mehe kalla
le, lõi revolvri kõrvale ja lask lendas 
raksudes vastu müüri. Vihaklsaga 
kargasid nüüd mõlemad veidrad gent- 
lemanid võõra kallale ja sellel oli pal
ju tegemist, et end nende rusikate 
vastu kaitsta. Nüüd ruttasid ka tei
sed ligi. Hiigelhüppega päästis võõ
ras end kõrtsileti taha, haaras ras
keid viskypudeleid ja kasutas neid 
viskerelvadeks.

Vahepeal oli armiline mees oma re
volvri põrandalt üles võtnud ja laskis 
võõra peale, hoolimata oma kaas
lasest.

Niipea kui võõras kerkis leti ta
gant, raksatas pauk ja katkilastud 
whiskypudelite sisu voolas võõra 
kaela. Ta kükitas leti taga ja nentis, 
et tema seisukord on kaunis täbar. 
Kas siis seekord enam pole mingit 
väljapääsu ?

Tema elu rippus siidniidi otsas, tili-

nalt, olin tema vastu häbematu ning 
talumatu —  möönan seda meeleldi, 
kuid tema ise oli selles süüdi. Ühel 
päeval paiskasin talle näkku niisuguse 
jämeduse, et ta mulle kõrvakiilu andis. 
Meie vahel pidi peaaegu minema löö
minguks, kuid mu ema tuli selle kära 
peale tuppa ja viskas ta muidugi kohe 
välja. Sellest ajast saadik tunnen 
vastikust igasuguse muusika vastu, 
ega või seda lihtsalt kuulata.. . See 
on minu klaveritundide lugu, arm
saim . . .  Kas soovid veel natuke 
oportot?“

,,Üsna vähe,“ vastas Gilberte ja 
süütas uue sigareti.

Ta oli väliselt täiesti rahuUk, kuid 
seesmiselt oli ta haaratud suurest ra
hutusest. Pauli jutustus huvitas teda 
palju rohkem kui ta noor sõber võis 
aimata. Pauli klaveritundide lugu 
puudutas teda isiklikult! Tema tüdru- 
kupõlve nimi oli Gilberte Bernage ja 
tema oligi olnud see energiline õpe
tajanna, keda Paul ei suutnud unus
tada. Jah, ta teadis, et oli teda kohel
nud hoolimatult. Kuid missugune vas
tik, ebasümpaatne jõnglane oli ta 
olnud! Oo jaa, ta mäletas väga hästi 
väikest Pauli, kes oli nii hellitatud 
oma ema poolt, sest see kõrvakiilu- 
stseen oli röövinudki temalt igasugu
se julguse eluvõitluseks. Väsinud ja 
meeltheitvana otsustas ta siis abiel
luda ühe oma isa endise sõbraga .. . 
Ja nüüd olid nad Pauhga jälle kohtu
nud . . . pärast kümmet aastat.. . üks
teist tundmata olid nad leidnud üks
teist . . . Paul oli siis kolmeteistkümne 
ja tema kahekümnenelja-aastane . . . 
Häbematust ja vastikust poisist oli 
saanud vaimustav noormees, kes 
praegu istus tema kõrval. Noorest 
kõhnast mustaverelisest tüdrukust oli 
saanud kaunis blond naine, kelles oli 
võimata tunda endist Gilberte Ber-

nage’i . . .  Jah, õnneks oli see võima
ta! . . .  Ta teadis nüüd, kes oli Paul, 
kuid see ei tohtinud iial teada saada, 
et Gilberte oli tema poisikesepõlve 
muusikaline luupainaja . .. Nüüd pol
nud ta enam pahane Paulile. . .  ta 
armastas teda . .. Kuid võib-olla kan
dis Paul veel praegugi viha oma õpe
tajanna vastu . . .  Võib-olla ei armas
taks ta teda enam endiselt teades, kes 
ta on . . .  Ja pealegi saaks ta siis tea
da, kui vana oli Gilberte . ..

,,Mida sa mõtled, lemmik?“ päris 
Paul. „Mineviku meenutamine tegi 
päris kurvaks . . .  Vaene pisikene, ära 
mõtle enam sellele! Ja, muide, sa pi
did olema hurmav, andes tunde! . .. 
Oleksin kindlasti jumaldanud sind, 
kui ma sind oleksin tundnud! . .. Kuid 
sa pole mulle veel ütelnudki, mis tun
de sa õieti andsid?“

,,Joonistamistunde, kallim!“

,,Ei maksa teda segada 
poneerib parajasti pausi!“
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nläs hädas kiskus ta kõrtsileti sahtli 
lahti ja leidis sellest kaks suureka- 
liibrilist revolvrit, mida peremees seal 
nähtavasti hoidis endakaitseks. Käh
ku haaras ta need.

Oligi ülim aeg. Armiline mees äs
sitas teisi rünnakule ja nende möir
gamine mattis tema hüüded. Seal 
avastas võõras kõrtsileti kõrvalt oma 
vastase moonutatud näo. Armid põ
lesid.

Võõras tõstis revolvri. Hele pauk 
kostis „Hõbedases paadis“. Armiline 
mees põrkas nagu välgust rabatuna 
tagasi, revolver kukkus ta käest ja 
ta varises kohutava karjatusega 
kokku.

Võõras kasutas segadust, hüppas, 
revolvrid laskevalmis käes, üle leti ja 
jooksis ukse juurde. Seal ta pöördus 
ümber. Külmalt ja ähvardavalt läiki
sid revolvritorud tema kätes. Tema 
laubalt ja põskedelt voolas verd;

„Kes mulle järgneb, on surnud 
mees! Vaadake seda seal leti ääres!“

Võõras repis ukse lahti ja lõi selle 
raksudes enda järel kinni. Ta peatus 
mõni silmapilk vastasoleva maja var
jus. Kui keegi talle ei järgnenud, läks 
ta küresti tänavat pidi edasi. Nüüd 
tuli leida George B. Turner...

5.

Täpselt kokkuräägitud ajal sõitis 
dr. Dixton oma hallis autos Park- 
hotelli ette, et George B. Turnerit viia 
tennisepartiile. Kiires tempos sõitsfö 
nad klubi tenniseväljakutele Prym- 
hillis.

Väljakutel kihas juba elu. Dr. Dix
ton ruttas kahe daami juurde, tervi
tas neid viisakalt ja tutvustas uus
tulnukat. George B. Turneril oli au 
tundma õppida õdesid Crawforde.

Pärast mõningaid visaakussõnu 
alustati mängu. Turneri partneriks 
oli Harriet Crawford, kuna noor arst 
mängis tema õe Agnesega.

Loomulikult kannatas mäng Tur
neri vilumatuse all ja poole tunni pä
rast palus ta hüvituseks daamid ja 
doktori klubihoonesse.

George B. Turner oli alati olnud 
tore vestleja ja peagi köitis ta oma 
külalisi väljamõteldud reiside ja seik
luste põneva kirjeldusega. Harriet 
Crawford oli eriti huvitatud tema sõ
nadest.

Kui daamid lõpuks tahtsid lahkuda, 
otsustati järgmisel pühapäeval dr. 
Dixtoni autoga välja sõita . . .

„Rõõmustan, et tutvusin teie kaudu 
nende kütkestavate daamidega“, üt
les George B. Turner tagasisõidul 
arstile. „Teate, kui oled kogu eluaeg 
ainult müünud raamatuid, siis val
mistab mitmekordset rõõmu, kui võid 
kord oma aega ka meeldivamalt vee
ta. Olin alati nii üksi ja ma loodan, 
et see nüüd muutub. Kui ma end siin 
juba sisse sean, siis loodan, et olete 
tihti minu külaliste hulgas.“

„Väga lahke teist“, vastas dr. Dix- 
on ja vajutas kõvasti autopasunat, et 
hirmutada üht koera teelt, „olen kin
del, et teile elu meie linnas hakkab 
meeldima.“

„Ütelge, härra Dixton, kas need



daamid elavad siiri õilää Vaiiemate 
juures?“

„Ei, ühe vana tädi juures, kel 011- 
verandis on suursugune maja. Nende 
vanemad on juba ammu surnud ja 
tädi Winnie on nad üles kasvatanud. 
Crawfordid on vana ja rikas pere
kond.“

Juba olidki nad hotelli ees ja dr. 
Dixton sõitis kohe edasi, et veel mõnd 
patsienti külastada.

See oli hea algus, mõtles George 
B. Turner. Talle avanes võimalus, 
mida ta pidi kasutama, et saada selts
konda. Tal oli kindel plaan —  kuid 
ta unustas Jessie Walkeri. Tema eel
arves ei klappinud ainult üks väike 
pisiasi: ta ei arvestanud Jessie kange
kaelsusega ja see oli viga, mis polnud 
enam parandatav.

6 .

Ootamata külaline ilmus ühel päe
val mister Henry Balky juurde, tema 
Turneri käest nii soodsalt ostetud 
raaamtukauplusse. See oli suur mees 
heledas tolmumantlis. Mister Balky 
vaatas oma lehelt üles ega uskunud 
oma silmi. Võõras aga ei andnud te
male kaua mõtlemisaega:

„Kus on Georgy?“
„Te mõtlete vist mister Turnerit?“ 

parandas teda äriomanik. „Mister 
Turner müüs äri minule ja reisis 
ära.“

„Te ei tea, kuhu?“
„Ei! Ma ei pärinud temalt seda,“ 

ruttas mister Balky kinnitama.
Mees heledas tolmumantlis lahkus 

tervituseta ärist. ..
Võib juba ütelda, et Rpyal-baar on 

peenemaid lokaale. Londoni ööelu as
jatundjad väidavad, et seal saab juua 
parimat sherry-coblerit. Peale selle 
oskab selle restorani õnnelik omanik 
oma külalistele pakkuda parimaid et
tekandeid ja tants kestab hommi
kuni.

Üks Scotland Yardi inspektoreid, 
keda ma juba aastaid isiklikult tun
nen, kinnitas mulle, et Royal-baaris 
käivad ainult kõige peenemad roima- 
riteringid. Seepärast ei imesta küll 
keegi, et mees heledas tolmumantlis 
veel samal õhtul astus Royal-baari. 
Hooletult tervitas ta mõningaid tut
tavaid ja asetus baaritoolile, et tellida 
endale üks manhattan-slip.

„Oled sa näinud Georgyt?“ päris 
võõras ühelt blondilt baaridaamilt.

„Sa pärid minult Georgy järele? 
Arvan, et sa ise tead palju paremini, 
kus ta on!“

Võõras vaatas talle teravalt otsa.
„Saabusin ju alles üleeile ja sina 

võid mulle kindlasti midagi ütelda . . . 
Ma pean temaga tungivalt kõne
lema!“

,,Noh, siis ma aitan sind. Georgy 
sõitis mõne päeva eest põhja poole . . .“ 
Ta sosistas nime tasa mehele kõrva.

„Bill jutustas mulle seda“, jätkas ta 
jälle kõvasti. „Ta kohtas teda juhus
likult jaamas piletikassa juures.“

„Väga kena!“ vastas võõras, haa
ras kuuetasku ja andis tüdrukule ühe 
suurema rahapaberi: „Sõbralike and
mete eest.“

Tüdruk toppis rahatähe hooletult 
oma õhtukleidi kaelusesse jfi eemal
dus kiiresti.

Võõras jõi oma klaasi tühjaks, mak
sis ja lahkus Royal-baarist.

7.

On inimesi, kes kunagi ei tunne kii
vust. Jessie Wjalker aga ei kuulunud 
nende hulka. Praegusel hetkel oli ta 
isegi väga kiivas ja nagu ta kujut
les —  põhjustatult. Ja seepärast võib 
mõista, et George B. Turneri käitu
mine ajas ta marru.

Seda enam, et talle ei jäänud tead
matuks, et George B. Turner mõlema 
Crawfordi ja noore arstiga oli täna 
sooritanud autosõidu.

Kui tihti oli ta varem teda aida
nud ja nüüd, kus ta käsi käis hästi, 
pidi mõni teine naine astuma tema 
asemele? See oli juba liig. Äkki is
tus ta kirjutuslaua taha ja kirjutas 
järgmise kirja;

„Doktor Dixton!
Kas teate ka, et George B. Turner 

on üks suuremaid roimareid, keda ku
nagi on tundnud London? Küsige 
ometi temalt ise kord, kelle soori
tatud on paljud pangaröövid viimaste 
aastate kestel või veel parem: meenu
tage talle mõrva Kingsgatestreetil. 
Ehk märkate siis, et ma kõnelen tõtt. 
Tema laual hotellitoas on pistoda, 
millega ta tookord Brinkmani jäle- 
dasti tappis. Arvatavasti piisab teile 
sellest asitõendusest.“

Ta ei pidanud allkirja vajaliseks ja 
luges kirja veelkord üle. Ta pani pä- 
peri tavalisse ümbrikku.

Siis avas ta oma kohvri ja võttis 
sellest kaunis suure pistoda, mille ta 
asetas märkamatult George B. Tur
neri kirjutuslauale selle toas.

Ta ruttas kirjaga dr. Dixtoni kor
teri ukse taha ja viskas selle kirja-

kasti. Aeglaselt läks ta siis tagasi hotelli. . .
8.

Autosõit tehti parima ilmaga. Kõik 
kahetsesid, et kaunis päev nii kiiresti 
lõppes ja George B. Turnerile sai uus 
menu osaks: tädi Winnie kutsus teda 
üheks järgmiseks päevaks teele .. .

Dr. Dixton viis oma auto garaaži. 
Aeglaselt sammus ta maja poole, kee
ras ukse lahti ja vaatas harjumus
likult kirjakasti —  seal ootas üksik 
kiri. Noor arst võttis selle välja ja 
läks üles oma korterisse. Süüdanua 
sigareti, avas ta kirja ja hakkas lu
gema. Alul üsna huvita, siis muutus 
tema ilme üha põnevamaks ja lõpuks 
viskas ta kirja põlastavalt lauale. 
Tühi loba, mõtles ta, kuid sellest hoo
limata ei andnud kiri talle rahu. Är
ritatult käis ta mööda tuba edasi- 
tagasi.

(Järgneb.)

Lugeja küsib
K. K.  1) Vanatüübilise lambi REN S  

1284 asemel soovitame Teile variabl-/i 
lampi AF3.

2) Kuna Teil on kõrgesageduslambi 
sisenduses kasutatud ribafiltrit, süs 
tuleb mähised võtta ühesuurustena.

3) Teil on kalduvus kasutada liiga
väikseid filtreerimisplokke. Märkisi
me skeemile juurde meie poolt eelis
tatud suurused. Selle järele oleksid: 
C14 — i märgelektrolüüt, tööpinge
320 V ; C15 —  kuivelektrolüüt, töö
pinge 12— 25 V ; C21 —  kuivelektro
lüüt, tööpinge 25— 50 V; C19 ja C20 
—  märgelektrolüüdid, tööpinge 320—  
— 450 V.

F. K. 1) Kõrgesagedusgeneraator 
häälestamis-otstarbeks on tavaliselt 
universaalne, s. t. kui ta kõlbab ühe 
vastuvõtja häälestamiseks, siis kõl
bab ta samaks ostarbeks ka teiste 
puhul.

2) Trafo arvutused on liiga aega
nõudvad tööd selleks, et me saaksime 
need mahutada ajakirja kirjakasti 
raamesse. Soovitame Teil hankida 
A. Kangro raamatu „Vastuvõtja voo- 
luallikad“. Selle abil saate arvutada 
iga erijuhu jaoks sobivaid võrktra- 
fosid.

3) Eestis saadaolevaist ajakirjadest 
on esitatud väga palju moodsa võrk- 
superi skeeme Saksa ajakirjas ,,Ra- 
dio-Amateur“.

4) Pobisemine suurema väljumis- 
võimsuse puhul lühilainetel on tingi
tud vastuvõtja ostsillaatorosa anood- 
pinge ebastabiilsusest.

Audion, Tallinn. Teie poolt soovitud 
skeem, isegi enam-vähem Teie poolt 
soovitud ehituskuluga, on ilmunud 
,,Raadios“ nr. 343, 344 (detsember, 
1937) (S. Jakoobi, 3-lambiline pata
reivastuvõtja).
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